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Forord 
Jesus Kristus, Guds søn, kom til jorden for 2000 år siden som et menneske og talte til 

mennesker om Sin far, som elsker alle Sine børn uendeligt højt. Jesus bragte budskabet om 
kærlighed til mennesker og satte et eksempel på uselvisk, aktiv kærlighed. 

Gennem Sit offer på korset befriede Jesus os fra Satans fangenskab og åbnede vejen tilbage 
til Faderen for menneskeheden. 

Siden Sin opstandelse har Jesus talt til os mennesker gennem en lang række af sine 
ordbærere, som for eksempel Samuel Surazal i dag. 

Grunden til, at Jesus bliver ved med at tale og må blive ved med at tale til os mennesker, er, 
at menneskeheden ikke efterlever Hans lære om aktiv kærlighed og derfor har bragt sig selv i 
stadig større vanskeligheder og fortsat gør det. 

Af kærlighed gør Jesus alt tænkeligt for at redde os fra vores selvforskyldte undergang. Han 
har brug for støtter til Sit redningsarbejde. Han beder især de kristne, som kender Hans lære og 
er forenet med Ham i deres tro, om at samarbejde. 

I denne bog forklarer Jesus specifikt, hvordan villige kristne med Hans støtte og under Hans 
vejledning kan arbejde for Ham for at bringe Hans forløsningsarbejde for os, som har stået på i 
2000 år, til en vellykket afslutning. 

Støttegruppen »Dagens ord fra Jesus « har samlet i denne bog de åbenbaringer, Samuel 
modtog fra Jesus i Sine ceremonier. 

Bogen er både en guide og et kompendium, der klart og forståeligt besvarer spørgsmål som: 
Hvad er meningen med livet, hvordan lever man efter Guds vilje, hvordan og hvor fortsætter 
tingene efter døden? 

Jesu store opfordring til de kristne: »Følg mig.« 
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Indledende noter til læsning 
Hvordan ordbæreren Samuel modtager Fader Jesu ord. 
Fader Jesus: Din sjæl kan ikke modtage mine ord direkte, det kan kun din ånd. Den hører 

mine ord, absorberer dem og giver dem videre til dig, til din sjæl. Mit Ord bliver derfor forstået i 
sjælens ånd, i sjælens liv, i dens guddommelige essens og så at sige guddommeligt personificeret 
i og med den åndelige identitet, dvs. bearbejdet i henhold til modtagerens åndelige struktur. 
Denne modtagelse af og transmigration gennem sjælen kræver en yderligere farvning af Mit Ord 
eller billede - som dybest set er det samme. På denne måde åbenbarer jeg mig selv for verden. 

Noter til bogen. 
Bogen indeholder en tematisk samling af åbenbaringer, som Samuel, som bærer af Gud 

Faderens og Jesu Kristi Ord, har modtaget i de senere år. 
Som en samlet betegnelse for »Gud«, »Gud Fader«, »Kristus«, »Jesus«, »Jesus Kristus« 

bruges ofte udtrykket »Fader Jesus« eller »Fader i Jesus«. Det er også tilfældet i denne bog. 
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1 Gud og Hans skabelse 
1.1 Gud om Sig selv og Sine væsener 
Gud præsenterer sig selv 
Jeg er Gud, den Almægtige, og der er ingen ved siden af Mig. 
Jeg er en god Gud. I Mit guddommelige urvæsen er Jeg en uendelig væren fuld af mildhed og 

godhed. 
Jeg er en mild Gud. Den inderste del af Mit hjerte er så fint og ømt og kærligt. 
Jeg er en barmhjertighedens Gud, og Min barmhjertighed er altid og overalt virksom. 
Jeg er en trofast Gud. Trofasthed er en af Mine stærkeste og mest kærlige kvaliteter, det er et 

barn af Min kærlighed. 
Jeg er en kærlighedens Gud. Jeg er kærlighed. Jeg er grænseløs kærlighed. Jeg er 

kærligheden selv. Jeg er Gud. 
Jeg er skabelsens altomfattende kærlighedsprincip, Jeg er dens uendelige rum, Jeg er dens 

kraft og energi. Jeg leder vejen for alle materielle og åndelige verdener. Jeg er også fylden i den 
tilsyneladende tomhed mellem verdenerne. 

Jeg kan kun elske, alt bliver til kærlighed i Mig. Den, der overgiver sig til Mig, forvandler Jeg til 
Mig og sætter ham fri. Ubetinget. 

Jeg er i Mig selv den uendelige dybde, Jeg er fra Mig selv den uendelige væren. Jeg er den 
ene overalt og i alt. Og dette alt og alle er kærlighed. Således formet går Jeg ud af Mig selv og 
fylder alt, hvad der er skabt af Mig, med Mig for at gøre det uendeligt lykkeligt. 

Jeg er livet i alt. Jeg er selve essensen og grunden til ethvert menneske, Jeg er deres essens. 
Jeg gennemtrænger alt og omfatter alt. 

Jeg er væren i tilblivelse, og Jeg er den uforanderlige permanens i bortgang. Intet kan berøre 
Mig, men alligevel er Jeg alt-berørende. 

Jeg er uendeligheden og evigheden selv. Hvor Jeg slutter, begynder Jeg, og hvor Jeg 
begynder, slutter Jeg. Jeg er navnløs, og Jeg er navnet over alle navne, skrevet på bunden af dit 
hjerte. 

Jeg er alt, og uden Mig er der kun død og ødelæggelse. Jeg er liv og kærlighed. 

Guds eksistens, hvorfra han besjæler og styrer skabelsen 
Min eksistens er overalt og ingen steder. Jeg begynder og slutter på samme tid, hvor 

uendeligheden findes i det evige nærvær. Min eksistens samler alt, hvad der nogensinde har 
været, er og vil være, i et enkelt punkt, som er uendeligt i sig selv. 

Herfra styrer Jeg denne skabelse. Herfra besjæler Jeg alt, fra det mindste atom til den største 
sol. Min bevidsthed gennemsyrer uendeligheden og er uendeligheden selv - en fortærende ild, 
der fortærer alt og besjæler alt på samme tid. Således er Jeg Guddommen, som aldrig kan 
udforskes i Sin dybde, som I aldrig kan forstå i Sin uendelighed - og alligevel er I indlejret i denne 
bevidsthed som børn af Min kærlighed. 

Udadtil har Jeg sat en orden og en lovmæssighed for denne skabelse - som er født af Min 
kærlighed - i loven om årsag og virkning. Det bringer alt det tabte tilbage til Mig, selv om det er 
gennem æoner og evigheder. Alt vil en dag vende tilbage til Mit rige. Tiden spiller ingen rolle i 
dette, fordi 'enden' er åben og evig. 

Guds udstråling i Sin skabelse 
Hvor Jeg er, og hvor Jeg forener Mig, opstår der en kilde af lys og kærlighed, som flyder og 

strømmer ud i verden og trænger ind i menneskers sjæle, men ikke af tvang, men af fri vilje. 
Således vandrer Jeg over denne jord i lys og kærlighed, så alle mennesker får mulighed for at 

gribe denne kærlighed, at realisere dette lys i sig selv, at bringe Mit ord til live, for dette er 
forløsningens stråle fra Mit hjerte til alle mennesker. 
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Den kærlighed, der strømmer fra Mit hjerte, er umådelig og er klar til alle væsener i denne 
skabelse. Men den møder alle i henhold til deres tilstand. 

Gud som vores himmelske Fader og Beskytter 
Som en himmelsk Fader holder Jeg Mine beskyttende hænder over dig og indhyller dig i Min 

inderlige kærlighed for at føre dig ind i evig salighed. For dig betyder det, at kun den himmelske 
Fader er vigtig for dig. At du skal kalde Mig din himmelske Fader og elske Mig. Du vil modtage 
den visdom, du har brug for, fra Mig af kærlighed til Mig i samme omfang som din kærlighed. 

Jeg, Gud fra evighed til evighed, er en kærlig og kærtegnende Far for Mine børn fra evighed 
til evighed. 

Fortvivl ikke i dit mørke, for Jeg er Gud, Forløseren, Befrieren og Frelseren i nøden. 

Jesus Kristus 
Jeg er vejen, sandheden og livet. Ingen kommer til Faderen uden gennem Mig. Faderen i Mig, 

det er Min kærlighed. Og Jeg er den synlige og hørbare form for kærlighed til dig, Jeg er Faderen 
i egen person. Jeg er den personlige kilde til al væren, Jeg er det navnløse, utilgængelige lys, 
som har formet sig til den elskelige Fader Gud for mennesket - i og som Jesus Kristus. 

Kald på Mit navn: Jesus Kristus. For Jeg er nøglen til porten til frihed. 

1.2 Guds ord 
Skabelsen er Guds ord 
Skabelsen er Mit ord! Jeg har talt det, 'Lad der være', og Min vilje har bragt denne skabelse til 

verden. 

Jeg er Ordet, din Gud 
Jeg er Ordet og i det livet, for Ordet er Gud, Jeg er det selv. Jeg kommer til dig i Ordet. Og 

dette Ord har magt og styrke til at åbne jeres hjerter, til at guddommeliggøre jeres sjæle, hvis I er 
parate til at modtage dette Ord, Mig, i jer, til at stole fuldstændigt på dette Ord i visheden: Min 
Fader, du er med Mig. Jeg betror Mig til din beskyttelse. Jeg tror på den kærlighed, du giver os. 
Jeg giver dig Mit liv, så du kan vejlede Mig i alle faser af Min eksistens. 

At genkende og internalisere ånden i Guds ord 
Hvad er ordets ånd? Ordets ånd er ordets liv. Hvis du lever Mit ord, lever ordet i dig - og ordet 

er Gud, og Gud er ordet. At gøre i overensstemmelse med Mit ord guddommeliggør din sjæl, du 
skal internalisere det, det alene er pointen. Og jo mere du er i stand til at elske Mig, jo lysere og 
klarere bliver Mine ord, jo mere gennemtrænges du af sandhedens ånd, jo mere guddommelige 
bliver dine handlinger. 

Ånden i Mine ord er liv og er kærlighed. Og alt sammen er Jeg Gud, den Almægtige, som 
styrer universet fra det mindste atom til den største sol. 

Jeg er en Gud af klare ord og ikke en eufemist. Tag dem som en målestok for din kærlighed til 
Mig. Hvis Mine ord fylder dig med kærlighed, og du genkender Min faderlige omsorg i dem, er du 
allerede tæt på Mit hjerte. 

Som det er med mad, sådan er det også med Mit ord, du skal fordøje det, du skal tænke over 
det. Du tygger dig gennem ordet med dit sind, og alligevel er ordene beregnet til hjertet. Hjertet 
griber ånden i ordene. Hjertet anerkender sandheden i Mine ord. Kernen i ordene er altid 
sandhed. Og når du ser på ordene med dit hjerte, forbinder du dig med denne inderste kerne. Og 
så genkender du, om det er sandhed eller løgn. 

Jeg har givet jer, Mine børn, mange ord, som I kan læse. Og så kan I gå ind i dybden af disse 
ord og erkende, hvad det betyder, at Jeg taler til jer. At I genkender ordenes sandhed og uddyber 
dem. Ordene er mad til jeres hjerter. 

Mit ord er kærlighed, og det er kærlighed, Jeg udstråler til alle sider, for Jeg er selv 
kærlighedens ånd. 
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Kraften og effekten af Guds ord 
Mit ord er der altid for at løfte jer op, for at opflamme jeres hjerter og ikke for at skubbe jer ned. 

Det er derfor, Jeg taler til jer i denne kærlighed, i denne Fader-Jesus-kærlighed. 
Mine ord er liv, og livets essens er den kærlighed, Jeg er. Og når Jeg giver jer Mine ord, giver 

Jeg Mig selv til jer i den ånd, som besjæler ordene, og som er grunden til ordene, hvorfra de fødes 
som åndelig-guddommelig mad til dem, der er sultne efter denne Min mad, efter Mig. 
I skal dog tage denne føde omhyggeligt og bevidst ind i jeres sjæls hjerte, dvs. tygge den godt og 
ikke sluge den, ellers får I ikke noget ud af den, da den åndelige føde ikke vil blive antændt 
gennem og med jeres hjertes gnist og vil blive udskilt igen ufordøjet.  

Men hvis I lader jer gennemtrænge og gennemarbejde af åndelig næring, hvis I tager den ind 
i jeres sjæls dybder, ind i jeres længselsfulde hjerte, og betragter den der et stykke tid med 
kærlighedens øjne, så vil I så at sige fordøje Mit Ord og gøre det til jeres eget, og dermed gøre 
Mig til jeres egen. 

Dvæl ved de ord, der rører jer, beskæftig jer med dem og bær dem i jeres hjerte hele dagen 
og handl derefter, så de bliver levende i jer, så Jeg bliver levende i jer. 
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2 Syndefaldet og kampen mellem det gode og det onde 
2.1 Menneskets fald og årsagen til faldet 
Vidste Gud på forhånd, at Lucifer ville gøre oprør mod Ham? 
Jeg kendte til den højst sandsynlige ulydighed - både hos Lucifer og hos de væsener, der kom 

ud af det, først og fremmest Adam og Eva. Nu er det sådan, at Min vilje opretholder hele 
skabelsen i eksistens, og Min vilje er kærlighed. Min kærlighed blev rystet i Sin grundvold af 
udsigten til konsekvenserne af syndefaldet, som Jeg nu så komme.  

Ja, Mine elskede, selv Gud kan blive rystet over Sine børns selvpålagte lidelser. En stor smerte 
strømmede gennem Mig og dermed gennem hele skabelsen i det uendelige rum og truede med 
at opløse al eksistens fra Mig. 

Ser du, Jeg kan ønske at vide, og Jeg kan ikke ønske at vide. Jeg kan lukke og Jeg kan åbne 
alle begivenheder og bevidstheder i evighed og uendelighed. Således har Jeg i denne og for 
denne unikke skabelse vendt Mit øje væk fra Min alvidenhed om visse begivenheder for at forblive 
fri i løbet af alle begivenheder for Mine børns fremskridt. 

Gud har givet alle Sine børn fri vilje 
Da Jeg engang kaldte denne skabelse til live, og da en del af Mine børn engang forlod Mig for 

at gå deres egne veje, rasede der også en mægtig kamp inden i Mig. Min hellighed og Min 
retfærdighed ville ikke tillade, at der var frafaldne fra Mit hjerte. Men en del af Mig sagde: Lad 
dem gå ud i friheden, så de en dag kan vende tilbage i deres kærligheds frihed. Og så besluttede 
Jeg at lade dem gå - kærligheden vandt sejren i Mig. 

Der er et vist must i skabelsens forløb, hvad angår udfaldet. Men tidens længde og de lidelser, 
der er forbundet med blindhed og fortabelse, er uundgåelige, selv om Jeg gør alt, hvad Jeg kan, 
for at begrænse og lindre Mine børns lidelser. 

Gud ved, at alle, der er faldet, en dag vil vende tilbage til Ham. 
Det skal du vide: Alt, hvad der kommer ud af Mig, vender tilbage til Mig. På den ene eller anden 

måde. Fuldkommenhed, der går ind i ufuldkommenhed, må uundgåeligt vende tilbage til 
fuldkommenhed. For kernen, centrum for al ufuldkommenhed er fuldkommenhed. Og da 
ufuldkommenhed er forbigående, da der ikke er noget evigt liv i den, opstår der et ubetinget liv, 
som bliver evigt gyldigt, efter at døden er blevet skrællet væk. 

2.2 Den materielle skabelse og jorden 
Dybest set er det satanisk sjælssubstans, der danner denne materielle skabelse, som Jeg 

fører tilbage i lyset, så livsfjenden i sidste ende står der uden mulighed for at kunne udrette noget; 
isoleret fra alt, alene og ensom i mørket. Og derfor vil han en dag også tage denne vej tilbage til 
Mig. Men dimensionerne af evighederne indtil da er umådelige. Og selv om han måske ikke selv 
tror på det, vil det alligevel være sådan, at alt, hvad der er faldet, en dag vil vende tilbage til Mig, 
og intet vil blive efterladt i uendelighedens mørke. 
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3 Jesu lære og Hans forløsningshandling for 2000 år siden 
3.1 Vigtige begivenheder i Jesu liv på jorden 
Hvorfor kom Jesus til jorden for 2000 år siden? 
Jeg kom som Fader til Mine børn, som gik ind i denne verden for at tjene her. 
Jeg sendte Mig selv til denne jord for at forkynde sandheden og ofrede Mig selv for jer på 

korset, gyldigt for al evighed, gyldigt for alt liv i skabelsens store rum. 
Jeg skabte en krop til jer, engang for 2000 år siden, så I kunne have en himmelsk Fader foran 

jer, håndgribelig, synlig og til at røre ved i al evighed. I den er Guddommen også skjult, men aldrig 
åbenbaret for jer i sin helhed, men kun kærligheden er åbenbaret for jer. At genkende Mig i denne 
kærlighed, i Min mildhed og godhed, i denne omsorg for Mine børn, at genkende Mig i det, det er 
døren for dig til at åbne i denne kærlighed. 

Du er nødt til at erkende, hvordan din himmelske Fader er, og hvordan han forholder sig til dig 
- hvad han betyder for dig. Det er derfor, Jeg kom for 2000 år siden, for at fortælle jer, at Mit 
eneste ønske er at gøre jer lykkelige, at beskytte jer, at vogte jer og at tage jer tilbage i Mine 
arme. 

Natten før korsfæstelsen i Getsemane Have 
Mine børn, Jeg tager jer nu med tilbage til 2000 år siden, til den nat, der afgjorde alt for fortiden 

og fremtiden. Se, hvordan Jeg sidder der i Getsemane Have, hvordan Guds Søn sidder på hug 
på jorden og kæmper og kæmper med Sin åndelige styrke alene, så han kunne og kan udføre 
denne forløsningshandling. Kun med Min sjæls styrke fik Jeg lov til at opnå denne sejr. Ja, 
Guddommens kraft kunne sagtens have vundet denne sejr, men så ville denne forløsningsvej 
have været forankret i loven og ikke i kærligheden. Kærligheden måtte vinde sejren, kærligheden 
til Menneskesønnen, som blev Guds Søn, kærligheden til den guddommelige sjæl måtte vinde 
sejren. 

Mine børn, det var en særlig aften for Mig. På den ene side var Jeg et menneske som jer - 
med alle sjælens depressioner, som er beholdere for mørke tanker og frygt, og som tynger sjælen. 
Ja, det var endda mørkt omkring Min sjæl og i Min sjæl, så den var presset til jorden i åndelig 
deroute. Den nat kunne Jeg kun med besvær finde Min kærlighed. Gang på gang rykkede Min 
menneskelighed i forgrunden af frygt for de ubeskrivelige lidelser, der ventede Mig.  

Mit guddommelige blev til tider helt overskygget af det menneskelige, så Jeg ikke så nogen 
vej ud af sjælens storme. Desuden var helvedes porte åbne foran Mig og i Mig, og al satanisk 
ondskab og falskhed ramte Mig i ansigtet og stak Mig i hjertet. Der sad Jeg, alene, udsat for 
forfærdelige billeder, splittet mellem at være menneske og at være Gud.  

Men én ting blev mere og mere intens under denne kamp og optog mere og mere plads i Mig: 
menneskehedens skæbne og Mit ansvar for den. Disse tilbagevendende tanker nærede 
kærligheden i Mit hjerte så meget, at mørkets stik og slag blev svagere og svagere, efterhånden 
som de mørke timer gik.  

Endelig mærkede Jeg solen i Mit hjerte, kærligheden i Mit hjerte, forbindelsen med Min Far 
blev genoprettet - og Jeg sagde de ord, der bekræftede Min beslutning: Min Far, ske din vilje, 
ikke Min. 

Selv om Jeg nu var tæt på den grusomme begivenhed, følte Jeg en ubeskrivelig glæde og 
tillid. Da beslutningen om offerdøden var truffet, var alle byrder faldet fra Mig, og kun glæden over 
åbenbaringen af Mit hjerte for al tid og evighed og den forløsning, det indeholdt for alle 
mennesker, bar Mig gennem al lidelse indtil den udadtil elendige død på korset. Alligevel var Jeg 
lykkelig, indtil Jeg døde i kødet, for kærligheden til Mine børn overskyggede og gennemtrængte 
al smerte. 

Og derfor gik Jeg til mørkets yderste kant den nat og stoppede Satans fald, indledte 
omvendelse, genåbnede tilbagevenden for alt faldet liv og banede vejen for, at alt liv kunne vende 
tilbage til åndens frihed. 
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Jesu ord på korset: Min Gud, hvorfor har du forladt Mig? 
Min guddommelighed måtte trække sig helt ud af Mig, fordi kun Min krop kunne og skulle dø. 

Min sjæl følte ubeskrivelig smerte og angst - men ikke kun på grund af kødet, men også på grund 
af Mine børns forladthed. Råbet om hjælp fra Mit ego, der blev forladt af Faderen i døden - det vil 
sige Min inkarnerede personlighed, der blev adskilt fra den guddommelige kærlighed i dødens 
kvaler - står således for det uophørlige råb om hjælp fra alle plagede kroppe og sjæle i denne 
verden. 

Jesu forløsningshandling for 2000 år siden 
Der er kun én Gud, og der er kun én Frelser - og det er Mig, Jesus Kristus. Korsfæstet af 

verden, opstanden fra de døde for at bane vejen tilbage for alle dem, der er faldet, for alle dem, 
der er fortabt. Og denne vej forbliver for evigt, den fører til frihed fra dødens fangenskab. 

Jeg gik selv ind i denne verden for at bygge og forme den vej, der fører dig tilbage til Mit hjerte. 
Jeg ofrede Mig selv på korset for at give dig forløsning. Jeg opstod fra de døde for at bane 

vejen for dig fra død til liv. 
Jeg ofrede Mig selv for at rense vejen for dig ind i det guddommelige liv og for at gøre den 

farbar igen i al evighed. Jeg har taget menneskenes synder bort - og de, der overgiver sig til Mig 
i fuldt alvor og stoler på Mig i kærlighed, er dermed fri for synd og byrde. 

Jeg har kæmpet for jer i denne verden og har givet Mit liv for jer, så I kan blive fri for synd. 
Anerkend den kærlighed, der hviler og virker i dette offer. Mit lys skinner dybt ind i jeres sjæle og 
giver jer den fred, som verden ikke kender. 

Denne henrettelse har sat gang i en forløsningsproces, som nu kommer til sin ret - i denne tid! 
Nu finder denne jords opstandelse sted, og I kan få del i denne opstandelse, for den finder ikke 
kun sted på ydersiden, men den finder sted inden i jer, og det er sandt og sikkert. 

Guds lidelse gennem Jesu død 
Jeg led for to tusind år siden, Jeg kender lidelsen, Jeg kender smerten, Jeg kender døden - 

Jeg har oplevet den - ikke Min egen død. Ja, Jeg har oplevet døden, Min søns død, og der er 
ingen større lidelse, end når et barn, ens eget barn, må lide en grusom død. 

Apostlene og disciplene blev overvundet af Helligånden 
Hvordan var det dengang? Apostlene sad sammen i en cirkel og diskuterede Min person, Min 

korsfæstelse, Min opstandelse, Min kærlighed og Min barmhjertighed. De var forberedte, de 
havde været i lære hos Mig i tre år, Jeg havde forberedt deres sjæle.  

Og den dag, da kærlighedens flamme allerede flammede kraftigt i deres hjerter, åbnede Jeg 
den dæmning, der adskiller ånd og sjæl, og lys strømmede ud af deres hjerter og gennemtrængte 
deres sjæle med Min ånd, med Mig selv.  

Det var en vidunderlig oplevelse, den åndelige genfødsel, fødslen ind i Min ånd. Bevidstheden 
om udødelighed og udødelighed overvandt dem, og de vidste nu, hvem de faktisk var. De 
erkendte deres opgave i dybet, og det var begyndelsen på deres mission i verden og forståelsen 
af deres guddommelige plan ud over den jordiske eksistens og ind i evigheden.  

Da Jeg fyldte Mine apostle med Helligånden, kom de ind i en tilstand, hvor de fik lov til at se 
på alt med kærlighedens øjne. De var så overvældede, at de ikke kunne finde ord til at beskrive 
denne tilstand af kærlighedens sandhed. De havde åbne hjerter og var fulde af længsel efter Mig, 
og der var også tristhed i dem - og så skete det. De var forberedt, deres sjæle var klar, Jeg fyldte 
dem med Min ånd. 

Denne tilstand blev en bevidsthed for dem om at leve i det guddommelige, men også om at 
være i stand til at handle rationelt på en menneskelig måde. Det guddommelige og det 
menneskelige forenede sig i denne ånd for at danne en evne til at handle, som kunne udføres i 
Min ånd og Min vilje. 



15 
 

Vi bør anerkende og acceptere Jesu offer og forsoning 
Det er så vigtigt, at I accepterer Mit offer for 2000 år siden, at I går ind i dette offer, som Jeg 

bragte for jer, at I i det anerkender, hvad Jeg er villig til at gøre og ofre for Mine børn. Ligesom 
Jeg til enhver tid ville give Mit liv igen for hver eneste af jer, så meget elsker Jeg jer. 

Det er så vigtigt, at I erkender betydningen af Min korsfæstelse og Min opstandelse. Det er 
vigtigt og nødvendigt at indse, hvorfor Jeg udgød Mit blod for jer, og hvad det betyder, at Jeg 
udgød Mit blod for jer. 

Gennem Min død på korset har Jeg betalt for alle de synder, som Mit barn har begået. Ligesom 
en jordisk far måske ville give sit liv for sit barn. Hvis I som fædre og mødre har mulighed for at 
spare jeres barn for store lidelser, ville I så ikke tage det på jer, så barnet ikke behøver at lide?  

Det har Jeg også gjort. Og Jeg har gjort det for alle mennesker, men Mit offer bliver først 
effektivt, når en person sætter sig for at blive et Guds barn, først da kommer Mit offer til sin ret og 
bliver effektivt.  

Dette offer på korset inkluderer allerede opstandelsen, Min opstandelse i dig. Syndernes 
forladelse og barnets videre handlinger med bestræbelsen på ikke længere at synde fører 
uundgåeligt til opstandelsen i ånden, Min ånd i jer, Min person i jer - den lille Jesus i jeres hjerter, 
Han vil fylde jer, og I vil leve sammen med Mig, i Min ånd, i al evighed. 

3.2 Jesus har brug for støtter til fortsættelsen af Sin forløsningsgerning 
Betydningen af forløsningshandlingen, Jesu forløsningsarbejde i denne 

tidsalder 
Alt i denne verden er orienteret mod forløsning. Forløsning er standarden for alt, hvad Jeg gør. 

Jeg har givet Mit liv for at forløse denne faldne skabning; for at forberede vejen tilbage til det sted, 
hvor de åndelige væsener engang kom fra og mistede sig selv i arrogance og falskhed - og nu 
finder tilbagevenden sted gennem dette evige forløsningsværk.  

Jeg ønsker at udføre forløsningsarbejdet sammen med Mine børn. I skal anerkende Min kraft 
i jer. Men forløsningen kræver tålmodighed og frem for alt tillid, som er så vigtig for jer. Derfor skal 
I ikke skændes og ikke være kede af det, der sker med jer og i verden, for Jeg siger: Alt bliver 
godt. I vil se, at alt, hvad der sker nu, er godt i sin inderste essens for at nå det mål, som Jeg har 
sat for Mig selv og for jer. 

Jesus har brug for hjælpere, tjenere og disciple til Sine forløsende gerninger i 
dag 

Jeg har brug for hvert eneste barn, fordi hvert eneste af Mine børn er en unik skabning, hvert 
eneste af Mine børn har en særlig disposition, hvert eneste af Mine børn er et særligt udtryk for 
Min bevidsthed på en unik måde, det er jer - hver især, og alligevel er I en enhed fra Mig og 
gennem Mig og i Mig. 

Jeg ønsker, at du i dit behov for kærlighed, i din kærlighed til din næste, skal forene dig med 
Min barmhjertighed og udføre forløsningens arbejde sammen med Mig. 

Sammen med Mine børn ønsker Jeg at arbejde på denne jord, i dette mørke. Ja, som Gud 
kunne Jeg også lade Min vilje virke alene, men det er Min glæde at arbejde sammen med Mine 
børn. Ligesom forældre har større glæde af at gøre ting sammen, når deres børn er til stede. 

Igen og igen råber Jeg til jer: Lev kærligheden, giv Mig livskraft ved at gå med Mig, når Jeg 
arbejder gennem jer. Jeg fører jer ind i jeres medmenneskers hjerter gennem jeres gerninger. I 
dette ser du nødvendigheden af forløsning. 

Når Gud og Jesus siger «Mine egne», hvem taler de så om? 
I er en stor familie, der er spredt ud over denne jord, og Jeg, som jeres Far, har sendt jer som 

arbejdere i Min vingård for at samle det op, der engang gik ud fra Mig. I skal bringe det tilbage til 
Mig, som er kommet på afveje i denne faldne verdens mørke, og bringe dem, der søger og 
længes, til Mig. 

Mine børn, Jeg elsker jer. Jeg kalder på jer med ordene: I er Mine. Men husk altid på den frie 
vilje, som ethvert menneske har, inklusive jer. 
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Mine børn, Jeg har placeret jer i forberedelsen af denne tid. Jeg ønsker at fylde jer med denne 
Min ånd. I skal ikke tro, at apostlene var særlige mennesker på det tidspunkt. Ja, de var udvalgt 
til den tid, men I er udvalgt til denne tid. Jeg har taget jer ud af himlen, Jeg har taget jer ud af lyset 
og placeret jer i mørket og ledet jer, ligesom Jeg gjorde med Mine egne dengang - for til sidst at 
fylde dem igen med Mit lys, med Min kærlighed. 

Mine børn, Jeg kaldte på jer i tide og kaldte jer til at følge Mig. Mit kald gav genlyd i verdens 
mørke - og i jeres hjerters mørke. Nogle af jer søgte Mig allerede og var allerede mere eller Mindre 
på spiritualitetens vej, selv om en hel del af jer var på afveje. Andre var dybt nede i verdens dynd, 
langt væk fra deres guddommelige identitet.  

Det var klart fra starten, at det for mange ville tage tid med kampe og nederlag, med at falde 
og rejse sig igen mange gange. I er de børn, som Jeg er gået ud for at søge i den mørke skov, 
der kaldes jorden. I er dem, Jeg har kaldt ved navn.  

Jeg har gjort jer seende i en verden, der styres af blinde, som igen leder de blinde. Jeg har 
kaldt jer til at åbenbare Mit lys for verden, som Jeg tændte i mørket for 2000 år siden. Derfor gik 
I til jorden ind i dødens mørke og tog af kærlighed til Mig dets karakteristika på jer for først at 
overvinde det i jer selv med Min hjælp og således som pionerer for guddommelig kærlighed åbne 
hjertets døre for jeres faldne og forblindede brødre og søstre. 

I er i Min varetægt, som nu er klar til at tjene Mig med jeres liv, ligesom Jeg forventer af alle 
dem, som Jeg har kaldt til at træde ind i Mit nærvær ved at give deres liv til Mig, at give Mig plads 
i deres sjæle, så Jeg kan opfylde dem, og at Jeg kan tilfredsstille deres længsel og lede dem i 
den rigtige retning. Jeg giver jer alle mulighed for at gøre en endnu større indsats, at se fremad - 
at bringe dette 'offer', at give Mig jeres liv, for så vil Jeg give jer Mit liv. 

'Mine' læres og trænes i hjertet 
Jeg vil træne dig, og det er en proces: Du stiger fra niveau til niveau, altid 'tættere på dig, Min 

Gud'. 
Du lever stadig i verden, men betydningen af verden vil være helt anderledes for dig. Du vil 

indse, at det er en skole, som du går i for en kort stund for at opleve en uddannelse, for at give 
din frie vilje til Mig, så Jeg kan opfylde dig, og du bliver Guds sande børn. 

Jeg stiller disse Mine kvaliteter til rådighed for jer: Det er kærlighed, det er visdom, det er Min 
vilje, det er Min orden, det er Min alvor, det er Min tålmodighed og det er Min barmhjertighed. 
Disse kvaliteter har magt til at forvandle alt, hvad du møder. Summen, fællesskabet af disse 
kvaliteter, det er Mig. 

Ligesom Jeg samlede Mine apostle og disciple omkring Mig dengang, sådan skal det være 
igen i dag. Det er den samme proces, bortset fra at Jeg ikke er synlig for jer; og alligevel sker det, 
ligesom det gjorde dengang. I bliver undervist og trænet af Mig i jeres hjerter. Hvis I stiller Mig et 
spørgsmål: Kære Far, hvordan skal Jeg handle i denne situation?, vil I altid få et svar fra Mig. 

Hvordan skal 'Mine egne' udruste og forberede sig? 
Det er nødvendigt at trække sig endnu mere tilbage fra verden, at give endnu mere slip på det 

verdslige, at give Mig endnu mere plads i din sjæl, for Jeg har brug for denne plads i dig. Jeg har 
brug for frihed i dig for at kunne arbejde i dig og gennem dig. Min kærlighed har brug for plads, 
ikke en lille plads, som du giver Mig. Min kærlighed har brug for det frie landskab i jeres 
sjælsverden. 

Mine børn, det er nødvendigt, at I kaster jeres 'gamle menneske' af jer for at komme til Mig. I 
må forlade jeres hus og hjem for at kunne vandre med Mig, for at kunne følge Mig. Forstå, at 
dette refererer til jeres gamle sjælshus, som I må forlade. Det er dit gamle liv i buret med dine 
jordiske fornøjelser og forkerte måder at tænke på. Ny vin kan ikke hældes i gamle vinskind fulde 
af huller, og en ødelagt kande kan ikke rumme livets vand.  

Jeg kan ikke fylde dem, der desperat klynger sig til jordisk afhængighed og bukker under for 
slangens fristelser, med Min Ånd, Jeg kan ikke bruge dem som en del af Mit legeme, for Mit 
legeme skal helbredes gennem din trofasthed og gennem overgivelsen af dit liv til Mig. 

Bliv ved med at bestræbe dig, og bliv ved med at være forberedt. Hver dag giver Jeg jer 
mulighed for at genkende jer selv, at genkende Mig for at vokse i ydmyghed og i kærlighed til Mig. 
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Vær derfor altid opmærksomme, bliv i bønnen, det er kærlighed til Mig og derigennem til jeres 
medmennesker. For snart kommer den dag, hvor Jeg vil sende og udgyde Min sandhedsånd over 
denne klode, nogle for at dømme, andre for at opnå evig frelse. 

Ydmyghed skal være din inderste drivkraft til at følge og tjene Mig. Børn, som Jeg drager til 
Mig, må miste sig selv i Mig for at vinde Mig. 

Hvad er opgaverne for 'Mine egne'? 
Ligesom dengang er det nu nødvendigt, at Jeg sender Mine apostle ud i verden til dem, der 

længes efter det guddommelige, til dem, der er fortabte og desperate. Det er det, I skal være, og 
til det har I brug for denne ånd fra Mig. Og forudsætningen for dette er, at I overgiver jeres liv til 
Mig, denne hundrede procent tillid til, at Jeg leder og vejleder jer, jeres Jesus, og at Jeg aldrig vil 
forlade jer og vil gøre alt for at sikre, at I når jeres mål i livet. 

Se, hvor værdifuld jeres eksistens er på denne jord, hvis I stiller jer til rådighed for Mig, så Jeg 
kan sende kærlighed ud i verden gennem jer, det være sig i forbøn, det være sig i tilgivelse, i 
barmhjertighed og i at give fred for at holde mørket under kontrol. Således er I medkæmpere i 
den åndelige kamp om 'det gode mod det onde' i disse sidste tider. 

Mine børn, den, der ønsker at tjene Mig, den, der ønsker at komme ind i Min ånd, må sætte 
Mig og dermed sin næstes ve og vel over sig selv. Mine børn skal være i stand til at sætte sig 
selv til side i den guddommelige kærligheds ånd og handle uselvisk i og ud fra denne kærlighed. 
På denne vej skal Mine børn blive mere og mere som Mig, de skal være helt opslugt af Mig i 
uselvisk tænkning og handling og altid have deres næstes bedste for øje.  

Og i takt med dette fremskridt tager Min ånd i stigende grad form i den tjenende sjæl. Det er 
det, det betyder, når Jeg siger, at Jeg vil møde dig på halvvejen. Så bliver livet lettere og lettere, 
glæden ved at tjene i Min ånd fylder sjælen og giver den guddommelig fred og tryghed i Mig. 

Mange vil hungre og tørste efter åndelig næring i den kommende tid. Ja, også efter materiel 
føde, men frem for alt er det vigtigt at give åndelig føde til mennesker, som er af god vilje. Det 
bliver jeres opgave, og det er jeres kald, som Jeg fører jer ind i, og det er også et stort ansvar. 
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4 Hvem og hvad er vi som mennesker? 
4.1 Vi er Guds børn med guddommelige kvaliteter i os 
Guds åndsgnist i os 
Guds Ånd er i os som en åndelig gnist. 
Din åndsgnist, som bor i dit hjerte, og som faktisk er Mig selv som din andel i Mig, dit 

guddommelige liv er kærlighed, og denne kærlighed er dit liv. 
En lille guddommelig flamme brænder i dit hjerte, og du er ansvarlig for at gøre den til en stor 

flamme, til et lys, der gennemtrænger og oplyser din sjæl. Og hvordan bliver denne lille flamme 
til et stort lys? Dit hjerte taler det allerede - det er kærlighed, kærlighed til Mig. Og så er det på 
den ene side et aktivt kærlighedsliv, en suveræn sjælsaktivitet i næstekærlighed, og på den anden 
side er det ydmyghedens og hengivenhedens vej til Mig. 

Gud er vores allesammens evigt kærlige Fader 
Siden evigheden har Jeg længtes efter frie tankebørn, som er i stand til at elske Mig af egen 

drift. At have frie børn af Min kærlighed ved siden af Mig, som Jeg vil have fællesskab med i al 
evighed. Nu er tiden kommet, Jeg åbner denne unikke skabelse og giver Mine tanker deres eget 
liv, giver dem frihed og uafhængighed, så de kan realisere sig selv i Mig uden tvang, uden at 
være bundet til Min vilje. 

For utallige gange siden skabte Jeg jer ud af Min bevidsthed, væsener uden tal, som er udgået 
fra Mig. 

Der er en guddommelig familie - én Gud med mange børn, som sammen med deres Fader 
fylder uendeligheden med vidunderlige skabninger i al evighed. En usigelig lyksalighed både for 
jer og for Mig. 

Mine børn, himlen er inden i jer. Så kig ikke opad og udad, men indad. Vær stille og åbn jer for 
Min kærlighed. Så når jeres hjerter er åbne for Mig, opstår der en forbindelse til himlen, en kontakt 
med dens indbyggere, en himmelsk forening - ikke kun med Mig, men også med dem, der er i 
Mig. Herfra kan I hente styrke, få åndelig sikkerhed og vokse i troen. 

Ordet 'Fader' er skrevet i jeres hjerter, men I skal gøre det levende. I skal ikke udtale dette ord 
med jeres forstand, men med jeres hjerte. I skal give kærlighed til ordet ' Far '. Ligesom et lille 
barn siger »far« til sin far med tillid og overlader sit liv til ham uden bekymringer i verden, og dets 
hjerte gløder, når det ser op til sin far - og til sin mor - så skal I også gøre det samme. Og så vil 
Faderen blive levende i dig - kun når du giver Mig liv i dig. 

Mit barn, du er en del af Mig, så Jeg er i dig - ja, Jeg er dit liv og i det din kærlighed. Så Jeg er 
i dig, Jeg bor i dit hjerte. Du kan tage dette helt bogstaveligt og praktisk. 

Åh, hvilken lyksalighed det er for Mig at sige »Mine børn«, hvilken lykke der strømmer gennem 
Mig, når Jeg gør det. 

Husk, at Jeg, den almægtige Gud, himlens og jordens skaber, er jeres Far. Tænk over det i 
jeres hjerter, så kærligheden kan blive tændt i jer. 

Vid, at Jeg er jeres Far, men Jeg er også jeres bror og bedste ven. 

Guds egenskaber er indeholdt i Hans børn 
Jeg siger jer: Der er en Fader, som har mange børn. Men er børnene noget andet end 

Faderen? Er de ikke født af ham? Og som Hans børn, har de så ikke alt det i sig, som faderen 
har i sig? Overvej, hvad det betyder. Overvej, hvem du faktisk er. Overvej, hvad der faktisk er i 
dig. Det er store tanker, og det er ofte en hjælp at tænke så store tanker. 

Gå ind i så store tanker om, hvem du faktisk er, og hvem Jeg faktisk er. Og at alt, hvad der 
findes i uendeligheden, er indeholdt i dig. For alt, hvad der er indeholdt i Mig, er også indeholdt i 
dig. Der er ingen forskel, kun at Jeg er Faderen, og I er børnene. Du kan se på dette ganske 
enkelt, det er ikke kompliceret. 
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Som Mine børn er I i Min guddommelighed og har Mine kvaliteter i jer: Denne retfærdighed, 
kravet om fuldkommenhed på den ene side - og dette aspekt af kærlighed og barmhjertighed på 
den anden side. 

Det er Mig, Jesus Kristus, den almægtige Gud, Mine børns Far. Kærligheden er Mig, og 
kærligheden er Mit liv, og livet er sandheden. Og alt dette tilsammen er Min levende Ånd. Jeg har 
placeret guddommelig kraft i jer, alt, hvad der er Mit, er indeholdt i jer. Når alt kommer til alt, er I 
Mine børn. Inden i jer er der guddommelig kærlighed og guddommeligt liv. 

Skabelsen, dette ord, »Lad der være«, har Jeg placeret i jer. Det betyder, at hele skabelsen er 
indeholdt i hver enkelt af jer. Alle stjerner og planeter, alle væsener i denne uendelighed er 
åndeligt indeholdt i dig. 

Børnenes forskellige syn på deres Far 
Jeg er for enhver, hvad han tænker om Mig, eller hvad han tror, Jeg er. For Mine børn er Jeg 

den kærlige Far. For den vantro eksisterer Jeg ikke, han er alene ansvarlig for sit liv, Jeg 
opretholder kun hans eksistens. For dem, der har mistet deres tro, er Jeg en uudgrundelig 
skæbne eller en utilgængelig guddom. Hans egen vildfarelse om tro er afgrunden mellem Mig og 
ham. 

Kun Mine børn, som elsker Mig, ser Mig, som Jeg virkelig er. De er bærere af Mit hjertes 
kærlighed, kun de anerkender og afslører den sande Gud som den evigt kærlige Fader. Deres liv 
er Mit ansvar; Jeg beskytter dem med Mit liv. 

4.2 Vores enhed af ånd, sjæl og krop 
Mennesket og dets subtile komponenter 
I mennesker er en treenighed af krop, sjæl og ånd. Du kender din krop, men du kender kun 

din sjæl - dig - overfladisk og nogle gange lidt dybere, nemlig når Jeg rører ved dig med Mit 
kærlighedslys. Og hvor rører Jeg dig fra? Fra din åndelige gnist 

Den menneskelige krop skal være Guds tempel. Menneskets sjæl er forgården i det. Hjertet 
er pagtens ark, og Jeg, som åndens gnist, er ånden i den. 

Ånden 
Din åndsgnist, som bor i dit hjerte, og som Jeg faktisk er som din andel i Mig, dette dit 

guddommelige liv er kærlighed, og denne kærlighed er dit liv. 

Sjælen 
Din sjæl er faktisk ikke på denne jord, og du har også nogle gange den følelse, og har ofte haft 

den, at du ikke hører til her, at du ikke er en del af denne verden, og sådan er det. 
En lille del af sjælen tilhører verden, fordi du lever i denne verden, men det store rum i sjælen 

er faktisk beregnet til Mig, Jeg har forberedt det til Mig selv, så Jeg kan komme ind som den hele 
Gud. Og derfor er dette en proces, hvor man bliver fri, hvor man renser sjælen for snavs. 

Sjælen er et instrument, ligesom et musikinstrument, som man er nødt til at øve sig på. Du kan 
have talent - men hvis du ikke øver dig, forvitrer talentet. Og sjælen er et instrument, som man 
bevidst skal øve sig på hver dag - i et vist tidsrum. Du sætter dig ned, du går ind i stilhed, du 
beder stille eller højt. Og så aktiverer du kærligheden i dig gennem smukke tanker om et kærligt 
menneske, ved at åbne dit hjerte for Mig. Eller det kan være en kærlig aktivitet i haven eller med 
en, du holder af.  

Det er alt sammen øvelser for sjælen til at forbinde sig med Mig, til at træde ind i Mit nærvær. 
Så vil du mærke varmen i dit hjerte, dit hjerte vil vågne, flammen i dit hjerte vil blusse op og blive 
stadig større og mere intens. Og det er ofte sådan, at man påtager sig noget i den åndelige 
verden, men materien trænger ind i sjælen, er stærkere, og så udskyder man det og gør dit og 
dat. 

Jo mere plads du giver Mig i din sjæl, jo mere tillid og hengivenhed du viser, jo mere adgang 
har Jeg til dit liv, jo mere kan Jeg komme ind i din sfære for at vejlede og lede dig og for at give 
dig bevidstheden om Min tilstedeværelse i en dybde, som du ikke har kendt før - og det fører dig 
igen ind i guddommelig sikkerhed. 
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Det er nødvendigt, at sjælen bliver fri, og at Jeg kan tage plads i den som forberedelse til din 
fødsel i ånden. At Jeg fejer stuen, at Jeg renser sjælens hus for snavs og utøj, så Jeg kan bo i 
dig. For Jeg flytter ikke ind i et hus fuld af skidt, affald og utøj; derfor er den renselse så nødvendig, 
som Jeg tilbyder dig igen og igen og påpeger for dig, hvad der er brug for. 

Når I nyder frugterne fra livets træ, Mine børn, så sker der en stor opvågning i sjælen, for så 
ændrer jeres bevidsthed sig, så udvider jeres sjæl sig, så kommer jeres tænkning til hvile og går 
ind i den evige væren. Så du ser på det, Gud forbereder for dig, med dit hjerte og ikke længere 
med dit sind, som så ofte dækker over det, der faktisk ligger åbent foran dig. 

Verden raser, falskhed og løgn har taget over, og så mange tanker trækker i din sjæl i alle 
retninger, og du ved ofte ikke længere, hvad du skal gøre. Og derfor er det nødvendigt og vigtigt 
at samle sig i bøn igen og igen, at forbinde sig med Mig for at trække sine tanker væk fra verden. 
Hvis det ikke sker, kan der let komme en konstant rastløshed ind i sjælen, og den vil så ikke 
længere finde adgang til Mig. 

Din sjæl er et rum med fri vilje. Du bestemmer selv, hvad der kommer ind i dette rum. Mange 
af Mine børn har i løbet af deres liv fyldt deres sjælsrum med ting, der tynger sjælen ned, med 
vægte, der gang på gang trækker den ned i mørke riger og holder den der. Og disse vægte er 
ofte blevet så tunge, at Mine børn ikke længere kan fjerne dem fra deres sjæle. Det resulterer i 
konstante op- og nedture, og troslivet har ingen stabilitet, og der er ingen fremgang. 

Hvad større kan et menneske opnå end at forædle og guddommeliggøre sin sjæl ved at 
overgive sig til Mig? Hvad betyder alle skattene, alle pengene, alle de materielle ting i denne 
verden - hvad betyder de? De er forgængelige, tidens afgrund vil tage dem med sig; og så 
ankommer sjælen til det hinsides, nøgen, kold og mørk er dens verden. 

Kroppen 
Den kødelige krop repræsenterer en vis fare, for den udøver stor magt over mennesket og kan 

trække det væk fra Mig og føre det ind i mørket. 
Elsk ikke din krop, men hold den i ære, ren og skær. I henhold til Mine instruktioner skal du 

frivilligt fjerne alt snavs og al verdslighed fra dig selv, så behøver Jeg ikke at rense den. Ja, af og 
til har Mine børn brug for et lille skub, og det gør ondt. Men hvis bumpet anerkendes som en arm 
af Min kærlighed, vil det resultere i stor velsignelse, og Mit barn vil fortsætte med at gå styrket på 
Mine stier. Brok dig derfor ikke over dit legeme af kød, for det er givet dig for at opnå det største 
mål med denne skabelse - sjælens guddommeliggørelse i kærlighed til Mig. 

4.3 Hvordan bliver et kristent menneske en aktiv kristen af Jesus? 
Hvad kendetegner kristne mennesker? 
Kristne mennesker er dem, der kommer tæt på Mig og møder Mig i deres hjertes stille 

kærlighed. De er dem, der ikke er bange for at bekende sig som syndere over for Mig i ydmyghed, 
fordi de har genkendt Mit hjerte. Fordi de har erkendt, hvor meget Jeg elsker hvert eneste af Mine 
børn - uden hvis og men. Kom derfor til Mig, alle I, som arbejder og er tyngede, kom til Mig, alle 
I, som ikke længere forstår verden og er tyngede af denne sataniske aktivitet!  

Kom, Mine børn, for Jeg venter på jer! Og Jeg siger det igen og igen, indtil I accepterer det: 
Jeg elsker jer! Giv Mig jeres liv, og Jeg vil give jer Mit. Så vil I virkelig blive kaldt og være Guds 
børn som levende kærlighed - og ikke kun i strålen af nåde fra Mit hjerte. 

Det er dem, der har anerkendt Mig som Far i Jesus Kristus og altid bekender Mig over for 
verden. At bekende Mig betyder at kende Mig. At kende Mig betyder at elske Mig i ord og handling. 
Kun de, der kender Mig, kan elske Mig. Derfor er det nødvendigt, at vores hjerter forenes så ofte 
som muligt. Selv hvis du føler dig 'guddommeligt utilpas' eller uværdig, hvis du ønsker at trække 
dig tilbage på grund af dine svagheder og ufuldkommenheder, hvis du skammer dig, fordi du ikke 
har opfyldt dine gudebarnspligter - så er Jeg der og venter på dig. Uden bebrejdelse, uden 
anklage, men som ydmyg, reneste oprindelige kærlighed.  

Sandelig, Jeg er den almægtige Gud, hersker over uendeligheden og selve uendeligheden, 
men for jer er Jeg den mest kærlige Far, som ønsker og vil opfylde sine børn med guddommeligt 
liv i al evighed, i al evighed, i al evighed. 
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Kristne skal være aktive repræsentanter for Jesus 
Da I skal være sande børn af Min kærlighed og Mine repræsentanter på jorden, er det 

nødvendigt, at I står på det fundament, der kaldes kærlighed. Kun på den måde vil I være i stand 
til at stå fast i hverdagens situationer og skænke velsignelser både til jeres kære, hvilket er let, 
og til dem, der gør livet svært for jer, og som bringer ondskab ind i denne verden, hvad enten det 
er gennem jordisk blindhed eller sataniske hensigter.  

Mine børn, dette er den eneste måde og ingen anden. Kun Jeg i jer kan forme jer i Mit billede 
og gøre jer til sande børn af Min kærlighed, Guds børn, som tjener deres himmelske Fader i 
ydmyghed og trofasthed, og som ikke viger tilbage for forfølgelse og død. Som overvinder deres 
gamle menneske ved at sætte deres liv ind i Mit liv på ny hver dag. 

Tro på den eneste sande Gud i Jesus Kristus. Elsk Mig med al din åndelige styrke, og elsk 
dine medmennesker ud fra det. Gør ikke mod dem, hvad du ikke vil have, der bliver gjort mod 
dig, og gør mod dem, hvad du gerne vil have, der bliver gjort mod dig. Vær generøs over for de 
fattige og støt dem efter dine muligheder og kræfter i materielle og åndelige anliggender. Lev i 
verden, men lev i bevidstheden om, at du kun bor her i kort tid, og at dit sande hjem er åndens.  

Tag imod denne verdens bekvemmeligheder som en gave fra Min hånd, men giv dem videre, 
når du møder modgang og elendighed. Lev i bevidstheden om, at dit liv er taget fra Mit hjerte, og 
at du uden Mig er fortabt, men med Mig vil du vinde alt. Vend dine tanker mod Mig igen og igen, 
hver dag, hver time, minut for minut, så vil Jeg manifestere Mig i dig og du i Mig. 

Jeg er allerede meget tæt på dig, du som er fyldt med længsel efter din himmelske Fader, 
meget tæt. Men nu er det op til jer at lukke Mig ind. Så åbn jeres hjerter på vid gab, så himlen kan 
udfolde sig i jer og dermed fra jer, så lyset kan skinne i mørket, så kærligheden kan være, hvor 
der er had og vold. 

De kaldede og de udvalgte 
Det siges: »Mange er kaldede, men få er udvalgte«. Hvad betyder det? Ja, kaldet går ud til 

alle sjæle og væsener i denne skabelse, men der er stor forskel på 'kaldet' og 'udvalgt'. Det er 
ikke sådan, som nogle tror, at Jeg vælger individer blandt de kaldede og siger: Du, Mit barn, er 
udvalgt, og du er ikke, og du er udvalgt, og du er ikke. 

Nej, sådan er det ikke. Udvalgt er det barn, som fuldstændig overgiver sit liv til Mig, som 
kæmper og kæmper for at gå denne vej på en sådan måde, at der opstår en enhed med Mig, at 
han giver Mig plads i sin sjæl, så Jeg kan lade Min ånd strømme ind, så denne person bliver 
fuldstændig fyldt med Min kærlighedsånd, med Mig selv. Disse børn er udvalgt. Det er derfor op 
til barnet selv, om det forbliver kaldet eller bliver valgt. 

Der er ikke mange, der er klar til at træde ud af deres kald og blive udvalgt. Og dem, Jeg kalder 
sammen, vil Jeg lære at gå deres vej på en sådan måde, at de kommer ind i denne villighed til at 
give alt og tage alt fra Min hånd. At gå denne offerets vej, at være klar til at bringe ofre, at tilgive 
dem, der fornærmer dig eller bagtaler dig, hader dig eller forfølger dig. 

Jeg råber til dig: Vågn op, rejs dig op! 'Rejs jer' betyder: Bliv dem, der gør Min kærlighed. Så 
vil alt blive godt. 

Kristne bør fortælle andre om Jesus Kristus 
Hvis I skal tale til mennesker i Mit navn, vil Jeg styre og lede jeres tanker og ord, så I siger de 

rigtige ting. Og så vil der også ske mirakler her, og det vil være en stor glæde for dig, når du ser, 
at du har opnået noget med Mig: Den himmelske Fader har sat et menneske på rette vej gennem 
dig. Og det er det, det hele handler om, at folk finder Mig i denne tid. 

Du behøver ikke at lede efter mennesker, som du kan fortælle om Mig. Jeg vil føre dem til dig. 
Men Jeg vil først gøre det, når Mit barn har nået den nødvendige modenhed, når Mit barn har det 
fundament, der gør det i stand til at arbejde som en arbejder i Min vingård. Kun Jeg kan bedømme 
denne modenhed. Og når utålmodigheden kommer i spil, når et barn siger: Kære Far, jeg vil 
allerede arbejde for dig! Hvorfor er der ikke nogen i nærheden, som jeg kan fortælle om dig? Mit 
barn, det er det, Jeg vil. Så er tiden endnu ikke kommet for dig.  

Jeg vil lede alt mod det gode, men tiden er Min, Jeg bestemmer tidspunktet, hvor noget kan 
og skal ske, kun Jeg genkender modenheden, fremskridtet, der fører til målet. Stol derfor på, hvad 
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der end sker. Du har givet dit liv til Mig, derfor har Jeg mulighed for at lede dit liv, så du når dit 
mål. 

Hvordan skal vi opføre os som aktive kristne? 
Mine børn, hvad vil det sige at være et Guds barn? I kan ikke forestille jer, hvor stor en nåde 

det er at få lov til at gå denne vej og ikke være nødt til det. For mange af Mine børn er stadig 
bevidste om, at de er nødt til at gå denne vej, fordi de mangler kærlighed til denne vej, de mangler 
kærlighed til Mit discipelskab, og det skaber tvang og modvilje. 

I skal være børn. I skal ikke vise verdslig selvtillid. I skal ikke søge og finde jeres værdi i 
selvudfoldelsen af jeres talenter, jeres jordiske succes og jeres ejendele, men i Mig. Jeg tillader 
kun, at Jeg bliver fundet af et ydmygt børnehjerte, der anerkender Mig både som skabergud og 
som den mest kærlige Far.  

Jeg ønsker at trække sådanne børn til Mig, I skal være disse børn, til jeres største salighed og 
ja - dermed også til Min. Så bøj dit sind i ydmyghed fra dit hoved til dit hjerte, lad dine materielt 
bundne tanker synke ned i dine hjerters frie kærlighed. 

Guds børn støttes i deres åndelige udvikling 
Der er mange cirkler, hjertecirkler af Mine børn på denne jord, som Jeg besøger - og alligevel 

afhænger det altid af, hvor langt Mine børn er kommet i deres kald, hvor langt de har erkendt 
deres mission i Mit lys, i Mit nærvær.  

Nogle gange er det nødvendigt at føre et barn gennem en mørk dal. Jeg tager Mit barn i hånden 
netop der, hvor det er mørkest, og vender ikke Mine øjne bort fra det. Siden du blev født, har Jeg 
ikke vendt et øje væk fra dig, fra enhver søn, fra enhver datter. Du var aldrig alene, du var aldrig 
uden Mig, Mit blik hvilede altid på dig i alle faser af dit liv, selv i dem, hvor du ikke genkendte Mig, 
hvor du ikke følte nogen kærlighed til Mig eller til mennesker.  

Det er trods alt noget særligt, at du gik til denne jord, ind i dette mørke, ja, ind i dette helvede. 
Og derfor er det kun naturligt og selvindlysende, at Faderen ikke lader Sine børn være alene - 
selv om de ikke ser eller føler Ham. Det er Min vejledende omsorg for dig.  

Og nu er det tid for dig at træde ind i Mit nærvær - på det sted, hvor du står nu, i dette øjeblik 
af din evige eksistens. Og Jeg har åbnet Mit hjerte for jer, Min kærlighed rører jeres sjæle, og Jeg 
taler til jer med ordene: Kom nu til Mig, genforen jer med Mig, som det var engang.  

Og alligevel kræver det stadig nogle få skridt at fjerne synden, at angre, det vil sige at fortryde 
gerningerne, at lægge dem frem for Mig og sige: Kære Far, se, jeg har gjort dette og hint, og jeg 
er ked af det; det kan ikke gøres om. Mine børn, Jeg har magt til at neutralisere disse ting og 
derved rense sjælen, for kun en ren sjæl kan komme permanent ind i Mit hjerte. 

I, Mine børn, har et medansvar for, hvad der sker i verden 
Mine børn, det er en tid, hvor mange mennesker går på gaden og demonstrerer. De kæmper 

for demokrati og for deres rettigheder, de kæmper for retfærdighed. De ønsker at leve igen, eller 
rettere at gøre det, de kalder at leve. Det er modige mennesker, og mange af dem har intet tilbage 
at miste, for de har allerede mistet alt.  

Men I, Mine børn, skal kæmpe en anden kamp. Jeg siger til jer: Hold jer væk fra disse ting, lad 
være med at demonstrere, lad være med at klage offentligt, men træk jer tilbage fra verden. For 
Mine børn kæmper en anden, åndelig kamp.  

I har et medansvar for den åndelige sfære i denne verden. Ethvert menneske bærer dette 
ansvar; men du, fordi du lever i Mig, påvirker denne jord og menneskeheden med guddommelig 
kraft. Hvert barn, der elsker Mig, er en bærer og spreder af Mit lys og Min kærlighed i det åndelige 
mørke i denne jordiske verden. Du gør det ikke nødvendigvis med ord, men med dit hjerte.  

Det er derfor, Jeg har sendt jer til denne jord, for at danne Min krop, for at åbenbare Mit hjerte. 
Men I er endnu ikke klar, I mangler stadig mange ting, og det viser Jeg jer hver især i jeres hjerters 
stilhed. 

At synge og bede sammen som Guds børn 
Jeres sang og bøn sammen er betroet jer af Mig og bringer jer og verden stor velsignelse, for 

Jeg er i jeres hjerter, og det er dem, der synger og beder og bærer Mig ud i verden. Det er 
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ligegyldigt, om sangen er særlig smuk. Det er alene ånden, der afgør, hvor smuk en sang er i det 
hinsides. Så det er ikke en rigtig eller forkert tonehøjde sunget på jorden, der afslører sig i den 
åndelige verden, men kærligheden i sangen afslører musikkens skønhed. Den akustiske skal 
bliver tilbage i materien - ligesom skallen bliver tilbage, når en person dør, og kærligheden 
bestemmer deres tilstand i det hinsides. 

4.4 Vi får løbende støtte fra Guds åndelige verden 
Mange af jer er gået ud af himlen på grund af denne særlige tid, har løsrevet jer fra trygheden 

i det himmelske familiefællesskab for at gå denne jordiske vej for Mig. Og de familiemedlemmer, 
der er blevet i de himmelske riger, ledsager jer.  

Ja, himlens beboere er arbejdere i Min vingård. Jeg arbejder gennem dem i og fra de 
himmelske riger, for hver ånd der har sin helt særlige opgave. Og da denne jord nu befinder sig i 
denne tid, denne endetid, har mange himmelske ånder til opgave at stråle ud på denne jord og 
frem for alt ind i Mine børns hjerter. De ryster jer op igen og igen med kærlighedens tanker, rører 
ved jer med kærlighedens stråler fra himlen.  

Er det ikke vidunderligt, dette kærlighedsfællesskab? Denne forbindelse mellem himmel og 
jord, denne Jakobsstige, der når 'op' fra ethvert menneskehjerte til de himmelske riger, hvor 
englene stiger op og ned for at tjene dig, hvis du tillader dem det. 

 Du er ikke alene, du er altid omgivet og omkranset af himlens beboere, af engle, som står ved 
din side, af dine brødre og søstre, som ikke er gået ind i kødet, og som står ved din side, går i 
forbøn for dig, giver dig impulser, fylder dine tanker med lys, giver dig impulser til måske at gøre 
dette og hint bedre. Denne magt er givet til dem, men deres impulser til dig kommer naturligvis 
fra Mit hjerte, for de er allerede blevet en del af Mit hjerte.  

Vid, at I er ledsaget og beskyttet. Vid, at I er åndelige væsener, som har påtaget sig en krop 
for en kort tid for at tjene Mig. 

I kan ikke forestille jer, hvor mange der er omkring jer hver dag for at berolige og pacificere 
jeres sjæle, for at give jer fred i sindet og for fredeligt at håndtere den uro, der raser omkring jer, 
og som påvirker jer negativt gennem jeres åbning mod verden. 

Hvis I kunne se jeres skytsengles glæde. Og det er sådan, at skytsengle har forskellige 
opgaver, nogle har lettere opgaver, andre svære, nogle går dybt ind i mørket, og andre har det 
privilegium at ledsage og beskytte børn af Min kærlighed. Og derfor er dine skytsengle glade for, 
at de er blevet tildelt dig og får lov til at ledsage dig. Og det er også deres ønske og deres glæde, 
at du taler med dem, at du ved, at du altid har en bedste ven hos dig. Du er aldrig alene. 

4.5 Vores forbindelse til Gud og Hans forbindelse til os 
Kan vi forestille os et liv uden Fader Jesus? 
Når I ser ind i jeres hjerter, når I mærker fællesskabet med Mig - kan I så stadig forestille jer 

et liv uden Mig? Fortabt i verden, uden dette fællesskab med Mig? 
Du aner ikke, hvilken glæde det giver Mig som Gud, som Fader-Gud, når et barn vender sig til 

Mig og siger: Min Fader, her er jeg, da jeg gik ud i det fjerne og der indså, at mit liv ikke har nogen 
mening uden dig, jeg kan ikke længere være uden dig. Og når Mit barn vender hjem, er der en 
glædesfest. Hvad er denne glædesfest? Det er foreningen i kærlighed. 

Når I siger: Jeg kan ikke længere forestille mig et liv uden min Jesus«. Hvad betyder dette 
udsagn, Mine børn? Det betyder, at Jeg allerede er vågnet i jer og er blevet levende, ellers ville I 
ikke være i stand til at sige disse ord. I føler Min livskraft i jeres hjerter, og det er jeres sikkerhed 
for, at Jeg er med jer. 

Gud forlader aldrig Sine børn 
Jeg er med jer, Jeg er med jer hver dag, Jeg vil aldrig forlade jer. Og selv hvis I vender jer bort 

fra Mig, står Jeg klar til at give jer Min hånd og Mit hjerte for at føre jer tilbage på den vej, I har 
besluttet at gå i dette liv, sammen med Mig, for en dag at kunne træde ind i Mine himles herlighed. 

Hvis en sjæl vender sig bort fra Mig igen, vil Jeg følge den, hvor end den går, og Jeg vil ikke 
forlade dens side, selv om den foragter og ignorerer Mig. Og selv hvis den falder tilbage i sit 
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mørke og vælter sig i verdens værste trummerum, vil Jeg blive hos den, for Mit navn er også 
trofasthed og udholdenhed. 

Selvfølgelig er der altid den mulighed, at børn river sig løs fra Min hånd, fordi de ser dette og 
hint i verden. Så afviger de fra denne lige vej med Mig og tager en afstikker, de går ind i mørket 
og farer nogle gange vild - og så er Jeg der altid og venter på jer. Ja, Jeg følger dig og kalder dig, 
kalder dig tilbage til denne vej, som Jeg står på. 

I Mig vil I finde jeres værdi, værdien af at være et Guds barn. Jeg rører ved jeres sjæle, Jeg 
planter frø i jeres sjæle. Hvad en person så gør ud af det, er op til dem. Jeg er altid klar til at tage 
alle mennesker i hånden og gøre dem lykkelige - i overensstemmelse med det mål af lykke, som 
Jeg har lagt i dem fra tidernes morgen. Jeg har formet jer efter Mit hjertes mål, som ikke har 
nogen grænser; Min kærlighed er umådelig, og det er jeres kærlighed til Mig også. 

Min kærlighed strømmer ind i jeres hjerter og vil ikke slippe jer. Kun I kan rive jer løs fra Mig, 
men Jeg vil aldrig slippe jer. Hvis I vender jer væk fra Mig, så står Jeg der og venter - som et 
vidnesbyrd om Min kærlighed til jer. Og når I vender jer væk fra Mig, bliver I også overvældet af 
sorg, selvbebrejdelser og modløshed. Men vid, at Jeg altid er der, som en kilde med frisk vand, 
der springer og flyder. 

Gud ønsker kun det gode for Sine børn 
Jeg er kun i stand til at gøre godt, Jeg kan kun elske, Jeg ønsker altid at lede alt til det gode 

og sande, Jeg er mild og ydmyg af hjertet. Jeg ofrede Mig selv på korset for at give dig forløsning. 
Jeg opstod fra de døde for at bane vejen fra død til liv for dig. Jeg ser ikke på dine synder, Jeg 
ser kun på at føre dig ind i guddommelig frihed. 

Det er Min store længsel, at du skal være lykkelig. Din lykke er Min glæde. Jeg glæder Mig 
ikke over Mine børns lidelser, Jeg glæder Mig over Mine børns glæde. Og Jeg kan sætte Mit barn 
i en tilstand, når det åbner døren for Mig, når det åbner sit hjerte for Mig, at det er sikkert i Mig i 
enhver situation, fuld af tillid og glæde, uanset hvad der sker, og hvis verden skulle gå i stykker. 

Jeg er klar til at omfavne dig med Min kærlighed, til at tjene dig med Min kærlighed, til at føre 
dig ind i Mit hjerte, for det er din skæbne. 

Se ikke på de sammenstyrtende mure i verdens hus, gå ikke gennem ruinernes og 
fortabelsens rum, lad verden være verden. Se på Mig, som har åbnet Mit hjerte på vid gab for at 
lukke de nødlidende og de faldne, de sorgfulde og de triste ind. Kom stille til Mig, Jeg vil lade dig 
føle Min kærlighed, så du bliver bevidst om Guds kærlighed, så du ser, at Jeg er en sand Far for 
Mine børn. Ja, du skal føle Min ømme omfavnelse i stilheden og intimiteten med Mig, som frigør 
dig og trækker dig væk fra verden ind i guddommelig bevidsthed og sikkerhed. 

Som i fortiden går Jeg også i dag til de trængende, til de syge og svage, til synderne. Jeg går 
til dem og til jer, som Jeg har berørt, og som nu har akut brug for Min hjælp for at berøre jer i og 
fra dette Mit ekko i jeres sjæle på en måde, så I kan opleve og føle 

Hvordan Guds børn ser på og føler deres Fader 
Hvem er klar til at modtage Mig? Hvem må Jeg åbenbare Mit hjerte for? Hvem vil gerne have 

en intim omfavnelse med Mig? 
Spørg jer selv, hvordan I ser på Mig. Er Jeg en nær eller en fjern Gud for jer? Er I bange for at 

tro og kende Mig sammen med jer? Tror I, at I ikke er værdige til at elske Mig? Ser I Mig som en 
almægtig Gud, der har bedre ting at tage sig til end at passe på jer? 

Det er det, Jeg ser i jeres hjerter, og det er nødvendigt at ændre det, for I er i en stor fejltagelse. 
Sagde Jeg ikke, at Jeg er hjemme i både det største og det mindste? Jeg holder af hver eneste 
indbygger i himlen, ligesom Jeg holder af hver eneste indbygger på jorden. Men blandt jordens 
indbyggere er der en enorm forskel: Jeg placerer de mennesker, der er afhængige af materie, i 
Min lovmæssighed, Jeg placerer de børn, der tjener Min kærlighedsånd, i Min barmhjertighed. 

Hvad er vores personlige forhold til Faderen Jesus? 
Mine børn, I skal etablere et personligt forhold til Mig, en guddommelig samhørighed i jeres 

hjerter, i jeres kærlighed til Mig. 
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I står ved døren til barnekår hos Gud, og Jeg kalder jer allerede Mine børn, for Jeg har kaldt 
jer, og Mit kald går ud til og griber dem, der er parate til at anerkende Mig som en himmelsk Far 
og dermed være Guds barn. 

Dybest set er der kun kærlighed, som skaber og frembringer alt. Så tænk på Mig i dit hjerte, 
så vil du finde Mig i din kærlighed, så vil Jeg opstå i dig og du i Mig. Så vil du komme ind i en 
grænseløs tillid, hvor ingen tvivl er mulig, så vil du blive fyldt med levende tro, som er i stand til 
alt: Jeg i dig, du i Mig. Fader og barn, evigt liv i guddommeligt fællesskab. 

Jeg rører meget blidt ved jeres hjerter, Jeg kærtegner jeres sjæle, som en mor gør med sit 
barn - det er, hvad Jeg er for jer, det er, hvad I er for Mig. Oplev nu i denne stilhed Min kærlighed, 
som nu rører ved jer, hvor I erkender, hvad Jeg betyder for jer, hvad I betyder for Mig. 

I er Mine børn, Jeg tager jer i Mine arme. Jeg er så glad, når I ser op til Mig og siger: 'Kære 
Far, her er Jeg, tag Mit liv i dine hænder, Jeg tilhører dig, Jeg vil kun tilhøre dig, du er Mit et og 
alt! ' 
Mine børn, I har ingen anelse om, hvad der så sker med Mit hjerte, hvilken glæde I giver Mig i 
denne overgivelse. Det er Min store glæde, ja, det er derfor, Jeg har kaldt denne skabelse til live, 
så Jeg kan få børn, der elsker Mig af egen fri vilje, og som Jeg kan give alt, hvad Jeg har og er.  

Det er grunden til denne skabelse, det er grunden til din eksistens. Se derfor kun på Mig, 
inddrag Mig i alt, hvad du tænker, planlægger og gør. Så vil vi vandre sammen - allerede nu i 
denne tid ind i evigheden, forenet for evigt. Og vi vil skabe store ting, vi vil altid bringe nye 
skabelser til verden sammen, fulde af glæde. 

I Mig vil du finde din værdi, værdien af at være et Guds barn. Verden giver dig også en vis 
værdi. Hvis du gør dit arbejde godt, får du noget igen. Hvis du behandler mennesker med 
kærlighed, får du noget igen. Det er også en værdi i livet, og det er godt. Og alligevel er der en 
anden værdi, og det er den, Jeg giver dig. I behøver ikke at gøre noget, I skal bare åbne jer for 
Mig. Denne værdi er, at I er Guds børn. Og ud af denne værdi kommer tilfredshed, lykke, fred og 
glæden ved at få lov til at være dette. 

Gud kender alle vores problemer og svagheder 
Jeg kender din elendighed, din lidelse, din tristhed, din fortvivlelse. Jeg kender de kampe, du 

kæmper i dit indre. Jeg kender også dine svagheder, din fejhed, dine fiaskoer, din frygt. Jeg ved, 
hvordan du har det lige nu. Men selv hvis du har det dårligt og føler, at døden er tættere på end 
livet: Kom til Mig og udøs dit hjerte for Mig. Jeg vil trøste og styrke dig med Min kærlighed!  

Selv om du igen og igen fejler og ikke opfylder dine pligter tilstrækkeligt, hvis du ikke er i stand 
til at opnå det gode, du har sat dig for, og selv om du stadig så ofte falder tilbage i gamle 
adfærdsmønstre og tænkemåder, så beder Jeg dig: Vend dig til Min kærlighed på ny i dag, og 
elsk Mig, som du er! 

Jeg vil have dit hjertes kærlighed, som den er. For hvis du venter, til din elendighed er løst, til 
du på et tidspunkt er perfekt, for derefter at vende dig mod kærligheden, vil du aldrig opleve Min 
kærlighed i dens fylde, men kun kunne opfatte den i dig på en sparsom måde. 

Mit barn, Jeg ser dig adskilt fra dine svagheder. På den ene side er der mennesket, som er 
skabt af Mig - på den anden side er der synden. Der er barnet, som falder og rejser sig igen, som 
kæmper og kæmper i livets jordiske kamp, det svage, trængende barn i Mit hjerte - og der er 
synden, som hele tiden tager det til fange.  

Således ser Mit venstre øje Mit barn fri for al skyld og synd, det højre øje ser selve skabelsen, 
der er faldet i synd, det vil sige synd i sin egen ret. Og Mit Hjerte sammenfatter begge dele - Mit 
barns oprindelige og faktiske renhed fra Mig og den universelle perversitet forårsaget af det fald, 
der er i gang i ham - i ét blik af Min barmhjertighed. 

Så se jer selv i denne forstand, se jer selv adskilt fra synd som børn af Min kærlighed. Elsk 
Mig og ikke verden, og Jeg vil opfylde jer. 

Mit barn, lad Mig elske dig, som du er, og giv Mig din kærlighed, som den er nu. Min kærlighed 
vil helt sikkert forvandle dig med tiden, og det, der har tynget din sjæl indtil nu, vil vige. Snart vil 
du være et nyt menneske, der stråler af uforståelig kærlighed. Men i dag elsker Jeg dig, præcis 
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som du er, og Jeg ønsker, at du skal elske Mig, præcis som du er. Det er vigtigt for Mig, at du 
vender dig til Mig nu, fordi du føler dig magtesløs og desperat! 

Gud ønsker vores aktive uselviske kærlighed 
Min lykke som Gud og Skaber er umådelig, men Min lykke som Himmelsk Far gennem Mine 

frit elskende børn gør Mig uendeligt meget lykkeligere. Åh, hvor Jeg dog længes efter jeres 
kærlighed! Åh, når et barn faktisk åbner sit hjerte for Mig og følger Mig, vil Jeg overøse det med 
himlens gaver. 

Mit barn, Jeg længes efter, at du gør selv den mest ubetydelige handling af kærlighed. Hvis 
din livssituation kræver det, vil Jeg give dig Mine evner og talenter, og Jeg vil give dig alt, hvad 
du har brug for. Når du lider, vil Jeg trøste og styrke dig. Stol på Mig! Jeg vil tænde den stadig 
svagt glødende kærlighed i dit hjerte gennem Min kærlighed så meget, at du vil vide, hvordan du 
skal elske - langt mere end du kan drømme om. Husk disse ord, og elsk Mig nu, som du er! 

Det er heller ikke dine dyder, Jeg ønsker. Jeg længes efter din kærlighed, selv om den synes 
slukket for dig i øjeblikket. Jeg længes efter, at din kærlighed skal lyse op og skinne på ny i bunden 
af dit hjerte. Jeg har ikke brug for din visdom eller dine talenter eller evner. Kun én ting er vigtig 
for Mig, nemlig at du er fuldstændig forelsket, og at dine handlinger alene er præget af kærlighed.  

Gud banker på døren til vores hjerter 
Jeg er ensom! - Ja, hvordan skal det forstås? Er Jeg, den almægtige Gud, ensom? Himlen er 

fuld af Mine børn, som klynger sig til Mig. Og alligevel er Jeg ensom i jeres hjerter. I hvert eneste 
af Mine børns hjerter, i hvert eneste hjerte, er Jeg hjemme, og her venter Jeg på jer - og der er 
Jeg alene. Med en vis guddommelig længsel forventer Jeg, at I åbner døren for Mig. For det er 
jer, der skal åbne døren for at lukke Mig ind, for at lade Min kærlighedsånd strømme ud i jeres 
sjæle. 

Jeg står ved døren til jeres hjerte som en tigger - Jeg, kongernes konge! Jeg banker på og 
venter! Skynd jer at åbne for Mig! 

Jeg har åbnet Mit hjerte, Jeg banker på døren til dit hjerte, men du må åbne, du må åbne. Jeg 
står ved døren til dit hjerte og venter tålmodigt. Og Jeg er altid klar. 

Jeg længes efter din kærlighed. Denne Min længsel er baseret på det faktum, at en del af Mig 
bor i dig, en del af Mit hjertes ånd. Så Jeg er allerede inden i dig, i den inderste del af dit hjerte, i 
den helligste del af din sjæls tempel som dit livs helligdom. For kun Jeg er hellig i dig, og du er 
hellig gennem Mig og i Mig, når du åbner dit hjertes døre for Mig.  

Mine børn, Jeg elsker jer så højt, I er en del af Min kærlighed. Jeg har taget jer fra Mit hjerte. 
Jeg har sendt en del af Mit hjerte ud i mørket; og denne kærlighed mangler Jeg nu - og I bringer 
den tilbage til Mig ved at gå ind i Mit hjerte, så det kan blive helt igen. 

Den, der åbner døren for Mig, der går Jeg ind. Hvad er Min indtræden i din sjæl? Det er 
opfyldelsen med Min Ånd, det er Helligåndens nedstigning, det er bortrykkelsen, det er 
genfødslen i Mig. Det er det, Jeg ønsker at give dig. Og nogle mennesker tænker: Men jeg er 
stadig langt fra det. Og det er godt at tænke sådan, for det er en ydmyg handling at erkende det. 

Så mange af Mine børn har mistet sig selv i verden og kan ikke finde tilbage til Mig. Og Jeg 
kalder og banker på deres hjerters døre, men hvem åbner dem for Mig? Der er kun få, og de få, 
der åbner, er også glade for at lukke dørene igen, og Jeg står ved døren igen. 
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5 Hvorfor er vi her på jorden som mennesker? 
5.1 Forberedelse og ankomst til jorden 
Du er kommet til denne jord for at tjene Mig. Jeg har lagt denne plan i dig, denne vej. Og du 

har sagt 'ja': 'Ja, Fader, Jeg vil gå denne vej, Jeg vil følge dig. Ja, Jeg accepterer også lidelse, 
sagde du - ›for kærlighedens skyld‹. Og Jeg har tilføjet Mit amen. 

Før du gik til denne jord, lovede Jeg dig, at Jeg ville bringe dig til målet om at være sammen 
med Mig igen - allerede på jorden. Og nu er tiden kommet. Jeg er her, og du er her, og vi er igen 
et fællesskab, og det er vidunderligt, og det bringer stor glæde - selv i himlen. 

Du kan ikke tælle årene, du kan ikke måle den tid, hvor du engang blev fri i kærlighed som 
Mine tanker og gik ud i denne skabelses uendelighed. Det var en ganske lang rejse, og nu er I 
nået til dette punkt, hvor cirklen lukker sig, hvor jeres livs cirkel kan lukke sig, og I kan vende hjem 
til Mig, ind i Mit hjerte. 

Jeg har forberedt vejen for hvert af Mine børn, Jeg har lagt planen for deres forløsning. Dette 
er individuelt og uddybes i 'Nærmere Min Gud til dig'. 

5.2 Hvad er formålet med livet på jorden? 
Risikoen ved livet på jorden 
Nu er du her på jorden, du er kommet ind i en verden af død, en verden af korruption, en 

verden af løgn og falskhed. Og det er en stor risiko for jer at leve her, at overleve her, ikke at 
tvivle, ikke at fortvivle, ikke at fare vild i mørkets afgrunde. 

Mine børn, I har taget risikoen ved at påtage jer en krop på denne jord på dette tidspunkt. Det 
er en særlig tid, som udfordrer jer, ja, det er ikke let at overleve i denne tid. Og alligevel siger Jeg: 
Mit åg og Min byrde er let, når et barn betror sig til Mig. 

I er kommet til jorden for at påtage jer en krop i denne særlige tid, i denne farlige tid, for at 
tjene Mig her. 

Hvorfor vi er taget til jorden 
Du tog til et fremmed land for at erkende og opleve forgængelighed og død og for at erkende 

værdien af det guddommelige liv i Mig. Så din længsel blev tændt, så du følte en indre 
tiltrækningskraft mod Mig og satte dig for at søge Mig på mange forskellige måder.  

Ser du, dit jordiske liv giver dig mulighed for at fuldende din livscyklus og genindtræde i Min 
kærlighedsånd, Mine himle. Du har gennemgået æoner for at nå dette punkt i din eksistens, hvor 
genforeningen med Mig kan og bør finde sted. 

Du, som er kommet til denne jord, som har taget risikoen ved at leve dit jordiske liv i denne 
særlige tid, du er gået ind i mørket i vished om - fordi Jeg lovede dig - at Jeg vil trække dig til Mig. 
I husker det ikke, men I fornemmer det, I føler det i jeres hjerter, at det er tilfældet. En vished om, 
at I kan overlade jeres liv til Mig, fordi I er kommet til denne jord for Mig, for at tjene Mig, for at 
tjene kærligheden. 

I er kommet til denne jord for at udholde denne kamp, dette eventyr om at være menneske på 
denne jord med mulighed for at være fortabt i en vis tid: så hav det altid i jeres hjerte, at der ikke 
er nogen garanti for himlen - og alligevel kæmper Jeg og kæmper for, at I alle skal komme til Mig. 

Livet på denne jord er et offer. Dette liv kræver en vis selvforglemmelse, det kræver, at I 
overgiver jeres jordiske behov til Mig, så Jeg kan overtage jeres liv. Så Jeg kan genopstå og blive 
levende i jeres sjæle, og I dermed kan blive levende i Mig. Og det er kun kort tid i forhold til det, 
der kom før, og det, der kommer efter. Et punkt på en linje af uendelighed. 

Vi lever i to verdener på samme tid 
Denne verden er den ene side, Min verden er den anden side. Den ene verden, 

forgængelighedens, dødens og tidens verden, hvor I lever af kundskabens træ; den anden 
verden, som Jeg tilbyder jer, evighedens verden, hvor I lever af frugterne fra livets træ. Og således 
er I som mennesker placeret i to verdener for at give jer mulighed for at beslutte jer for den ene 
eller den anden verden. Denne valgfrihed er nødvendig, hvor du retter din kærlighed hen, hvem 
du giver din kærlighed til, og hvad du gør med den guddommelige kærlighed i dig. 
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I er ikke en del af denne verden - og alligevel er I gået ind i denne verden for at tjene Mig. I har 
taget dette eventyr på jer, og også faren for at fare vild i en vis tid, at fare vild i denne verdens 
labyrint. 

Hver person har sin egen individuelle vej gennem livet på jorden. 
Mine børn, hver af jer har en helt særlig skæbne at overvinde eller har allerede overvundet 

den. Mange ting var uundgåeligt nødvendige, for at I ikke skulle komme for langt væk fra den vej, 
Jeg har forberedt for jer, og som Jeg har placeret i jer. Der er prøvelser forude, men du kan let 
passere dem ved Min side. Og alligevel ønsker I at gå ved Min hånd, længslen i jeres hjerter er 
blevet stor, ilden i jer, kærlighedens ild, blusser kraftigt. 

I blev skabt til liv, evigt liv, guddommeligt liv ved Min side. Og denne jordiske eksistens er 
forberedelsen til det. Anerkend derfor vigtigheden af den proces, I nu befinder jer i. Hvert barn på 
sin egen unikke måde. Forberedelsen er individuel, ligesom du tilbereder hver ret på en anden 
måde, ligesom du spiller på hvert instrument på en anden måde, så er dine sjæle i en særlig 
individuel proces - men målet er det samme. 

Hver af jer har en meget specifik vej foran jer med en individuel opgave, som Jeg har forberedt 
til denne jordiske vej. I er her for at arbejde, for at være aktive, for at vie jeres liv til Mig i 
kærlighedens tjeneste, i denne tid, i denne dødens dal kaldet Jorden, som I er steget ned i af 
kærlighed til Mig. 

Jeg har placeret hver enkelt af jer i helt særlige livssituationer. De er forskellige og har 
varierende grader af tyngde og lethed. Nogle af jer spørger jer selv: Hvorfor skal jeg bære dette 
tunge kors? Jeg kæmper for at gå denne åndelige vej, det er bare en anstrengelse og en byrde. 
Og andre børn har et lettere liv. 

Til det siger Jeg: Der er mange faktorer, der spiller ind. På den ene side er det den prænatale 
oprindelse, på den anden side er det dele eller genetisk materiale fra forfædrene, som en sjæl 
har arvet og integreret. Det mål, som Mit barn har sat sig, og de opgaver, som det ønsker at 
udføre, spiller også en rolle.  

Det kræver forskellige instrumenter. Et barn har brug for subtile redskaber, subtile 
omstændigheder, mens et andet barn har brug for stærke redskaber til at befri det fra den byrde, 
der tynger det, men som det ofte ikke selv genkender, fordi det ikke ved, hvad der stadig er inden 
i det. 

At acceptere og mestre opgaverne i livet på jorden 
Den første opgave er nu at blive fri af materien her i kødet med Min hjælp. At tage skridtene 

mod Mig, så Jeg kan møde dig, række ud efter dig. Jeg vil møde jer mere end halvvejs, men I 
skal tage de første skridt. 

Hver af jer har en helt særlig opgave. Denne opgave vil i stigende grad udfolde sig i kærlighed 
til Mig, hvorved Min kærlighed til Mine børn vil blive følt stadig stærkere. Der vil komme mere og 
mere lys i jer, I vil føle mere og mere kærlighed til jeres medmennesker, og I vil føle flere og flere 
guddommelige velsignelser. For det er en nødvendighed, ellers vil I ikke være i stand til at opfylde 
jeres mission. Du har brug for Min tilstedeværelse, Min livskraft i din sjæl - og det er sådan, det 
skal ske. 

Hvert barn kan virkelig se i sig selv, hvad det bør og skal gøre for at komme tættere på Mig. 
Du skal bare ønske at indse det - og det er det afgørende punkt. For den gamle mand i dig leder 
dit blik væk fra de forhindringer, som Jeg gerne vil rydde af vejen sammen med dig, så du endelig 
kan fortsætte på din vej til Mig og i Mig. 

Jeg er himmelsk Far for dem, der har sat sig for at søge Mig i mørket i den verden, der kaldes 
jorden, som har erkendt deres hjertes sande længsel, som ønsker at tjene Mig i kærlighed og 
barmhjertighed. 

Ikke alle når deres mål i livet på jorden 
Det er målet for ethvert menneske: Genfødslen i ånden. Og se nu, i hvilken nåde du står for at 

vide dette. Se, hvor mange mennesker, der går blinde gennem denne verden og ikke kender 
meningen med livet - Mine børn, det er næsten dem alle sammen. Og der er kun nogle få, som 
har sat sig for at ville genkende sandheden og kærligheden i Mig og leve derefter. Du er en del 
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af disse Mine børn, som har taget dette ind i deres liv, som stræber efter denne sandhed og lever 
efter den. 

Nå, Min kærligheds nådestråle kan bære jer gennem denne verden indtil jeres overgang til det 
hinsides rige, men har det bragt jer til jeres mål i livet? Nej, for I har ikke realiseret jeres 
guddommelige skæbne, I har ikke nået åndelig modenhed i den seriøst aktive hengivelse til Min 
kærligheds vilje, som gør jer til sande Guds børn.  

Hvis der er uagtsomhed fra din side i at betræde vejen til Mig, er det nogle gange og ofte 
nødvendigt for Min barbariske kærlighed at sende et lille kors. Det kan være en fysisk sygdom, 
som I selv har forårsaget, og som Jeg har holdt skjult for jer indtil nu, eller et åndeligt behov, som 
driver jer til Mig. 

Ikke at I skal straffes med det, men det er en nådegave, så I kan erkende jeres forsømmelighed 
og intethed i ydmyghedens dal. Og så du igen vil længes efter, at Jeg hjælper dig, når du har brug 
for det. 

Jeres frihed indebærer muligheden for, at I fejler. Det betyder, at nogle af Mine børn vil tage 
andre veje end den lige vej ind i Mit hjerte. De vil også finde vej til Mig en dag, men det vil være 
en lang rejse gennem århundreder, årtusinder og mere. Jeg vil også altid kalde dem Mine børn 
og stå ved deres side på deres omveje.  

Det er også nødvendigt for nogle af Mine børn at blive holdt i ydmyghed og lillehed ved hjælp 
af korporlig afstraffelse. Du ved ikke, hvad der ville ske med mange sjæle uden modgang, det 
ville ofte være en trist skæbne. Og således medfører en sygdom en usynlig bevarelse og befrielse 
af sjælen, så længe Jeg tillader det.  

Det er derfor, Jeg siger til de syge: Hold ud, brug modgangen til at komme ind i barnlig tillid og 
ydmyghed over for Mig. Det er i sandhed til jeres eget bedste, og I vil takke Mig for det en dag. 
Se, Jeg rører ved jeres smerte for at lindre den med Min kærligheds balsam - i Ordet og med Mit 
nærvær, når I åbner jeres hjerter for Mig.  

Og til jer alle siger Jeg: Bliv ved med at stræbe, lad verden være verden og hold jer til Mig, for 
kun Jeg kan give jer fred i hjertet og ubekymrethed. I Mig alene er jeres frelse at finde og jeres 
sjæls helbredelse. 

Fader Jesus giver hjælp og vejledning til vores liv på jorden 
Da du kom til verden, lovede Jeg dig trofasthed, og du lovede Mig trofasthed. Nu er tiden 

kommet, vi er sammen igen. I kan ikke se Mig, men Jeg er iblandt jer. Og kærligheden i jer er 
beviset på Min tilstedeværelse. For Jeg har lagt et bånd fra Mit hjerte til jeres hjerter, og dette 
bånd danner en ø af kærlighed, danner en kraft i mørket. 

I er hittebørn af Min kærlighed. I bevæger jer i mørket. Mit lys skinner ind i mørket, Min 
kærligheds lys. Og I skal orientere jer efter det, det er som en linje, Jeg har spændt ud fra Mit 
hjerte til jeres hjerter. I kan gribe denne linje, denne lysstråle, og følge denne lysstråle gennem 
mørket, gennem denne verdens labyrint, for at komme hjem igen. Og Mit ord er også lysstrålen, 
for ordet og kærligheden er ét, og det er Mig. Og hvis du følger Mit ord, vil du komme til Mig. 

Vær ikke bekymret, for Jeg er med dig. Jeg har betroet dig dette liv, så du kan afslutte det i Mit 
navn. Jeg har givet dig alt, hvad du behøver for at holde ud og nå dit mål i livet. Din byrde er også 
Min byrde. Din kamp er også Min kamp. Dit liv hviler i Mig, dit hjerte hviler i Mit hjerte. Herfra giver 
Jeg dig kærlighed i fuldt mål i overensstemmelse med din tillid, din hengivenhed og din vilje til at 
tjene Mig. 

Da du lever i kødets krop, er du stadig bundet af visse forpligtelser, og du er ikke fri for synd. 
Jeg møder dig i din ufuldkommenhed og fortæller dig det: Jeg vil føre dig til fuldkommenhed. Når 
du anerkender Min vejledning, når du føler, at du er tryg i Min kærlighed, får du mere og mere del 
i den fuldkommenhed, der omgiver dig. Du ved, at du er guidet og beskyttet ved Min side. 

Denne bevidsthed om den opgave, I har stillet jer selv, kan åbne sig i jer - og hvad vil det 
medføre i jer? Det vil give jer en ny sikkerhed, en ny følelse af ansvar for jeres liv på jorden vil 
opstå i jer. I vil indse jeres opgave; og så vil der ikke være mere tilbageholdenhed, ikke mere tvivl, 
men I vil være i stand til at arbejde med en guddommelig sikkerhed, med jeres talenter, med 
guddommelig kraft. 
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Mine børn, tro også på mirakler, tro på Min guddommelige kraft. Jeres villighed, jeres tillid og 
jeres hengivenhed vil gøre det muligt for Mig at forherlige jer i Mig. I skal tro fuldt og fast på det, I 
må ikke tvivle på det, ellers kan Jeg ikke gøre det. I er Guds børn. Overvej, hvad det betyder. 

5.3 At overvinde hverdagens udfordringer 
Forstyrrelser forårsaget af mørke energifelter og frekvenser 
Det sker i øjeblikket for nogle af Mine børn, at de ikke længere kan tolerere de energetiske 

strømme på denne jord; det være sig mørke energifelter, der er født af folks tanker, det være sig 
visse frekvenser, frekvenser, der er fremmede for sjælen, og som netop når de børn, der er meget 
følsomme og gennemtrængelige. Denne gennemsigtighed er et talent, som barnet har bragt med 
sig til denne jord for at kunne absorbere jordiske vibrationer og omdanne dem til kærlighed.  

Men der skal opnås et vist modenhedsniveau, så når sådanne frekvenser strømmer ind i 
sjælen, har sjælen også styrken og kraften til at transformere og neutralisere dem. Hvis sjælen 
ikke har denne modenhed, kommer den i ubalance, og de negative energier påvirker den 
voldsomt. Derfor er det vigtigt, at især Min kærligheds børn, som nu må lide meget under disse 
energier, nu holder meget fast i Mig, at de giver afkald på alle jordiske ønsker og integrerer Mig, 
Jesus Kristus, alene i deres liv.  

Og hvad sker der så? Jeg er kraften i Mit barn. Kun Jeg har magt til at forvandle disse mørke 
energier i en menneskesjæl, så du overgiver dig helt til Min kærlighed, så du derefter når den 
grad af modenhed, som du allerede burde have, og som du har sat dig for i dette jordiske liv, men 
som du endnu ikke har realiseret; fordi der blev og bliver sat mange barrierer og udfordringer op 
i verden, som du er snublet over og stadig snubler over. Men du kan indhente mange ting, og det 
er aldrig for sent at begynde et virkelig hengivent liv i tillid til Mig.  

Forhindringer og lidelser er nogle gange nødvendige for en højere udvikling 
Til de af jer, der står over for tilsyneladende uoverstigelige forhindringer, og som endnu ikke 

oplever Mit nærvær, siger Jeg: Netop det, der nu forhindrer jer i at føle Min kærlighed, er netop 
det, der i sidste ende vil gøre jer i stand til at føle Min kærlighed. Vær derfor tålmodige, for Jeg 
siger til jer: Jeg vil løse alt til sin tid. 

En gang føler du Min nærhed, en gang føler du kulde og ingen kærlighed, og alligevel vækker 
denne op- og nedtur din længsel mere og mere efter at være sammen med Mig. Ønsket om denne 
kærlighedstilstand sammen med Mig vil blive mere og mere intenst. Ønsket om opstandelsen i 
Mig, som I så vil kunne opleve, vil opfylde jer fuldstændigt og vil være porten til at smelte sammen 
med Mig, jeres Jesus. 

Det er nogle gange nødvendigt at sætte jer selv i ugunstige omstændigheder, for desværre er 
det sådan, og det viser sig altid på ny: Hvis Mine børn har det for godt, så flirter de med verden 
igen, så bliver de lunkne og sløve. Det er derfor, Jeg tillader dem at opleve visse vanskeligheder 
og føle et verdsligt pres. Så I søger tilflugt hos Mig mere og mere og søger Min nærhed og 
tilstedeværelse oftere og oftere. Det, der skaber modgang for så mange og tynger dem med 
bekymring og frygt og fører dem til fortvivlelse, vil føre jer ind i Mit hjerte. Se på jordiske 
begivenheder med disse øjne. 

Når du ser tilbage på dit liv på jorden, kan du se vejledningen, du kan også se, at visse tider, 
der bragte dig lidelse, var nødvendige for at føre dig derhen, hvor du er nu. 

Mange børn går ikke den vej, som de havde planlagt. Og Jeg er nødt til at rette dem op igen, 
om det så er gennem kortvarig modgang. 

Hvad betyder vanskelighederne og bekymringerne i dette jordiske liv i dette øjeblik af 
evigheden, som du nu bevæger dig i, i forhold til det evige liv ved Min side? 

Der er ingen tilsyneladende vilkårlighed, uretfærdighed og ufuldkommenhed 
På overfladen af alt liv er der tilsyneladende vilkårlighed og uretfærdighed. Men da livet er af 

guddommelig oprindelse, er enhver begivenhed gennemsyret af Guds ånd - og denne ånd skaber 
altid det gode i og ud fra det. I Guds fuldkommenhed flettes alle liv sammen og resulterer i en 
perfekt sekvens af alle begivenheder. 
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Hvis der opstår ufuldkommenhed på grund af gudløshed, er det kun tilfældet på overfladen af 
den materielle identifikation. Hvis man udelukkende lever for materielle anliggender, er man en 
integreret del af materielle begivenheder, hvor man er underlagt død og forgængelighed. Man er 
blind for enhver åndelig dybde - tilfældighed og vilkårlighed er de elementer, der bestemmer ens 
skæbne. 

Hvis man ser igennem den verdslige overflade med dens blændværk og kigger bag kulisserne 
af tilsyneladende ufuldkommenhed, jo dybere man ser, jo mere genkender man 
fuldkommenheden i alle begivenheder. Selv om han fortsat er påvirket af de jordiske 
begivenheder, der bringer lidelse, ser han, når han står på et fast åndeligt fundament, at alt altid 
er sammenvævet med Guds fuldkomne kærlighed. 

Mine børn forstår ofte ikke, hvad der sker med dem, og hvorfor noget sker, og så bliver de 
usikre. Denne skillevæg af tvivl og fortvivlelse betyder, at Jeg ikke længere har adgang til dit liv, 
og så befinder Mit barn sig i en ond cirkel.  

Jeg er kommet for at bryde igennem disse onde cirkler, for at opløse mørket i dig, tvivlens, 
klagens og anklagens mørke. For det er Min fjendes frø, som han planter i dig. Hans frugter er 
fulde af gift og død. 

Når du siger: Fader, her er jeg, jeg kan ikke længere, jeg forstår ikke, jeg kan ikke længere 
bære denne onde opførsel, denne lidelse og modgang, som nu sker, denne løgn og falskhed, jeg 
kan ikke længere bære det! - Så kom til Mig, og Jeg vil tage dig i Mine arme og ind i Mit hjerte, 
og du vil få fred. Det er, hvad du kan gøre - og det er, hvad du bør gøre. Så gør det. Så vil dalen 
blive til et bjerg, og mørket vil blive til lys, for hos Mig er der ikke noget mørke. Du er sikker i Min 
hånd. 

Bevar tilliden til Gud i enhver udfordring 
Det er ikke kun verdens opførsel, men også begivenhederne og situationerne i din private 

sfære og dit miljø, hvor der sker så mange ting, som du ikke forstår, der fjerner dig fra det åndelige 
fundament, du står på. Så står du på et vaklende fundament, og det får dig til at falde. Derfor er 
det så vigtigt at blive ved med at søge tillid til Mig. 

Det er ikke ualmindeligt, at Mine børn opfatter Guds vej som en tvang, som et must, som en 
mangel på frihed, og så opstår der en modvilje, som bygger en mur mellem Mit barn og Mig. Og 
så må Jeg rive denne mur ned igen ved at gå Mit barn i møde og åbenbare Min kærlighed til det 
på ny, ved at give det barmhjertighed og nåde ud over alle grænser. 

Det er så vigtigt, at du i alle livets faser, hvad enten det er tungt eller let, hvad enten du bærer 
et tungt kors, hvis byrde næsten knuser dig og nogle gange driver dig ind i tvivl, eller bærer et let 
i kærlighed til Mig, at du forbliver i tillid, for Jeg har alt i sigte, Jeg har magt over alt og tillader kun 
det, der er nødvendigt.  

Jeg kan kun nå ind i din sfære, hvis du åbner døren for Mig. Og Jeg har kun den plads i din 
sjæl, som du giver Mig. Og jo mere plads du giver Mig, det vil sige, jo mere tillid du har til Mig, jo 
mere effektiv er Min tilstedeværelse omkring og i dig, og jo hurtigere og mere sikkert kan Jeg føre 
dig til dit mål. 

Det er så vigtigt, Mine børn, at I kommer ind i denne tillid til Mig, at Jeg har al magt, at I har en 
himmelsk Far, som er der for hver eneste af jer. Men det er kun muligt, hvis I stoler på Mig, hvis 
I giver slip på fortiden, dette kors, som I bærer med jer - og I bør også give Mig det nuværende 
kors, for først da vil I føle denne frihed i Mig, først da vil mørket opløses i jer og omkring jer. 

Og så har Jeg magt til gennem dig at berøre de mennesker, der er dig kære, som er tæt på 
dig, og som er langt væk fra dig, de gode såvel som de dårlige. Så vil du være en kanal for Min 
styrke og kærlighedskraft. Ja, guddommelig kraft vil så blive effektiv i dig, simpelthen fordi du 
elsker Mig. Det hele handler om kærlighed, kærlighed til Mig. 

Lad verden være verden, tag dig af dine åndelige fremskridt, tag dig af dit hjertes tilstand. Og 
når du bliver overvældet af undertrykkelse, når du er svag og modløs, når du ikke kan forstå din 
situation i livet, når du bliver udnyttet eller snydt, så, Mine børn, er tiden kommet til at lade Mig 
komme ind i dit hjerte, så er tiden kommet til at starte et nyt liv og lægge det gamle liv bag dig. 
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Hvis sjælen falder på modgangens vej, hjælper Faderen den op med ordene: Kom, Mit barn, 
rejs dig op igen og gå videre. Se fremad og ikke bagud! 

Når I beskæftiger jer med verden, tager verden jer i besiddelse og trækker jeres bevidsthed 
væk fra Mig, trækker den ind i mørket i falskhedens og løgnens afgrunde. Ja, Satan raser 
mægtigt. Vend jer bort fra verdens larm og lyt i stilhed til Mit kærlighedsord i jeres hjerter. 

Opdragelse af børn, som også er Guds børn 
Jeg har givet jer sønner og døtre fra Mit hjerte. De er Mine børn, som Jeg har givet jer til 

opbevaring og pleje, så I bærer det jordiske ansvar for dem. Men husk, de er Mine, og ligesom I 
som forældre elsker jeres børn og passer på dem, opdrager dem ordentligt og beskytter dem med 
jeres liv, sådan vejleder og beskytter Jeg også Mine børn, som er jeres børn i kroppen i denne 
verden.  

Derfor er det så vigtigt, at I overdrager jeres børn til Mig i ånden; at I ikke blokerer for Min 
adgang til jeres børns sjæle ved at give Mig plads, så Jeg kan vejlede og lede dem. Det betyder, 
at du skal give Mig al din omsorg for dine børn. Det betyder, at I skal overlade jeres børn til Mig 
med krop og sjæl uden at holde noget tilbage, så Jeg også kan gennemføre Min plan med dem, 
der ikke følger Mine veje. 

I vil se, at Min omsorgsfulde ånd vil vågne i jer, når I trækker jeres egen omsorgsfulde ånd 
tilbage og giver dette omsorgsfulde rum i jeres sjæle til Mig. Så vil Min kærlighed gennemtrænge 
jer og strømme gennem jeres hjerter til jeres børn, og ikke jeres menneskelige bekymring, som 
normalt ikke ved og forstår, hvorfor noget sker.  

Læg derfor ikke kun jeres eget liv i Mine hænder, men først og fremmest jeres børns. Uanset 
hvilke veje de går i øjeblikket, om de befinder sig i verdens mørke og er faret vild i denne labyrint, 
om de er på vej til Mig, om de er på en forkert trosvej, så vil Jeg føre alt til en god ende i det 
omfang, I giver Mig den tillid, at Jeg er Herren over alt liv og død. Så gå ind i denne tillid og lev i 
den. 

Genkend Satans forførelser og fristelser og modstå dem med Gud 
Der er så meget på denne jord, som undertrykker jer, herunder fornøjelser, jordiske fornøjelser, 

som nærmer sig jer, og som I ofte ikke kender til og spørger jer selv om: Er dette noget, som ikke 
er i min Faders vilje? Skader det min sjæl? Mange af Mine børn taler så sig selv ud af det og 
siger: Åh, det er ikke så slemt, Min Far er med mig, han vil hjælpe mig igen. 

Og alligevel siger Jeg, Mine børn, at det er nødvendigt at gå til tingene med alvor, ikke at se 
overfladisk på jeres handlinger, men at gå i dybden med Mig, så Jeg kan vise jer, hvad der 
forhindrer jer i at komme ind i åndens fødsel. 

Mange af Mine børn opnår ikke det, de har sat sig for, fordi de gør for lidt. De tager ikke vejen 
alvorligt nok. Verden er stærkere, verden er højlydt og farverig og trækker og skubber og råber. 
Og Jeg, Jeg er stilheden, roen, blidheden. Jeg kærtegner jeres hjerter, mens verden banker på 
dem. Og denne larm, denne støj og larm fra verden er blevet en vane for jer. I tror, at I finder liv i 
den, men det er en løgn.  

Det er ikke liv, Mine børn. Mit barn skal gå gennem stilhedens dal; Mit barn skal have modet 
til at vende øjnene væk fra verden, uanset hvad der sker. Det er nødvendigt og vigtigt, at I udfører 
jeres opgaver i den jordiske verden, det er derfor, I er her. Men Jeg skal have førstepladsen, og 
så kan I udføre jeres jordiske opgaver i fællesskab med Mig. Men det sker ofte, at verden skiller 
jer fra Mig, og så prøver I at klare alting selv. 

5.4 Hvordan det onde har kæmpet mod det gode i umindelige tider 
Satans bedrageriske tilgang 
Livets fjende er ekstremt bedragerisk og indflydelsesrig. Han ønsker altid at ødelægge det, 

Jeg bygger og opfører, han ønsker at forpurre Mine planer og realisere sine på en meget ond og 
forræderisk måde. Og derfor er alle lande, der står i en særlig nåde af vækkelse og kaldelse, 
udsat for enorme dæmoniske påvirkninger. 

Indtil nu har Min modstander kun været i stand til at forvirre menneskeheden indirekte gennem 
løgne, manipulation og åndelig påvirkning og lede den ind i mørket. Men nu bruger han teknologi 
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til at gribe ind i sjælens struktur, hvorved der udøves en direkte tvang, som ikke længere tillader 
et frit liv. 

Mørket tager til, falskhed og løgn får endnu mere magt på denne jord. 

Kampen mellem det gode og det onde foregår også i den åndelige verden 
Den kamp, der finder sted i den åndelige verden, manifesterer sig også i materien. Ånden 

kommer altid først. Kampen mellem godt og ondt, de kræfter, der bekæmper hinanden, 
ondskabens højlydte vold - kærlighedens tavse vold. De støder sammen, lys og mørke raser i 
den åndelige verden. Især i efterlivets lavland er der stor uro, og sjæle bliver i stigende grad 
tilskyndet til at gøre oprør mod det gode. Mine engle modsætter sig dette, og det er ofte en kamp 
frem og tilbage - også inden i dig, for alt, hvad der sker i verden, sker også inden i dig. 

Afdøde kan blive ondskabsfulde ånder 
Besættelser og tvangstanker er ikke ualmindelige i jeres verden; de fleste mennesker er 

omgivet af afdøde sjæle, som ledsager dem. Det er normalt, at disse menneskers bevidsthed 
trækkes endnu dybere ind i mørket, ind i gudløshed, ind i vantro, ind i had og aggression - ind i 
døden. 

Hvis en person er besat, og der ikke er nogen forbindelse til Mig, så degenererer det onde 
mere og mere, og der er ikke noget håb om forbedring foreløbig. Tværtimod forenes disse 
energier, og så er der en negativ forbindelse mellem de besatte sfærer. 

Dette mørke fællesskab danner den mørke sky, der nu omslutter denne jord og spreder så 
mange løgne og falskhed og had. Denne sky bliver tættere og tættere, den udvider sig og 
omslutter flere og flere mennesker. Og du er også i denne mørke sky. Jeg tillader alt dette - op til 
et vist punkt. 

Satan og hans dæmoniske verden har også en fri vilje 
Den dæmoniske verden har meget magt på denne mørke jord i en vis tid. Jeg har sat den fri, 

Jeg giver den den plads, den behøver for at kunne bestemme. Jeg lyser ind i dem, der stadig har 
en samvittighed, og giver dem mulighed for at vende om. Men der er kun få, som stadig lader sig 
rette op, for de er alle besat af magtbegær. Ondskaben har grebet og fyldt deres sjæle, og i en 
vis tid får de stadig lov til at udføre deres onde arbejde. 

Den endelige kamp mod Satan er endnu ikke kommet 
Vær ikke bange. Satan er godt klar over begivenhederne i denne tid, og det ser virkelig ud, 

som om alle mennesker mere eller mindre er blevet hans bytte. Og alligevel har Jeg magten og 
midlerne til at vriste Mine børn fra ham og til at danne Min hær. Selv om Satan foregiver at være 
sejrherre, kender han i al hemmelighed udfaldet af kampen. 

Ja, det bliver en kamp, en materiel og en åndelig kamp med utallige sårede og døde. Der har 
aldrig været noget lignende i hele skabelsen, og der vil aldrig være det igen i evighed og 
uendelighed. Jeg vil selv lede Mine børn gennem disse tider, og ingen skal gå tabt for Mig. Men 
I må blive hos Mig, for kun da kan Jeg stå ved jeres side med Min magt og beskytte jer. 

Jeg tillader livets fjende at blande sig i jeres jordiske eksistens for at sprede splid og uenighed. 
Til dette formål tillader Jeg, at karmiske sammenfiltringer og feedback-loops kommer til udtryk i 
materien og forårsager og afslører følelsesmæssige og fysiske skader for at blive genkendt i dem. 

Kæmp med Mig ved din side mod det onde 
Ja, din kamp er mægtig, og du kan ikke vinde den uden Mig. Mennesker, som nu kæmper 

uden Mig, har det svært. De har ingen støtte, og når ondskaben rejser sit hoved, vil de falde, 
desperate og fulde af rædsel. 

Ja, Satan vil nærme sig jer, og Jeg vil vise jer hans tricks og fælder. For han har mange 
indgange og muligheder, men alle i forbindelse med verden. Og det er derfor, Jeg sagde: Vend 
jeres øjne væk fra verden og se på Mig. Jeg vil give jer de tegn, I har brug for til at genkende, 
hvad der er brug for - så vil I føle det, I vil have det i jeres følelse, i jeres sjæl. 

Men I, Mine børn, I har dette greb om Mig. Hvad kan der ske med jer ved Min side? Kan døden 
skræmme jer? Nej, med Mig er der ingen død. Uanset hvad der sker i jeres liv, er Jeg ved jeres 
side. 
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Ja, det er en konstant kamp til det sidste, men ser du, hvis Min Ånd styrker og fylder dig, 
hvilken anden kamp er der så? Så længe Jeg er i dig, er alt godt. Mørke og død må vige. Ingen 
ond magt kan nærme sig dig, når du er forenet med Mig i kærlighed; ingen jordisk begivenhed 
kan skræmme dig, når du er forenet med Mig. Se nødvendigheden og vigtigheden af Mit nærvær 
med og i dig; det vil redde dit liv. 

Vend jeres øjne og hjerter væk fra de ondes aktiviteter. Centrer jeres liv helt og holdent om 
Mig. I ved, hvad der sker i verden, hvordan det onde får lov til at virke, og at det vil fortsætte med 
at gøre det i nogen tid og blive meget værre, end det allerede er. Men vær ikke for opmærksom 
på det, for opmærksomhed er en åbning. Du åbner en dør, og mørket vil strømme gennem den 
igen og igen. Og hvis Jeg ikke er med dig, hvis du ikke har integreret Mig i dit liv, så vil dette 
mørke fylde din sfære, og du vil være i problemer igen - som det så ofte er tilfældet. 

5.5 At gå gennem livet på Guds vej 
Fader Jesus, vis Mig den vej, Jeg skal gå til dig 
Det er vigtigt og nødvendigt, at I seriøst går denne jordiske vej, at I også ser på jer selv i 

sandheden om den tilstand, I nu befinder jer i. Det kan I kun gøre i Mit lys. Det kan I kun gøre i 
Mit lys ved at placere jer selv i Mit lys med anmodningen: Kære Far, vis mig, hvad jeg mangler 
på vejen til dig, åbn de mørke felter i min sjæl, så jeg kan erkende, hvad der er brug for. Gå med 
mig ind i min sjæls mørke, for kun sammen med Dig er det muligt: Så bed, Mine børn. 

Jeg har forberedt Min himmel for jer og vil føre jer til jeres mål - men kun hvis I konsekvent går 
ved Min hånd. Hvis I ser på jer selv med ærlighed og oprigtighed og sandfærdighed og ikke tager 
en lys kristen klædedragt på, mens der stadig er mørke og bedrag nedenunder. 

Det sker ofte, at et barn tror, at det ikke gør fremskridt på vejen til Mig, og alligevel sker der 
meget i sjælens dyb. Og når Mit barn så tager endnu et skridt fremad, bliver dette åndelige 
arbejde, som har fundet sted i sjælens dyb, denne guddommelige forberedelse i det skjulte, 
åbenbaret for det. Og så indser det pludselig: Åh, smukt, det er også i Mig!. Og den glæde, der 
så kommer fra de håndgribelige og synlige fremskridt, er et incitament til at gå videre, til at 
fortsætte. Ja, det er vigtigt for dig at se et resultat af dine fremskridt, det er selvtillid og motivation. 

Guds vej er en smal, besværlig vej 
Der er en smal sti langt fra de brede veje. Denne sti er stenet og fuld af torne. Det er på denne 

vej, Jeg finder Mig selv, og på denne vej, Jeg leder Mine børn. For I er arbejdere i Min vingård, 
det er det, Jeg uddanner jer til, det er det, I er kaldet til at gøre. Og i denne vandring sammen, i 
denne vandring ved Min hånd, bliver denne smalle, tornede og stenede sti til en sti af lyksalighed 
og glæde. 

For de stenede og tornede ting, der tynger dig i begyndelsen af vejen, og som påfører din sjæl 
sår, forsvinder, når du holder fast i Min hånd, når du går denne vej i intim fortrolighed og kærlighed 
med Mig. Så vil sårene forsvinde på et øjeblik, så vil denne vej, som synes smal og tornet for 
verden, blive en vidunderlig vej til frihed, for det er sandhedens og livets vej, det er vejen til himlen. 

Ja, Guds vej kan virkelig blive en ond cirkel. Mennesket må virkelig bruge alle sine kræfter på 
at passere gennem den smalle, ydmyge dør, hvor man overgiver sin egen vilje. Det er faktisk 
både at give slip og tage fat: At give afkald på egenkærligheden og samtidig gribe og ikke længere 
give slip på Faderens kærlighed. Der er ingen halve løsninger, for halvhjertethed, både i den 
materielle og i den åndelige verden, er altid årsag til, at en bestræbelse mislykkes. 

Man kan ikke tjene to herrer, verden og Gud. Hvis en person virkelig ønsker at nå det højeste, 
må han opgive alt, hvad der holder ham i det åndelige lavland. Han må forlade verden og blive 
stående i verden, først da kan han gribe Faderens hånd. Alt andet er halve foranstaltninger og 
giver kun lidt eller ingen succes. Derfor skal du gøre en større indsats, for din lunkenhed og 
afhængighed af sanselig tilfredsstillelse er altid en anstødssten og vil aldrig bringe dig til dit mål. 

I skal altid leve med henblik på det, Jeg har forberedt for jer, og i bevidstheden om, at alt tjener 
jer til det gode, selv om I ikke kan lide det. Og Jeg siger det igen og igen: Vend blikket væk fra de 
ydre ting, der sker i denne verden, for så åbner I jer for disse kræfter i verden. I åbner døren, og 
så kommer disse energier ind i jeres sjæl og presser jer ned. Så breder frygten sig, og den bygger 
en mur mellem dig og Mig. 
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Gør alt, hvad du kan, for at blive Guds barn 
Som altid og overalt står den frie vilje i centrum her på jorden, for kun i den og gennem den er 

det muligt at blive Guds barn. I sin frie vilje kan ethvert menneske gøre, hvad det vil inden for 
rammerne af sin jordiske inkarnation. 

Jeg kalder jer Mine børn, selv om I endnu ikke opfylder 'betingelserne' for at være Guds børn. 
I er blevet taget fra Mit hjerte og skal vende tilbage dertil igen - af egen fri vilje. Til dette formål 
har Jeg bevæget Mig i jer og bevæger Mig i jeres hjerter, hvilket I føler som en længsel; som ofte 
bevæger jer til tårer, for I anerkender den værdi, I finder og har i Mig: kærlighed uden ende, 
kærlighed ud over al jordisk forståelse; guddommelig kærlighed, som skaber og opretholder al 
eksistens; kærlighed, den eneste sandhed og livskraft. 

Så tro ikke, at når Jeg tiltaler jer som »Mine børn«, så er I allerede forløst af dette og dermed 
allerede frelst. Nej, I har stadig kampe at kæmpe og forhindringer at overvinde, indtil I træder ind 
i Guds varige og sande barndom, som ingen derefter kan berøve jer. Men nogle af jer er allerede 
meget tæt på Mig, og det vil ikke vare længe, før I kommer ind i Mit hjerte for evigt. 

I har påtaget jer det jordiske livs eventyr for at opnå et rent barnekår til Gud her og for at 
begynde jeres tjeneste i disse sidste dage, som nu går ind i deres sidste fase. 

Hvad sker der nu, når en person kommer til Mig og ønsker at blive et Guds barn, men fortsætter 
med at leve i synd? Så er det sådan, at Min barmhjertighed er effektiv og ikke længere forlader 
barnet, men Mit blodoffer på korset kan ikke være effektivt i samme grad, som det er med et barn, 
der virkelig bestræber sig på at afklæde sig det gamle menneske, at lægge al synd bag sig for at 
lade Mig opstå i ham.  

Det er en stor forskel. Jeg siger dette, fordi Jeg kræver en større indsats af jer, Jeg kræver 
mere engagement. Ikke fordi I skal omvende folk, men fordi I skal løsrive jer endnu mere fra 
verden og vende jer til Mig. Jeg ønsker at se seriøsitet og sandfærdighed, det er nødvendigt, for 
at Min kraft, Min Helligånd kan virke og opstå i jer. 

Kun på denne jord kan man opnå barnekår til Gud 
Hvorfor kommer mange sjæle fra andre verdener til denne jord for at opnå Guds barndom, når 

de også oplever en åndelig udvikling i deres verdener, som fører dem til himmelsk lyksalighed? 
Ja, vejen til himlen går også via mange andre himmellegemer i den materielle skabelse, men 

vejen via denne jord er den korteste - og den farligste. Denne jord er en særlig planet, fordi det 
sataniske centrum ligger vest her, ondskabens og falskhedens hjerte banker her. Og det er her, 
at Gud tog kød på sig i Jesus og blev menneske for at give direkte adgang til himlen. 

Guds inkarnation i Jesus Kristus med åbenbaringen af Hans hjerte, som gælder i al evighed, 
samt Satans ånd, der er bundet i jorden, muliggør den absolutte modsætning mellem godt og 
ondt, mellem sandhed og løgn, som er nødvendig for at ophøje denne lille planet til det mest 
effektive og værdifulde redskab til forløsning i al evighed. 

Selv om den frie vilje også er fremherskende på andre himmellegemer, er den begrænset 
inden for snævre eller bredere grænser afhængigt af indbyggernes natur der. Deres behov for at 
handle ligger normalt inden for rammerne af en slags åndelig-instinktiv fornuft, som næres af 
forskellige aspekter af guddommelige kvaliteter, først og fremmest visdom, viljestyrke, orden og 
seriøsitet i kærligheden. 

Stjerneboere, der opfylder og fuldender deres eksistens på deres himmellegemer, opnår 
sandsynligvis også en salighed, der svarer til deres åndelige konfiguration, som forbereder en 
bolig til dem i himlen; men kun de ånder, der har fulgt ham på jeres jord, bor i Faderens eget hus. 

Vær altid opmærksom på dette: Du lever i den dybeste dal i denne skabelse. Derfra fører en 
vej direkte ind i Guds hjerte, som blev åbnet på korset for al tid og evighed. Hvilket privilegium! 
Udnyt denne enestående mulighed! 
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5.6 Gå gennem dagen med Fader Jesus som din konstante følgesvend 
Stol ubetinget på Fader Jesus, og overlad dig selv til Ham 
Gode ting sker i Mig og fra Mig, hvis du tillader dem, hvis du erklærer dig villig til at gå denne 

vej med Mig, med et fast skridt, fuld af mod og tillid og hengivenhed til, at Jeg er med dig, at Jeg 
leder og vejleder dig til enhver tid. 

Denne tro på, at Jeg er med dig, er den grundlæggende forudsætning for, at denne verden 
ikke længere kan skade dig. For alt, hvad der sker med dig, går først gennem Mit hjerte, og alt, 
hvad der vedrører og påvirker dig, opstår af en vis nødvendighed for at fuldkommengøre dig i 
kærlighed, for at fuldkommengøre dig i Mig. 

Vær ikke bange for at gå denne vej, saml din viljestyrke i Min kærlighed, og Jeg lover og siger 
dig: Jeg holder alt det onde fra dig, som skader dig, og tillader kun det, som bringer dig tættere 
på Mit hjerte. Så vil din sjæls rum være frie for Min ånd. 

Mestre de daglige opgaver sammen med Faderen 
Hvis du gør noget sammen med Mig, så når Jeg ind i dit liv, så træder Jeg ind i din jordiske 

eksistens og går ved siden af dig og med dig, og du anerkender Min vilje. Så kan ingen ond ånd 
plage dig, for ingen vil nærme sig Mig, hvis Jeg ikke ønsker det. Så vil du være beskyttet og i læ. 

Bryd og kæmp for Mit nærvær hver dag på ny, vær parat til at bringe ofre, til at tilgive og ikke 
anklage. Det er nok, at du skelner mellem godt og ondt, men gør det med Mig, du har brug for 
det guddommelige lys til at gøre det, for på denne jord kan det jordiske øje ikke længere skelne 
mellem sandhed og løgn; livets fjende har arrangeret det så snedigt, at folk forveksler løgn med 
sandhed og sandhed med løgn. 

Ved Min side er der ingen frygt, ikke for døden, ikke for fremtiden. Ved Min side vil du finde 
frihed og sikkerhed uanset alle ydre omstændigheder. Uanset om du er i fattigdom eller rigdom, i 
ensomhed eller i selskab med familie eller på arbejde, er alt godt ved Min side. Når du vandrer 
ved Min side, når du er i Mit nærvær, vil du mere og mere opleve følelsen af sikkerhed og 
udødelighed inden i dig, følelsen af evigt liv. Og du vil mere og mere erkende forskellen på, hvad 
det vil sige at være et sandt Guds barn eller en slave af verden.  

Eksempler på Fader Jesu hjælp og støtte om forskellige emner 
Vores mange ønsker 
Jeg opfylder dine ønsker, hvis du taknemmeligt tager imod dem fra Min hånd - hvis det er til 

gavn for din frelse. Men Jeg må ofte sætte en stopper for dine ønsker, fordi nogle er farlige, selv 
om du tænker: Åh, det er godt for mig!. 

Ja, du har ønsker, og Jeg opfylder dem - åndelige ønsker - til enhver tid. Også materielle 
ønsker. Jeg er klar til at opfylde alle ønsker, på den ene side selvfølgelig i den åndelige verden, 
for det er åndelig vækst, Jeg kræver, og Jeg opfylder også materielle ønsker, hvis du ikke tager 
materien i besiddelse, men slipper den og giver den tilbage til Mig. 

Anmodninger og bønner 
Bønner og begæringer bliver altid hørt. 
Mit barns anmodning betyder meget for Mig som Gud. Jeg ignorerer ikke nogen anmodning. 

Jeg ser på hver eneste tanke og hvert eneste ord, du sender til Mig. Min visdom vejer det op, og 
så lægger Jeg Min visdom ind i Min barmhjertighed. Og denne pakke, denne pakke af lys er så 
handlingen, er så det, Jeg giver dig på din anmodning. Men det er altid en gave fra Mit hjerte, 
som tjener til at gøre det muligt for dig at komme tættere på Mig - hvis du ser rigtigt på det og 
tager imod det fra Min hånd. 

Jeres bønner er aldrig forgæves, Jeg hører altid Mine børns bønner. Ligesom en jordisk far 
altid hører, hvad hans børn siger til ham. En kærlig far tager sine børn på skødet og lytter til deres 
ord. Og så gør han, hvad han kan for at gøre dem glade. Men han kan ikke give dem alt, hvad de 
ønsker sig, for det ville skade dem. Jeg kan ikke opfylde alle bønner - og alligevel kan Jeg åbne 
døre, tilbyde muligheder, røre ved hjerter. 
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Mange lærer først at bede, når de er i nød 
Ja, det er nøden, der får folk til at bede. Men det er noget meget større og mere værdifuldt, 

når en person kommer til Mig uden behov. Når et menneske har det godt, kan bevæge sig frit, er 
sundt, har en god indkomst, dvs. er i gode omstændigheder. Og så kommer han til Mig og takker 
Mig, han tager ydmygt imod sin lykke fra Min hånd og er glad for, at Jeg har givet ham den. Min 
elskede, det er det, Jeg forventer af dig. 

Hvordan man beder effektivt 
Det er kærligheden i bønnen, der rører Mit hjerte, og ikke ordets skal. Ordets skal er død, den 

er besjælet af kærligheden i den - og det er Mig. Så i kærligheden til Mig sker der en forening i 
ordet, i ordet bliver barnet ét med Mig. Og så kan Jeg udtale disse levende ord i Mit barns hjerte. 

Jeg lader det være op til Mit barn, om det udtaler anmodningen højt eller tilbyder den til Mig i 
stilhed; det gør ingen forskel for Mig, fordi ordet kun er skallen. Skallen er ikke vigtig, det handler 
om betydningen, ordets sjæl. 

Når du beder, skal du ikke pludre som hedningene, for de tror, at de vil blive hørt, hvis de 
bruger mange ord. 

Bøn om beskyttelse mod elektromagnetisk stråling 
Denne verden er indhyllet i en sky af mørke og i denne stråling fra teknologi, som forårsager 

stor skade på mange mennesker, især Mine børn, fordi de har en vis åndelig åbenhed i sig, og 
denne stråling, disse frekvenser, som er fremmede for deres sjæle, trænger ind i dem og 
forårsager sygdom. Bed Mig: Kære Far, hold disse stråler væk fra mig, luk min sfære for disse 
frekvenser, som gør mig syg, som berøver mig min søvn, som forvirrer min tankeverden. Og så 
gør jeg det. 

Forbøn for mennesker i nød 
Din forbøn får en ekstra dør til at åbne sig for dem, der er i nød, og som følge heraf griber Jeg 

ind i disse menneskers sfærer i en vis tid, selv om de ikke selv har åbnet døren for Mig. Så erkend, 
at som Guds børn er den guddommelige bønnekraft iboende i jer, og at I bør bede for dem, som 
Jeg beder jer om at bede for, og for hvem Jeg lægger impulser ind i jeres hjerte som medfølelse.  

Som Guds børn har Jeg placeret jer i en særlig sfære, hvor Min ånd arbejder, og som fylder 
jeres bønner med Min kraft. Tro på det, og vid, at det er sådan. Og selv om intet ændrer sig med 
det samme, så er det frø af Min kærlighed, der bliver plantet i de lidende sjæle. 

Giv alle lidende mennesker til Mig, send lyse tanker ind i deres sjæle, tal befrielsens ord over 
disse mennesker i fællesskab med Mig. På denne måde vil der være stigende forløsning for dem. 

Forbøn for besatte mennesker 
Det er faktisk tilfældet, at selv børn af Min kærlighed er besat eller besat af enheder, der ønsker 

at skade dem; eller det er tilfældet, at der i Mine børns familier er medlemmer, der er besat eller 
besat, og det forårsager stor nød. 

Hvad sker der nu, når I som Mine kaldede børn placerer disse mennesker tæt på Mit hjerte og 
beder for dem? For der er stor forskel på, om I etablerer en forbindelse mellem Mig og dem, eller 
om den ikke eksisterer. For det er i forbindelsen med Mig, at et forløsningsværk træder i kraft, 
som ellers ikke ville være muligt. Det betyder: Jeg skaber en omfattende forløsning for og gennem 
denne person. 

Jeg lægger ord i dit hjerte, så der gennem din forbøn sker forløsning for denne person, selv 
om han ikke er villig til at åbne døren for Mig til at begynde med. Her taler Jeg om bønnens kraft. 
Jeg understreger det igen og igen, fordi det ofte ikke opfattes rigtigt, hvilken magt Jeg har lagt i 
dig, hvilken magt der hviler i dig, fordi Jeg virkelig er aktiv i dig. 

Gud bliver kun aktiv gennem vores anmodninger og bønner 
Jeg handler kun i overensstemmelse med din anmodning. Derfor er det så vigtigt, at du beder 

Mig, for det er et tegn på din vilje til at blive aktiv for Mig som Fader og ikke bare som en 
guddommelig kraft og ordensmagt. Din bøn gør det muligt for Min indgriben at skænke dig åndens 
gaver fra Min nåde og barmhjertighed. 
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Vi modtager impulser til, hvem vi skal bede for 
Jeg har givet dig impulser til de mennesker, som du skal bede for. Nu kan I spørge: Ja, kære 

Fader, hvis du allerede ved, hvem vi skal bede for, hvorfor skal vi så gå til dig med det igen?. 
Til det siger Jeg: Jeg ønsker, at vi skal arbejde sammen og gøre godt. Det er Min glæde, og 

Jeg giver den til jer - Jeg har lagt denne længsel efter at hjælpe i jer. Og hvad betyder det, når 
Jeg lægger impulserne til forbønnerne i jeres hjerter? Det betyder, at opfyldelsen allerede ligger 
i denne bøn. 

Kærlighed 
Kærlighedens universelle aspekter 
Mine børn, spørg jer selv: Hvad betyder kærlighed egentlig for mig? Hvad er kærlighed? ' 
Mit svar er: Kærlighed har mange rum, kærlighed giver mange muligheder. For at opleve 

kærligheden er det nødvendigt at komme til ro, at stille sine tanker. At betragte kærlighedens 
skønhed kræver et roligt hjerte, kræver viljen til at ville se skønhed; ikke verdens skønhed, men 
det usynliges skønhed. Kærlighed er mildhed og venlighed, kærlighed er overbærenhed og 
tålmodighed, kærlighed er opofrelse. 

Alt drejer sig altid om kærlighed. Kærlighed skabte denne skabelse, kærlighed opretholder 
denne skabelse, og kærlighed er målet for denne skabelse. Kærlighed er instrumentet til at nå 
ethvert mål, hvad enten det er på denne side eller hinsides - og Jeg er kærlighed. 

Du bør erkende, hvad kærlighed betyder. Du kan ikke tænke kærlighed, du kan kun leve 
kærlighed. Kærlighed kan ikke forstås med hjernen, for kærligheden bor i hjertet. Men det er ikke 
altid let for dig at gå denne kærlighedens vej, fra sindet til hjertet. 

Er kærlighed ikke noget vidunderligt? Mine børn, tænk på kærlighedens skønhed, tænk på det 
kærlighedsliv, som Jeg har ført jer ind i, hvor I får lov til at leve og arbejde i denne samhørighed 
med Mig. At leve i Guds nærvær er målet for ethvert menneske. 

Kærligheden til Mig skal være stærkere end kærligheden til verden. Og det er effektivt for dig 
at knæle for Mig i ånden og bede: Kære Fader, vær sød at åbne Mit hjerte for dit og dit hjerte for 
Mit, så der kan etableres et kærlighedsbånd, så Jeg kan få dyb indsigt i din kærlighed. 

Den kærlighed, der opstår i dig, er Min tilstedeværelse i dig, som du kan føle og fornemme. 
Mærk kærlighedens kraft, som Jeg giver dig. Denne kærlighedskraft indeholder hengivenhed, 
barmhjertighed og tålmodighed. Jeg har placeret alt, hvad du har brug for i dette liv, i dig. Det er 
kun et spørgsmål om at vække den i kærlighed til Mig ved at åbne jeres hjerter. Så vil 
kærlighedens lys strømme fra jeres inderste, og sindet vil underordne sig kærligheden, og I vil 
blive ét med Mig. 

Kærlighed er noget vidunderligt, der er faktisk kun kærlighed, men du kan kun erkende det, 
når du er helt gennemsyret af kærlighed, når du helt er blevet til kærlighed. Så vil du kun se 
kærlighed overalt. 

Elsk kærligheden, så vil Jeg opstå i dig, og så vil du se og vandre med Mig med åbne øjne. Så 
vil dit liv være præget af at give, og først da vil du forstå kærligheden på guddommelig vis. 

Kærlighed er midlet til alle formål. Faktisk behøver du kun at bekymre dig om at elske Mig over 
alt andet, Jeg vil tilføje alt andet. 

Kærlighed til din næste  
Husk at elske din næste, sæt kærligheden til dine medmennesker i forgrunden. Gå 

opmærksomt gennem dagen. Genopliv dine slumrende åndelige talenter gennem kærlighed til 
Mig og til dine næste. Elsk Mig, så kan Jeg føre dig til ægte næstekærlighed, hvorved dit hjertes 
ånd vil blive aktiv. Du vil føle dens bevægelser gennem åndelige erkendelser i dig som dine egne, 
du vil føle dens livlighed som et stærkt træk ved din kærlighed til Mig. 

Kan du betragte kærligheden? Ja, du kan betragte kærligheden ved at gøre godt. Når du gør 
noget godt for din næste, når du gør mennesker, der har brug for hjælp, glade, så betragter du 
kærlighedens skønhed i denne handling. Og den, der betragter kærligheden, betragter Mig, for 
Jeg er kærlighed. Og den, der giver kærlighed, giver Mig væk. Og når du giver Mig til mennesker, 
så rører Jeg ved Mig selv i den persons hjerte, og en opvågning kan finde sted. 
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Sindets kærlighed 
Mine børn, der er stor forskel på at elske. Hvis I forsøger at elske, fordi Jeg lover og tilbyder 

det til jer, og I kun modtager Mine ord med jeres intellekt og derfor også ønsker at elske af denne 
grund, så elsker I med jeres menneskelighed, I elsker ud fra jeres egen ufuldkomne vilje. Men 
intellektuel kærlighed er altid bundet til din egen tilfredsstillelse, til egoisme, og denne kærlighed 
forvrænger Min kærlighed og tilslører den.  

Så du er overrasket over, at dine bestræbelser ikke bærer frugt, at du hele tiden må kæmpe 
med verden, og at du ikke kommer tættere på Mig, at Jeg ikke åbenbarer Mig i dig. 

Øv dig i uselvisk kærlighed 
Øv denne øvelse i uselvisk kærlighed hver dag, altid i en anden situation, det være sig på 

arbejdet, i familien, i bilen - og sig: Jeg lever denne time kun for Jesus. Jeg har ingen dårlige 
tanker, jeg forbliver altid tålmodig, jeg forbliver i kærlighed. Og så vil du se, hvor vidunderligt det 
er at leve sådan, at være fyldt med denne kærlighed.  

Så sker der endelig en forening, en sammensmeltning mellem os - og resultatet er det nye 
menneske, permanent. Det er din guddommelige identitet. Så vil du blive fyldt med en ubeskrivelig 
glæde, du vil blive fyldt med en fred, som verden ikke kender. Denne kærlighed, denne 
guddommelige kærlighed, som Jeg er i dig: Jesus Kristus. Så vil den gamle mand dø, han vil ikke 
længere undertrykke jer. 

Mine børn, elsk og giv alene for kærlighedens skyld, glæd jer over kærlighedens skønhed - 
det er det gode, der guddommeliggør jer. Men kun hvis I fordeler den uselvisk, vil den opfylde jer 
og forherlige Mig i jer. Så vil du komme ind i Mit guddommelige rige, som er Mit hjerte og Min helt 
egen evige bolig. 

Tilgivelse og tilgivelse 
Når en person sårer jer, Mine børn, og I modtager denne energi i kærlighed, forvandler I den 

person, der rører jer med denne energi. Og derfor er I kraftfulde, fordi I tilgiver, benåder og er 
parate til ikke at slå igen, ikke at hævne jer på mennesker, der gør jer uret, men altid forbliver i 
kærlighed. Ligesom Jeg gjorde engang. Og denne kraftfulde tilgivelseskærlighed er igen Mig i 
dig. Og når I tilgiver og benåder og er parate til at bringe ofre, så bliver Jeg levende i jer, så opstår 
Jeg i jer, og så genkender I denne kærlighedens kraft i jer. 

Tilgivelse, Mine børn, er så vigtig og nødvendig. På den ene side kan I gøre det med åndelig 
styrke, men der er øjeblikke og situationer i jeres liv, hvor I ikke har styrke til at tilgive. Så bør og 
kan I kræve Min tilgivelse for jer selv. Det betyder: Forbind jer med Mig i kærlighed, find Min 
kærlighed i jer, og I kan anvende denne alt tilgivende kærlighed i jeres sjæls uselviskhed og 
hengivenhed, så I derefter er i stand til at tilgive alt, ligesom Jeg har tilgivet alt til mennesker, der 
har forfulgt og myrdet Mig. 

Hvad sker der nu med tilgivelsen, når du gør brug af Min guddommelige kraft og lader den 
virke, når du lader Mig tilgive i og gennem dig? Så placerer du Min tilgivelse, det vil sige Mig, i 
den person, du tilgiver. Hvad betyder det? Du planter et guddommeligt frø af tilgivelse i den 
persons sjæl.  

Så det er ikke bare en handling, der guddommeliggør dig, men det er en handling af 
næstekærlighed i den forstand, at du giver personen den nåde at placere Mig som et åndeligt frø 
i den person. Nu er det muligt, at dette frø vil spire og føre til forløsning, men det er også muligt, 
at det vil visne, hvis personen bliver ved med at fortsætte i synd og ikke er parat til at gå en anden 
vej. 

At være en overvinder og kunne give slip 
Der er visse ting i dit liv, som du endnu ikke har givet slip på, og som optager den plads, Jeg 

har brug for i dig. Og det kræver også vold mod dig selv at sige: Nej, Jeg gør en ende på det her 
nu! Jeg giver denne plads til min sjæl til Jesus Kristus, han skal indtage denne plads'. Og sådan 
går det fremad lidt efter lidt. Og så vil der komme mere og mere glæde og kærlighed ind i dig, og 
så vil tilliden vokse.  
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Hvordan var det engang, da Jeg vandrede på jorden og samlede Mine apostle og disciple 
omkring Mig? De forlod hus og hjem og familie for at følge Mig. De havde kun ét ønske: at være 
sammen med Mig. 

I mangler alle den nødvendige konsekvens til at give slip på det gamle menneske og tage det 
nye på. 

Faktum er, Mine elskede, at I stadig i høj grad er fanget i visse tilknytninger til verden, og at 
der stadig er behov for en vis frigørelse, så Jeg kan opfylde jer i overensstemmelse med jeres 
sjæleligt-åndelige potentiale, så I kan træde ind i en åndelig genfødsel; så de talenter, Jeg har 
placeret i jer, kan åbenbare sig i og fra jer. 

Mine børn, hvad betyder det, når Jeg siger: Himmeriget har brug for vold, og de, der ikke tager 
det med magt, vil ikke besidde det. 'Himmeriget har brug for vold' betyder, at I skal gøre vold på 
jer selv i den forstand, at I giver slip på ting, der hindrer jer på jeres vej til Mig. Jordiske vægte, 
som tynger jer, som lammer jeres fødder, som lukker jeres øjne for Mig, som forhindrer jeres arme 
i at gøre den guddommelige vilje. 

Den vold, I skal gøre mod jer selv, er at vende blikket væk fra verden; ikke i den forstand, at I 
ikke længere udøver et erhverv eller ikke længere opfylder jeres jordiske ansvar. Men lad verden 
være verden med dens videnskab, med dens finanser, med alt det hurlumhej, der tilbydes jer hver 
dag i medierne. For det er ikke andet end løgn og falskhed. Og når du vender blikket væk fra 
disse ting, bliver din sjæl fri, så har Jeg plads i dig, og så forsvinder enhver løgn og usandhed i 
dig, og sandheden flytter ind, kærlighedens sandhed. 

Læg fortiden bag dig 
Dine tanker vandrer så ofte i fortiden, hvad der er sket, hvad der er blevet gjort mod dig, hvad 

du har gjort forkert. Og så flyver dine tanker frem og tilbage og binder din sjæl til fortidens 
tiltrækningskraft, til døden. Men det er ikke sådan, det fungerer. Dit blik skal være rettet fremad, 
mod Mig. Du skal være fri for Min ånd, for Min kærligheds ånd. 

Mine børn, det handler om at lade fortiden være fortid, for Jeg er en Gud, der altid er ny i hvert 
øjeblik. Og i hvert nyt øjeblik, som Jeg giver jer, kan I gå ind og se fremad og lægge den fortid 
bag jer, som hindrer jer på jeres vej til Mig og med Mig. 

Tanker 
Så længe jeres tanker konstant kredser om jer selv, og tankestrømmen overvælder jer, vil 

sjælen ikke føre jer til Mig, for I er selv centrum for jeres eksistens og ikke Jeg. Som jeres eget 
centrum lever I i selvmedlidenhed og bekymring hver dag, og jeres sjæls mørke nægter jer 
guddommelig forståelse og indsigt. 

Mine børn, der har aldrig været så mange mentale referencepunkter, så mange muligheder for 
at forbinde jeres tanker med tusindvis af begivenheder og omstændigheder i denne verden og 
derved sætte jer selv i mentalt fangenskab. Gennem de allestedsnærværende medier, gennem 
oversvømmelsen af så mange nyheder, gennem distraktionsmulighederne i ord og billeder, er der 
opstået en forvirring i jeres tankeverden, og I kan ofte ikke længere finde indre fred, kan ikke 
længere finde tankens frihed til at forbinde jer med Mig. 

Hold jer væk fra disse informationskilder og fra jordisk distraktion, tag jer selv ud af 
medieverdenen, så jeres bevidsthed kommer til hvile, kun da kan Jeg give jer Min fred. Hvis jeres 
sjæl er fyldt med disse verdslige energier, har Jeg ingen plads i jer. 

Der går så mange tankestrømme over denne jord, og mange af Mine børn er fanget i dem og 
tror, at de ikke kan komme til Mig på grund af dette, at de ikke må elske Mig på grund af dette. 
Men Mine børn, det er ofte ikke jeres tanker, men de tanker, der sendes ud af Satans forblændede 
tjenere. 
Og hvis I giver slip på disse tanker, hvis I ser på Mig i det øjeblik, hvor en sådan tanke opstår, så 
vil denne tanke straks forsvinde og ikke have nogen magt over jer. Tanker har kun magt, når du 
griber dem, når du identificerer dig med dem - og det skal du ikke gøre. 

Du skal gøre de gode og smukke tanker til dine egne, så de forener sig med den guddommelige 
bevidsthed i dit hjerte. Og så vil der opstå mere og mere af det guddommelige i dig, også gennem 
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din verdsligt-positive tænkning, gennem din stigende længsel efter Guds kærlighed, lys og 
sandhed - og alt sammen er Jeg. Jeg er dit liv, og Jeg er din kærlighed.  

Ydmyghed 
Ydmyghed er fundamentet og grundlaget for at kunne leve Min kærlighed. Uden ydmyghed er 

der ingen ægte kærlighed, ingen ægte hengivenhed og ingen tillid. Du kan kun stole på Mig, hvis 
du anerkender Min kærlighed, og du kan kun anerkende Min kærlighed, hvis du vandrer i 
ydmyghed. 

Ydmyghed er den grundlæggende forudsætning for at modtage Helligånden. Ydmyghed vidner 
om, at mennesket ikke kan gøre noget af sig selv og kun kan leve og elske med Mig og gennem 
Mig. 

Alt afhænger af ydmyghed. Ydmyghed er grundlaget for alt. I kærlighed til Mig blomstrer sjælen 
i ydmyghedens lys, når den vender sig bort fra Mig, i frygt. 

Kun på ydmyghedens grund kan man finde Mig. Kun på ydmyghedens grund fører Jeg Mit 
barn på sandhedens og livets vej til målet. Der er ingen anden vej. 

Ydmyghed er kærlighedens fundament, og stolthed er kærlighedens fjende, og Jeg står ikke 
på dette fundament. Jeg kan ikke lede Mit barn på stolthedens grund, for stolthed er også 
stædighed, selviskhed, selvkærlighed og egoisme. Alt dette er indeholdt i jer, og I kan give alt 
dette til Mig, og Jeg vil rense jeres sjæle og placere jer i ydmyghed. 

Kun når I betragter Min kærlighed i ydmyghed, kan og vil den berøre jer på en sådan måde, at 
jeres sjæle vil blive forvandlet fra grunden, og at I vil fange Mit hjerte i en storm af kærlighed. 

Der er børn, som ikke føler sig værdige til, at Jeg opstår i dem som Gud. Det er ikke sand 
ydmyghed. Den rette ydmyghed består i at anerkende dig selv som Guds barn og skabe plads til 
Mig i dig, så Jeg kan opstå i dig. Det er ydmyghed. 

Nogle børn stopper op på deres vej og siger: 'Vejen er ikke, som jeg havde forestillet mig den. 
Og så kommer Jeg og siger: Mit barn, du mangler ydmyghed. Du ønsker selv at forme vejen. Vil 
du sige, at du er vejen, sandheden og livet? Mener du det alvorligt, Mit barn? Vil du skabe en 
guddommelig orden for dig selv? Se, denne vej fører ned i en afgrund. 

Åbn hjertet 
Mine børn, bed Mig om at åbne jeres hjerter mere og mere for Min kærlighed. Bed Mig om at 

åbne Mit hjerte mere og mere for jeres kærlighed. Bed Mig, og Jeg vil give jer! 
Overalt, hvor hjerterne er åbne, går Jeg ind og fylder Mit barn med Min nåde, med Min 

kærlighed. Jeg er der altid for dig. Stå fast i troen, stå fast i tilliden, vær ikke bekymret for din 
krops liv og død, alt er i Mine hænder. 

Bed Mig om dette: Kære Far, åbn mit hjerte endnu mere for Dig, åbn Dit hjerte endnu mere for 
mig, så jeg kan genkende Din kærlighed endnu dybere, så Din kærlighed kan fylde mig endnu 
mere, så jeg kan elske Dig fuldstændigt, så jeg kan gå min vej, som Du har planlagt for mig. 

Sig til din himmelske Fader: Min Jesus, jeg beder Dig om at åbne Dit hjerte endnu mere for 
mig, at lade mig se Din kærlighed i en dybde, som jeg ikke har kendt til før nu, og at åbne mit 
hjerte, så jeg kan få plads til Din kærlighed, så verden ikke længere kan adskille kærlighedens 
stråle mellem vores hjerter. Nu er det ikke længere mig, der lever, men Dig, Jesus, der lever i 
mig. 

På grund af dit hjertes villighed kan Jeg forstørre Min ånd i dig, Jeg kan skabe mere plads i 
dig til Min kærlighed. Og I vil mærke, hvordan kærligheden vokser i jer, og hvordan I kan og bør 
bruge den i jeres fortsatte jordiske eksistens. 

Hvis jeres hjerter er åbne for Mit Ord, kan I opleve Ordets vitalitet, og så vil Ordet blive levende 
i jer, for Jeg er Ordet, og Jeg er livet. 

Loyalitet til og fra Gud 
Hvis du viser Mig din trofasthed, så vil Jeg vise dig Min trofasthed. At være trofast over for Mig 

betyder at give slip på al verdslig bagage og give til Mig. At være trofast mod Mig betyder at bære 
Mig ud i verden, at give Mig videre som kærlighed til de mennesker, Jeg fører til dig. At være 
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trofast mod Mig betyder at følge i Mine fodspor og følge Mig ad den smalle sti, som verden ikke 
kender, stien med tillid til Gud og kærlighed til Gud. At være trofast mod Mig betyder, at I tilbyder 
og giver Mig jeres hjerter som trængende børn, som børn, der længes efter guddommelig næring.  

Min trofasthed over for jer består i ikke at slippe jer af syne og ud af Mit hjerte et eneste sekund, 
at vejlede og beskytte jer med Mit liv. Min trofasthed over for Mine børn betyder, at Jeg vil få jer 
til at se i ånden, og at Jeg vil åbne op for jeres åndelige talenter. I Min trofasthed giver Jeg dig Mit 
hjerte helt, fylder dig med Min ånd og gennemsyrer dig med Min hellige faderlige kærlighed. Min 
trofasthed er din lyksalighed i al evighed. 

I henhold til din trofasthed kan Jeg vejlede, lede og beskytte dig. Kun hjertets trofasthed er 
konstant, kun hjertets trofasthed når målet: Mit hjerte. Lev trofasthed i handling, lev den med dit 
hjerte, for trofasthed er en del af kærligheden. Kærlighed og trofasthed er ét og kan ikke adskilles. 

Bevis din loyalitet over for Mig ved at afstå fra visse ting, som du ved ikke er gode for dig, og 
så vil Jeg bevise Min loyalitet over for dig endnu mere i den forstand, at din hengivenhed vil give 
Mig endnu mere adgang til dit liv, og at Jeg virkelig er en trofast Gud for Mine børn. 

Mine børn, når Jeg åbner Mit hjerte for jer, og jeres hjerter brænder af kærlighed til Mig, er der 
også en stor fare. For hvis I ikke forbliver trofaste over for Mig i denne kærlighed, vil de sataniske 
dele af jeres sjæl rejse sig inden i jer og forsøge at bringe jer til fald med alle midler. Det sker som 
regel uventet på en meget subtil måde eller som en kraftig eksplosion af svaghed i sjælen. Derfor 
må Jeg gå meget forsigtigt frem med Mine kærlighedsgaver og være opmærksom på, hvor meget 
du stadig er fanget i materielle bindinger, ellers kan Min kærlighed gøre dig mere skade end gavn. 

Vores tillid til Faderen Jesus 
Kronen er tillid til Mig uden at se Mig. At stole på Mit ord, selv til døden. Derfor skal du ikke 

længes efter at se Mig. Du vil snart se Mig, men nu er det tid til at stole på og overgive dig. 
Når du er gået ind i denne tillid til Mig, at Jeg er alt for dig og gør alt for dig, så bliver sjælen 

bred, så frigøres der noget i dig, en befrielse, der ikke kan beskrives med ord, en frihed i ånden, 
som sjælen så befinder sig i. Så sker foreningen med Mig. Så finder foreningen med Mig sted, 
noget vidunderligt, en enhed i kærlighed, fri for frygt og død, fri for bekymring og modgang. 

Gå ind i denne tillid til Mig, denne uforgængelige tillid til, at Jeg er med dig til enhver tid, den 
almægtige Gud og Mine børns Fader. 

Forbliv i tillid. Jeg er altid med dig. Mit hjerte er vidt åbent. Så Jeg velsigner dig, lægger Mine 
hænder på dit hoved. 

Min glæde er Mine børns ukuelige, faste tillid til Min kærlighed og omsorgsfulde kraft. 

At acceptere og bestå prøvelser 
Nødvendigheden taler ofte for, at Jeg pålægger dig prøvelser, hvor du erkender, hvor du står, 

og hvor du kan bevise din loyalitet over for Mig - gennem din tillid til liv og død. 
Ser du, i øjeblikket påtvinger Jeg Mig selv endnu mere på alle måder. På den ene side vidner 

Jeg om Mig selv ved at teste din tillid med hensyn til dit fysiske velbefindende eller ikke-
velbefindende, og på den anden side gennem tests i din omgang med verdslige mennesker, dvs. 
din kærlighed til dine naboer - og også mellem Mine børn. 

Gaver fra og til Faderen 
Giv Mig dit liv, så vil Jeg give dig Mit, giv Mig din kærlighed, så vil Jeg give dig Min, giv Mig 

dine tanker, så vil Jeg give dig Mine, giv Mig din frygt, så vil Jeg give dig Min sejr, Jeg vil give dig 
vished og sikkerhed i Mig. 

Jeg har forberedt gaver til dig i den forstand, at Jeg tilføjer, hvor du mangler. Ligesom Jeg 
engang sagde: Jeg møder jer mere end halvvejs, hvilket betyder: Jeg tager jeres anstrengelser 
ind i Mit hjerte og fuldender det, der mangler. 

Mine børn, Jeg er med jer for at give jer den ånd, som bor i jeres hjerter, og som Jeg nu berører 
udefra gennem Ordet og bevæger indefra. 
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Jeg er en giver og ikke en tager. Min lyksalighed består i at give, for Jeg er kærlighed - og 
kærlighed kan kun give, og kærlighed ønsker kun at give, og kærlighed giver og giver og giver 
sig selv væk til alt, hvad der har åbnet sig for kærlighed. 

Jeg giver Mig selv væk i Min længsel efter dig og giver Mig på den måde til kende i Mine børns 
hjerter. Så vid: Din længsel efter Mig er allerede Min tilstedeværelse i dig. 

Gå ind i stilhed og indre fred for at møde Gud 
For at høre Min stemme er det nødvendigt at gå ind i stilhed for at modtage de impulser, som 

Jeg giver, og som er så nødvendige for dig. 
Hvis I venter på Mig i stilhed, så vil vi mødes, Mine børn, i et øjeblik fuld af kærlighed og med 

et øjeblik fuld af kærlighed, med en stille berøring af hjertet, med kærlighedens blide kraft. 
Gå ofte ind i stilheden eller forbered jer med smuk musik, og bed også højt, tal højt med Mig, 

så samles tankerne i Mig. Der er mange måder at forbinde sig med Mig på. 
Hvad er vigtigt at gøre og ikke gøre i verden, og hvad skal Jeg give dig, kære Far? Når et barn 

stiller Mig sådan et spørgsmål, er Jeg altid klar til at svare. Alt, hvad du skal gøre, er at gå ind i 
stilhed, komme til ro, og Jeg vil lægge svaret i dit hjerte. Så vil du vide, hvad du skal gøre. 

Når du går ind i stilheden og søger Min tilstedeværelse, oplyser Jeg dig altid om enhver 
situation, der optager og tilsyneladende hindrer dig i din jordiske eksistens, du skal bare lytte. Jeg 
er stilheden ved din dør.  

Gå ofte ind i stilheden, et kvarter eller en halv time og oftere i løbet af dagen; det er nødvendigt 
at gå ind i selverkendelse. Så vil Jeg lade Mit lys skinne i dig, hvis du beder: Kære Gud, himmelske 
Fader, vis Mig det mørke i Mig, som Jeg ikke ser. Og Jeg vil vise dig, hvor der er behov, og hvad 
der er behov for i dig. 

Verden er højlydt, den råber og brøler, den forsøger at gøre sjælene døve og trække dem til 
sin side med larm og støj. Og Jeg står der, alene, i enkle klæder, som en tigger ved dit hjertes 
dør, Jeg, den almægtige Gud, og banker blidt på. Gå derfor ofte ind i stilheden og lyt til Min 
stemme. Og bed: Fader, giv Mig impulser af din kærlighed, tal til Mig, Jeg er klar til at høre dit 
ord, til at opleve dit nærvær, til at modtage din ånd. 

Tryghed i Gud 
Hvad betyder tryghed i Gud? Tryghed i Gud kender ingen frygt eller angst, tryghed i Gud er en 

sikkerhed, en guddommelig sikkerhed. Tryghed i Gud betyder at være fyldt med kærlighed - ikke 
at være bange for at blive såret, fordi denne kærlighed forvandler alt og er parat til at ofre sig selv. 

At føle guddommelig tryghed er beviset på, at Jeg er med dig, og at du er i den rette tillid. Så 
vil I være fri for bekymringer og byrder og med glæde se ind i fremtiden i visheden om, at Jeg er 
med jer, og at Jeg i sidste ende vil bringe alt til en god ende. 

Det, Mine børn, er det, I længes så meget efter, denne sikkerhed, at være trygge i jeres Jesus 
Kristus. Denne bevidsthed, denne følelse, uanset hvad der sker på denne jord: Jeg er i sikkerhed 
hos min Jesus. Han beskytter mig og vejleder mig. Med Ham kan jeg være fuld af glæde under 
de mest ugunstige omstændigheder, i mit hjertes stille, glade tryghed. 

Absolut tillid og tryghed betyder ikke, at man sætter sig ned og siger: Faderen gør det, Jeg 
lader bare alting ske. Nej, det er en aktiv deltagelse, en levende oplevelse af Min tilstedeværelse 
i jeres daglige liv sammen. Det er sådan, jeres ufuldkommenhed smelter sammen med Min 
fuldkommenhed, næsten umærkeligt. Kun på denne måde kan en forening af faderens og barnets 
hjerter finde sted, en kærlig forening af begge hjerter i ét hjerte. Så vil din sjæl uundgåeligt komme 
ind i en åndelig genfødsel.  

Men det kræver også ofre. Det kræver en vis beslutsomhed, kompromisløshed og radikalitet i 
at give slip og slippe. Mange af Mine børn ønsker ikke at bringe dette offer. De er parate til at leve 
i Min ånd op til et vist punkt, men hvis det bliver for stenet, trækker de sig tilbage og stopper. Det 
er her, ånderne er splittede. 



44 
 

Morgenbønnen 
Mine børn, når I vågner om morgenen, står Jeg ved jeres side og venter længselsfuldt på jeres 

blik, jeres hjertes blik, så I kan vende det mod Mig, så vores hjerter kan mødes om morgenen. Så 
vil du tage Mig med dig ind i dagen, og Jeg vil ledsage dig hele dagen. 

Sig ordene til Mig om morgenen: Kære Far, led mig gennem denne dag, bliv hos mig, jeg har 
brug for Dig, som dit trængende barn har jeg brug for Din beskyttelse. Jeg har brug for Din 
tilstedeværelse i min omgang med mine medmennesker. Og hvis jeg lader Dig arbejde gennem 
mig, min Fader, så lad mig se, hvordan Du handler, lad mig genkende Din kærlighed i Dine 
handlinger gennem mig og føre mig ind i min næstes hjerte, hvor forløsningen finder sted. Det er 
sådan, I skal bede, Mine børn. En samtale, som med en bedste ven, en bror. Det er derfor, Jeg 
har taget denne form i Jesus, så Jeg kan være en tilgængelig Gud for jer og ikke en utilnærmelig. 

Om morgenen skal I løfte jeres hjerter op til Mig og forbinde jer med Mit hjerte. Uden 
anstrengelse, uden tvang, som om I hilser på et yndet familiemedlem, for det er det, Jeg er, ikke 
sandt? 

Om morgenen, når I vågner, Mine elskede, så bed: Min Far, jeg vil dedikere denne dag til Dig, 
Jeg vil give Dig denne dag, jeg vil give mig selv til Dig på denne dag, så Du kan give Dig selv til 
verden gennem mig. 

Se vigtigheden af at komme i kontakt med Mig om morgenen, at give Mig din første tanke. 
Genopliv din kærlighed om morgenen med tanker om Mig. At blive ved med at kigge på Mig; at 
blive ved med at forestille dig, at Jeg går ved siden af dig. 

Bevidstheden om nødvendigheden af Min tilstedeværelse skal allerede være til stede om 
morgenen. Du bør komme i kontakt med Mig som det første om morgenen og gå opmærksomt 
gennem dagen med Mig, for når som helst kan du overse en snublesten, falde i en fælde i din 
ubevidsthed eller blive ledt på afveje af mennesker. 

Aftenbøn og søvn 
Om aftenen, når du går i seng, skal du give Mig endnu en tanke og endnu et ønske om at 

velsigne dig. Og bed for denne verden, for mennesker, hvad enten de er gode eller dårlige. For 
også Jeg lader, som du ved, Mit lys skinne, lader solen skinne over hele jorden. Så du skal skelne, 
men ikke fordømme dem, der tjener det onde. 

Om aftenen takker du Mig: Kære Fader, jeg takker Dig for, at Du er med mig, at Du leder og 
vejleder mig, at du elsker mig. Åh, giv mig endnu mere kærlighed til Dig, så vi kan blive ét i denne 
kærlighed. Så bed til Mig, Mine børn, så tal til Mig, jeres Fader Jesus. 

Spørg Mig, før I lægger jer til at sove: Kære Jesus, vær også med mig om natten, velsign mine 
drømme. 

En godnatbøn til Mig er så vigtig. En stille bøn, en opløftelse af hjertet mod Mig. Jeg er også 
aktiv i din søvn; der sker meget, mens du ikke er i din dagsbevidsthed. Det er der, du bliver 
geninstrueret, når din sjæl bliver renset. Og det afhænger også af, hvordan du lægger dig til at 
sove, hvad du gør på forhånd. 

Synd 
Hvad er synd? Der er mange tanker i dig, de kommer og går - gode tanker, dårlige tanker. Lad 

os tage et eksempel: En tanke om synd opstår i dig. For eksempel at tale dårligt om nogen, at 
forråde nogen, at stjæle fra nogen, at snyde, at hævne sig, fordi nogen har fornærmet eller 
ydmyget dig. Er det en synd at have disse tanker? Nej, det er det bestemt ikke. Det er kun syndigt, 
når du integrerer tanken i din vilje, når du tager den til dig og gør den til din egen. Så længe du 
ikke gør det, synder du ikke. 

For Mig, som den alt tilgivende og barmhjertige Kærlighed, er det derfor ligegyldigt, hvilke 
synder Mine børn har akkumuleret i deres tidligere jordiske eksistens, for Jeg har allerede 
annulleret deres synder med Mit blod på korset. Med Min korsfæstelse og opstandelse har Jeg 
forbundet alt, hvad der er faldet, med guddommeligt liv igen.  

Det betyder: Jeg tilgiver Mine børn alle synder uden undtagelse, uanset hvor alvorlige de måtte 
være. I Mit barns overgivelse til Min kærlighed skriver Jeg dets synder i sandet, Jeg tager det ud 
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af Min lovmæssighed og ind i Min barmhjertighed, for Jeg har taget al skyld på Mig for Mine børn 
og sonet for den på korset - Jeg giver denne soning tilbage til jer som guddommelig forløsning. 

Syndsforladelsen er ikke sådan, at Jeg bare tager den væk fra jer. Det er sådan, Mine børn, 
at I skal overvinde, at I skal kæmpe for at blive fri for utålmodighed, for at bestemme, for at 
doMinere, for at være stædige. I skal åbne døren, I skal tage de første skridt, så kommer Jeg jer 
i møde og tager resten. Det er så vigtigt, at I indser det, at I selv må gøre noget, at I må blive jeres 
synders overvindere. 

Jeg siger: Mit barn, Jeg gør dig fri af synd, men synd ikke mere. Hvad betyder det for jer? Der 
skal være en seriøs bestræbelse på ikke at synde mere. Jeg ønsker at se i Mit barn, at det gør 
en indsats, at det bringer ofre. Jeg ønsker at se det praktisere kærlighed på ny hver dag for at 
åbenbare Mig for verden gennem næstekærlighed. 

Når Jeg siger: Synd ikke mere, mener Jeg, at du oftere og oftere afviser de onde tanker i en 
alvorlig bestræbelse, at du giver slip på dem og dermed forbliver fri. Og først da vil forholdet 
mellem synd og Guds nærvær ændre sig til det bedre. 

Nu er det sådan, at for mange af jer optager synden stadig en stor plads i jeres sjæl, og Jeg 
har kun en lille plads. Men hvis I giver slip på synden i jeres hjerter, vil syndens plads i jeres sjæl 
blive mindre og mindre, og Min plads i jeres sjæl vil blive større og større, indtil pladsen i jeres 
sjæl til sidst tilhører Mig. 

Oplev ægte glæde 
Glæde er så vigtigt, det er en velsignelse for sjælen, som vand er for planter. Det er så vigtigt, 

at du lever i glæde, i livsglæde. Vend dig derfor bort fra de ting i verden, som bringer dig død. 
Den korte, flygtige glæde indeholder altid lidelse, som I trækker på jer selv. Men glæden i Mig, 
den evige glæde, beskytter jer, tiltrækker den kærlighed, der beskytter jer og leder jer gennem 
denne sidste tid. 

Glæde er sjælens livseliksir. Kærlighed og glæde er ét. Ja, det er så vigtigt at have glæde i sit 
hjerte - også i denne verden. Og ægte glæde kan kun give dig visheden om, at du har en Far i 
himlen, som guider, beskytter og bærer dig gennem denne tids uro, og som fører dig ind i sit 
hjerte.  

Og så går du glad ind i dagen og ved: 'Jeg er fri, jeg er fri for Jesus Kristus! Ja, det er min 
glæde, det er mit formål i livet! Jeg er fri for bekymringer og frygt, endda fri for dødsangst, fordi 
jeg tilhører Jesus, han er Gud og konge og har magt over alt. Og jeg er Hans barn, så hvad kan 
der ske med mig? Han leder og vejleder mig, og det er en stor glæde at kunne leve i denne 
bevidsthed.  

Mine børn, livsglæden er så vigtig, og det er op til jer, hvor I får jeres glæde fra. Hvis I får den 
fra verden, fjerner I livsglæden i Mig, for verden er død. Så det er nødvendigt at flytte din glæde 
mere og mere mod Mig, at orientere den mod Mig og at glæde dig over Min kærlighed. For 
kærlighed er liv, og så vil du have livsglæde, livsglæde i sig selv, glæde over Mig - glæde over at 
tjene sammen med Mig. 

Hvordan håndterer vi mennesker, der udfordrer os? 
Jeg fører jer til mennesker, som udfordrer jer. Det er de prøver, som I har hårdt brug for for at 

kunne genkende jer selv. Tak Mig for de mennesker, der udfordrer jer, som irriterer jer, for det er 
de instrumenter, I har brug for til at kunne genkende de mørke energifelter i jeres sjæl for at kunne 
tilbyde dem til Mig. 

Der er mennesker, som er materialister, som kun har selvkærlighed i tankerne, hvis tanker 
udelukkende er orienteret mod verdslige ting. Hvis Jeg bringer dig sammen med sådanne 
mennesker, er der en grund til det. På den ene side, så du kan demonstrere din tro, og på den 
anden side, så du kan erkende, hvad det vil sige at være ateist, og hvor trist og forfærdelig denne 
skæbne er at leve i mørke - uden en Gud, uden en dybere mening og et formål med livet. 

Se, hvis du opdager en fejl hos din nabo, hvor du tænker: Det kan jeg ikke lide, det sårer mig, 
så handler du i overensstemmelse hermed i forhold til Mig. Det betyder, at det, som den person, 
Jeg sender til dig, påpeger over for dig, gør du til en fejl over for Mig på et sjæleligt-åndeligt 
niveau. Det er vigtigt, det skal I vide, for det er en nøgle, der åbner jeres hjerter for Mig.  



46 
 

Så gå ind i jer selv og tænk: Hvor opfører jeg mig sådan over for Gud? Hvor sårer jeg Guds 
kærlighed på den måde, som denne person nu viser mig? Dette er en dyb indvielse, Mine børn, 
et redskab i jeres hånd til at komme hurtigere videre, for de skjulte hjørner af jeres sjæl vil blive 
belyst. 

Hvordan er en perfekt sjæl med hensyn til krænkelse og smerte? Der er ingen modstand i den, 
derfor er der ingen reflekterende tænkning og handling. Sårende ord, bagtalelse, udstråling af 
had og vrede, alt, hvad der har en destruktiv virkning på den, modtages af guddommelig 
kærlighed og bliver straks til kærlighed selv. 

Nu berører sjælen enhver begivenhed indefra. Det, der er tilbage, er den klareste vision og 
oplevelse af Guds nærvær. Hvis et Guds barn bliver angrebet, går dette angreb først gennem 
faderens hjerte, hvor barnet ser, hvorfor han tillader noget eller ej. På den måde kan det møde 
enhver begivenhed uden frygt. 

Anger og omvendelse 
Du ved, at Jeg som Far har taget dine synder ind i Mit hjerte og tilgiver dig alt, fordi du har sat 

dig for at gå vejen til og med Mig. Det betyder dog ikke, at I ikke skal angre jeres synder, for anger 
er et meget kraftfuldt instrument, der sætter sjælen i brand og derved skaber et frirum, og dette 
frirum kaldes ydmyghed.  

Derfor, Mine børn, skal I ikke være bange for at gå ind i angerens ild og erkende, at I er gået 
forkert, og at I gennem angerens smerte kan blive fri for Min kærlighed. I helvede er anger et 
magtfuldt instrument, instrumentet par excellence, fordi kun de, der føler anger, kan finde vej ud 
af de infernalske riger og blive fri af dette mørke. Og skærsilden, som folk kalder den, er også 
angerens ild.  

Men at have anger betyder ikke, at man så går gennem dagen med dårlig samvittighed, men 
anger betyder, at man erkender sin forseelse, at man er ked af det, og at man så kommer til Mig 
med det og lægger denne angerens smerte frem for Mig. Og så frigør I jer fra denne byrde, og I 
vil genkende Min kærlighed gennem den - og det vil gøre jer ydmyge over for Mig. For at føle 
anger må man også have mod til at indrømme, at man lever i synd.  

Søg og lev sandheden 
Gud er evig kærlighed og sandheden selv! Intet i verden kan sætte dig fri, men sandheden 

alene. Den, der har sandheden i sig, er en stærk fjende af løgnen og er fri. Nævn derfor 
sandheden, og frygt ikke dem, der måske dræber din krop, men ikke kan gøre andet ved din sjæl. 

Når en person er kommet ind på den rette vej, bliver han gradvist ført til en stadig klarere 
indsigt - sandheden åbenbarer sig gradvist. Det betyder, at personen gennemskuer bedraget eller 
løgnen i overensstemmelse med sit åndelige potentiale. Til sidst bliver selve sandheden 
åbenbaret for ham. 

Frygt og dens virkninger 
Når et barn har overgivet sig fuldstændigt til Mig, er det fri for frygt, og denne hjertets stille 

glæde ledsager det hver dag på ny. Så taler sjælen: Ja, min Jesus, du er mit liv og min kærlighed. 
Der er så mange mennesker på denne jord, som er fulde af frygt. De frygter livet og døden, 

men du bør være fri for denne frygt, for kun da kan du modtage Min ånd. Kun et frit og glad hjerte 
kan leve i Mig og Jeg i det. 

Frygt har forskellige årsager. Ofte er det frygten for skuffelse, for ens egen uforudsigelighed, 
for ens egen sårbarhed. Men dybest set er det frygten for sjælen i og for dens død. Denne frygt 
er mere eller mindre til stede i ethvert menneske - delvist bevidst, delvist ubevidst - og udnytter 
en lang række omstændigheder til at udløse den. Disse omstændigheder tvinger os til konstant 
at være aktive og distraherede, fordi de dækker over frygten.  

Hvis du åbner dig for Guds kærlighed, vil du indse, at frygtens spøgelse har forladt dig for 
evigt, ja, at frygten kun var og er et fantom af forgængelighed og død. 

Frygt for fremtiden, hvad vil der ske, hvad vil der ske med Mig personligt i den nærmeste 
fremtid og i de næste par år? Hvordan kan du blive fri for denne frygt?  
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Søg Mit nærvær og forbind dig med Mig, selv om du hører dårlige nyheder, så vil de dårlige 
nyheder ikke længere berøre dig så dybt, ikke længere fylde dig med bekymring, men du vil føle 
sikkerhed og tryghed ved Min side. Og uanset hvad der måtte komme, kan Jeg være hos dig og 
vejlede og lede dig. 

Vær ikke bekymret 
Lad være med at bekymre dig om fremtiden. Gør en indsats for at komme ind i Mit nærvær 

hver dag; bed Mig om at trække dig til Mig i kærlighed, og alt vil være godt. Så vil Jeg holde al 
modgang væk fra dig, og du kan være fri i kærlighed, for kun frie børn kan sprede Min kærlighed. 

Bekymr dig ikke om dit liv, hvad du skal spise og drikke, og heller ikke om din krop, hvad du 
skal have på! Er livet ikke mere end mad og kroppen mere end tøj? Se på himlens fugle: De 
hverken sår eller høster eller samler i lader, og alligevel fodrer din himmelske Far dem. Er I ikke 
meget mere værd end dem? Men hvem af jer kan lægge en eneste alen til sin livslængde ved sit 
arbejde?  

Mine børn, bliv ikke overraskede, hvis I er plaget af bekymringer og modgang, af sygdom og 
frygt - og Jeg hjælper jer ikke, fordi Jeg ikke kan hjælpe jer, da I ikke tillader Mig at komme ind i 
jeres liv. Det er alt sammen tegn på jeres overfladiskhed, jeres selvkærlighed, jeres egenvilje og 
egeninteresse. Giv Mig dit hjerte, og Jeg vil give dig Mit. Giv Mig dit liv, så vil du leve i Mig, og så 
vil Jeg tage Mig af dit liv, som om det var Mit eget. Så er det et forenet liv mellem far og barn. Det 
er sådan, det skal være. 

Gud hjælper altid, men på Sin egen måde 
Mange mennesker tror ikke rigtig på, at Jeg er parat til at hjælpe dem. De elsker Mig ikke. De 

har endnu ikke erkendt Mig. Jeg står ved døren til deres hjerte og banker på. Hver eneste dag. 
Men hvad ser Jeg? Døren forbliver lukket, og inde i huset beder de om, at Jeg skal hjælpe dem. 
De hører ikke Min banken i støjen fra deres tanker og ord. 

Når du kommer i situationer, der ryster dig og distraherer dig fra Mig, vil Jeg være der til at 
tage dig tilbage til Mit hjerte. Selv hvis den gamle mand indhenter dig, og du giver efter for ham, 
vil Jeg røre ved dig, så du finder Mig igen. For når et barn har begivet sig ud i sandfærdighed, vil 
Jeg ikke længere opgive det, selv om det endnu ikke er i stand til at vandre stabilt ved Min side. 

Jeg kalder på dig 
Jeg kalder på dig. Jeg kalder på hvert eneste af Mine børn til enhver tid. Mit kald runger over 

denne jord, og den, der har et åbent hjerte, hører Mit kald - og hvad er Mit kald? Det er: Kom til 
Mig, alle I, som slider og er tynget af byrder, og Jeg vil give jer glæde! Og det er ikke bare noget, 
Jeg siger, det er Min alvor. Jeg står ved døren til dit hjerte og banker på - faktisk hver dag, hver 
time, hvert minut, med hvert eneste hjerteslag. Livet banker utrætteligt på din sjæls dør, på dit 
hjertes dør.  

Og så lidt efter lidt, når I lytter mere og mere ind i jer selv, når I går mere og mere ind i stilheden, 
når I beder Mig om det, vil vi mødes. Og så vil I høre Mine ord, ikke højlydt, men stille hviskende 
i jeres øre: Jeg elsker dig .  

I denne tosomhed vil du vågne op. I disse Mine ord ligger din fremtid. Jeg er din fremtid, Jeg 
er din nutid. Og denne tidslinje, fra fødsel til nutid til din passage ind i den åndelige verden, er kun 
en lille del, et udsnit af den evighed, som Jeg er. 

Den gode, men svære vej i livet og de mange forkerte veje 
Alle veje fører til Mig, selv de længste. Men Jeg lader Mit lys skinne på denne jord på den ene 

og den anden måde, og den, der genkender det og lader sig lede af det, vil spare sig selv for 
mange dødsfald. Den, der holder sig til Mig, tager den korteste og mest smertefri af alle veje. Og 
Jeg vil møde ham mere end halvvejs og tage ham i Mine arme og føre ham hjem til Mig. 

Inden i dig er den vej, du skal gå, den vej, Jeg viser dig, og hvis du gør det, vil din vej udadtil 
også være sand. Selv om den er smal og nogle gange fuld af torne, er det et tegn for dig på, at 
du følger Mig. Vær derfor ikke først og fremmest opmærksom på, hvordan du bevæger dig og 
forvalter dit ydre liv på jorden, men vær først og fremmest opmærksom på dit hjertes bevægelser, 
for de er ansvarlige for dine fremskridt ved Min hånd, og de bestemmer, i hvilket omfang Jeg kan 
vejlede dig. 
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Mit barn, der er så mange veje at gå på denne jord - og alligevel kun én sand vej. Denne 
sandhedens vej indebærer en stor og stærk grad af selvovervindelse og ydmyghed, og det er 
derfor, folk ikke ønsker at gå den. De vælger de brede og behagelige veje, som er smukke at se 
på, men de fører ikke til Mig. Det er forkerte veje fulde af falske løfter, bedrag og løgne, veje til 
fortabelse og åndelig død. 

Det åndelige hjerte 
Hjertets øjne ser ikke med kødets øjne. Det er en anden måde at se på, fordi hjertets kærlighed 

eksisterer uafhængigt af kroppen. Med hjertet ser man ud over det materielle og ser verden og 
alt liv i sin sjælelige og åndelige form. Dette blik er ubeskriveligt kærligt, denne guddommelige 
happening i den sande erkendelse, dette at se med Guds øjne. 

Det er så vigtigt, at du hele tiden observerer og betragter dit hjerte. Tag dig tid til det, gå ind i 
dit hjerte og bed Mig først om det rette lys, så du kan genkende dig selv i sandhedens lys, så du 
kan genkende de skjulte hjørner af din selviskhed og din vantro, som stadig er stærkt til stede i 
dig. For tro betyder at genkende og elske Mig mere end verden. Mærk Mit nærvær og Min 
kærlighed. Åbn jeres hjerter for Mig, så Jeg kan komme ind. 

Hjertets kærlighed aktiveres ved at fokusere på det materielle hjerteområde med kærlige 
tanker om Faderen. Det åbner adgangen til det åndelige hjerte. Det bliver varmt i brystet, 
kærligheden bevæger sig, denne bevægelse er meget blid og let, som en »blød, blid hvisken«, 
der berører sjælen i dens dybder og strømmer ud over den som en varm strøm af kærlighed. 

Da denne kærlighed er til stede i ethvert menneskehjerte, rører den ved sig selv i sin næste, 
forbinder sig med sig selv og tager den elskende med sig. Din egen kærlighed er så til stede i din 
næstes hjerte. 

Fader, din vilje ske i og for Mig 
Hvad er fri vilje, og hvad består den af? Guds vilje er alt. Alt, hvad der er skabt, hvad enten det 

er åndeligt eller materielt, er Guds vilje. Gud ønsker, at det skal være, og det er det. Hans vilje 
opretholder hele tiden al eksistens i det materielle og åndelige kosmos. Der er kun én 
guddommelig vilje, én skabende kilde, ét livgivende hjerte, én gyldig virkelighed og sandhed.  

Hvordan skal dette forstås? At opgive sin egen vilje og gå ind i Guds vilje? Det består 
udelukkende i at beslutte sig for kærlighed til verden eller kærlighed til Gud, at give sit hjerte til 
materien eller til den guddommelige kærlighedsånd. I beslutningen til fordel for verden oplever 
mennesket ikke ægte frihed, men en falsk frihed. Han lever i sin begrænsede erfarings- og 
meningsverden; hans vigtigste bestræbelse er at leve et liv med ydre sanselig tilfredsstillelse, 
anerkendelse og materiel sikkerhed.  

For ham er ufuldkommenhed normalitet, dødelighed er hans spøgelse, han er uvidende om 
en åndelig verden eller kan i bedste fald kun forestille sig den i teorien. Hvis han er tilfreds med 
dette og ikke har nogen længsel efter uforgængelige skatte og guddommeligt livsindhold, kan han 
forblive med denne føde i kraft af sin frie vilje. 

Når en person går ind på den kristne vej, giver det guddommelige lys ham indsigt i 
meningsløsheden i flygtige og ufuldkomne livsomstændigheder. Han ser, at den blinde 
menneskelige vilje fører lige til kanten af en dødbringende afgrund. I sin konstante opvågnen 
finder han vej dybere og dybere ind i sin himmelske Faders hjerte - og snart har han kun ét ønske: 
at overgive sig fuldstændigt til Hans fuldkomne vilje. 

Den frie vilje 
Menneskets frie vilje er det højeste bud i denne skabelse; Jeg blander Mig ikke i menneskets 

liv. 
Mine børn, Jeg har designet skabelsen på en sådan måde, at den frie vilje er det højeste bud. 

Især på denne jord, hvor Jeg opdrager sande børn for al evighed, er det nødvendigt, at de gode 
og onde kræfter er til stede, så mennesker altid med deres frie vilje kan beslutte sig for, hvad der 
er godt, og hvad der ikke er godt. 

Du ved, at Jeg nærmer Mig dig igen og igen og reducerer afstanden mellem os, hvor det er 
muligt, men altid med respekt for din frie vilje. Det betyder, at når du vender dig væk fra Mig, 
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forbliver Jeg fokuseret på dig med Mine øjne, med Mit hjerte. Og når I vender tilbage til Mig, 
mødes vores øjne og hjerter igen. 

Mine børn, der er en stor fare for jer i denne tid, som ligger i jeres frie vilje. For der må altid 
være en mulighed for fristelse, en mulighed for, at I vender jer væk fra Mig - eller at I beviser jeres 
loyalitet over for Mig. I din afstand til Gud erkender du din fortabthed, du fornemmer, at du ikke 
kan opnå en eksistens, der er værd at leve på denne jord uden Mig. Og i denne bevidsthed 
kommer du stadig tættere på Mig, idet du genkender Min kærlighed i dybet. 

Tro 
Hvad er egentlig tro? Er det allerede tro, når nogen siger: ‘Jeg tror på, at der er en Gud.’S Er 

det tro? Nej, det er ikke tro, det er en erklæring fra sindet. Det er ikke levende tro. Levende tro 
foregår udelukkende i hjertet. Levende tro er et udtryk for hjertets vilje. Hjertets vilje er den tro, 
der flytter bjerge, det er sjælens vitalitet. Denne vilje fører sjælen ind i kærlighedens vitalitet. 

Og når en verdensmand spørger dig: Hvad tror du på?, skal du ikke sige: Jeg tror på en Gud, 
men: Jeg elsker Gud, Jeg elsker Gud i Jesus Kristus. Mit hjertes kærlighed til Jesus Kristus er 
min tro. 

Kun denne tro er levende og bærer guddommelig frugt, denne tro er mere end en intellektuel 
aktivitet, den er en bevidsthed om at tilhøre Mig, din himmelske Fader, kun dette er levende tro. 
Og sig så: I denne tro lever Jeg, og i denne tro handler Jeg. 

5.7 Tilbagevenden til Faderens hus 
Aflæggelsen af kroppen, døden 
Døden er ikke en straf, men en befrielse, en forløsning. Den fysiske død er kun et skifte fra 

dødens side til livets side, fra materie til ånd - afhængigt af sjælens natur, naturligvis. Og når 
døden høster sin høst, så lad det ske, lad jer ikke trække ned i dødens spøgelse, men bliv hos 
Mig, for Jeg er livet. Og hvis I er hos Mig, så vil I se på døden med livets øjne. På den måde bliver 
selve døden til liv i jer - det er opstandelsen i Mig. 

Og den, Jeg kalder bort, skal glæde sig og ikke bekymre sig om, at han går glip af noget, at 
han ikke længere kan udføre en tjeneste. For Jeg har sat målestokken for hvert eneste af Mine 
børns liv. Og du kan se frem til døden med glæde, kroppens død - og sjælens liv. For jorden er 
ikke jeres hjem; jeres hjem, det er Mig, det er himlen i jer og derfor i Mig. 

Du lever faktisk i den hinsidige verden, materien skjuler kun ånden. Den, for hvem Jeg åbner 
det åndelige øje, ser og har udsigt til åndens verden uden materiens kappe. Han ser, at han 
faktisk altid har været i den åndelige verden og dybest set aldrig har forladt den, at det kun er 
materiens dække, der er lagt over ånd og sjæl. Når I forlader jeres kroppe, vil I se dette.  

Det er derfor, Jeg siger: Frygt ikke den fysiske død, for det er let for Mine børn at forlade 
kroppen. Mange af jer længes allerede efter den tid, hvor I kan forlade kroppen. Så vær fri for 
verdens byrde, vær fri for dødens byrde, gå vejen med glæde og frihed ved Min side. Tro fuldt og 
fast på, at det er sådan. 

Døden er ikke andet end materiens opløsning, og så vil du indse, hvor du faktisk altid har 
været: I den åndelige verden. Så bliver det, der nu er usynligt for dig, synligt. 

Glæden ved at vende hjem efter arbejdet i det jordiske liv 
Når du får lov til at vende hjem, efter at dit arbejde er udført, vil du føle tilfredsstillelsen ved at 

have udført din opgave, ved at have fuldført din rejse, ved ikke at være blevet modløs og have 
sagt: Jeg kan ikke lide det længere! Jeg kan ikke gøre det. Alle børn kommer til dette punkt en 
eller flere gange.  

Så vil du se og erkende enhver nødvendighed, og glæden vil fylde dig over, at det er sket, at 
du har tjent Mig, og så vil du i det hinsides, efter en vis periode med hvile og rekreation, 
påbegynde nye tjenester, hovedsageligt vedrørende denne jord. Den næste opgave bliver at 
påvirke den nye tid med din kærlighedsånd. 

I er blevet korsfæstet her på jorden på materiens kors, og i denne korsfæstelse af jeres sjæle 
skal I også vinde sejr ved i Min kærligheds barmhjertighed at påtage jer alt, hvad Jeg beder jer 
om, alt, hvad verden gør ved jer, for derefter at opstå sammen med Mig fra denne grav, som 
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verden har lagt jer i. Og denne opstandelse, Mine børn, er en varig opstandelse for evigheden; 
denne opstandelse betyder for jer, at I vender hjem og vender tilbage til Faderens hus. Denne 
opstandelse er evigt liv sammen med Mig i enheden af kærlighed til himlens indbyggere. 

Gud Faders glæde over de børn, der er vendt hjem 
I har ingen anelse om, hvad det vil sige at omfavne et hjemvendt barn i Mine arme og i Mit 

hjerte. Hvilke frelsesstrømme, der blæser gennem uendeligheden og berører al eksistens med 
Min kærlighed og barmhjertighed. 

Ja, Jeg bærer også længslen i Mig; hvilken far eller mor ville ikke længes efter sine børn, når 
de er draget ud i verden og derefter vender hjem igen? Hvad kan være smukkere for en fars og 
mors hjerte, når børnene vender tilbage i deres kærligheds frihed. Så bliver der arrangeret en stor 
glædesfest. 

Når du ser tilbage på dette jordiske liv, vil du sige: Kære Far, jeg er ked af, at jeg ikke gjorde 
mere, jeg var så skødesløs, jeg gik glip af det ene og det andet. Så vil Jeg sige: Mit barn, ja, det 
er sandt, men ser du, du har trods alt nået dit mål, fordi du har lukket Mig ind i dit liv, og Jeg har 
fået mere og mere adgang og har kunnet fylde dig mere og mere med Min ånd, Mit nærvær, Min 
kærlighed. 

Husk, at du bevæger dig i fri vilje og kan afvise dit slægtskab og dermed Mit faderskab. Så vil 
I forblive i et fremmed land for at fortsætte med at fodre jer selv fra verdens svinetrug. Men når I 
vender hjem til Faderens hus, vil Jeg have forberedt et festmåltid til jer. Og så vil der være en 
enorm glæde i jer selv nu og endnu mere ud over tiden i Mine himle. 

Jeg er årsagen, Jeg er begyndelsen og enden, Jeg er alfa og omega for alt, hvad der sker og 
stadig vil ske, indtil alt, hvad der er faldet, er fundet og forløst, indtil alt, hvad der er faldet, vender 
tilbage til Mig, til Mit hjerte og danner en enhed, og skabelsens menneske vil endelig stå foran 
Mig i fuldkommenhed og knæle i ydmyghed for sin Gud, og Jeg vil løfte ham op, og der vil være 
et bryllup og en guddommelig forening. 

Hvordan kommer en hjemvendt ind i Faderens hus? 
Mine elskede, den, der ikke ifører sig Min guddommelige kærligheds-åndeskikkelse, kan ikke 

komme ind i den højeste himmel, som er Mit eget hus og hjerte. I kradser stadig i den sande 
kristendoms sømme. Tænk over jer selv, overvej jeres hyppige selviskhed og læg den ydmygt for 
Mine fødder. Bed Mig inderligt om at rense jer og lede jer ad den sande vej til uselvisk kærlighed 
med Mig og i Mig. 

Mine børn, sjælen kan kun komme i Himlen, når den er modnet i en sådan grad, at den er i 
overensstemmelse med Mit hjerte. Hvis Jeg lover jer himlen, så skal I vide, at kun de fuldkomne 
kan komme ind i Mit himmerige, så I skal først nå en vis grad af modenhed i fuldkommenhed.  

Så der er ikke noget carte blanche for Mine børn, døren til himlen åbner sig ikke automatisk 
for jer, men det er nødvendigt, at I i dette jeres livs kamp i den jordiske eksistens når en grad af 
hengivenhed, der gør jer i stand til at indånde den himmelske atmosfære.  

Diskrepansen mellem, hvor du er nu, og hvem du bør og skal være for at komme ind i Mine 
himle, er stadig stor. Jeg må også sige det så tydeligt. Forskellen mellem hvem du er nu, og hvad 
du bør være, der er stadig meget at gøre, der er stadig forhindringer rejst for dig, som du skal 
overvinde med Min hjælp.  

Men disse ord skal ikke tynge jer, I skal ikke blive triste over dem, Mine børn, for Jeg siger 
også dette: Med Min kærlighed er alt muligt. Kærligheden er instrumentet, nøglen til døren til 
himlen. Og hvis I overgiver jer helt til kærligheden i jeres hjerter, hvor Jeg bor, vil jeres sjæl blive 
forvandlet til kærlighedens ånd, som så vil strømme gennem jer indefra og føre jer ind i åndens 
genfødsel. Og først da vil døren til himlen åbne sig for jer. 

I skal udholde en vanskelig livskamp med det store mål: at få lov til at komme ind i Mit rige en 
dag, fordi I har åbnet jeres hjerter for Mig, fordi I har givet jeres hjerter til Mig, fordi I har kæmpet 
og kæmpet for kærligheden. Og det er det, der forbereder vejen for jer - ja, Jeg har forberedt 
vejen - men I går den.  

Selv om I ofte falder, selv om I ofte mister modet og tvivler på jer selv, så har I altid rejst jer 
igen, og Jeg har altid rakt ud efter jer, så I ikke tager andre veje, der ikke fører til Mig. 
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6 Verden i dag - vores jord 
6.1 Jordens rolle og tilstand 
Dette er ikke jeres virkelige hjem. Denne jord er en transitstation for dig, en skole, et 

træningssted, et sted for guddommeliggørelse. Og alt omkring jer, alt materielt, jeres ejendele, 
alt, hvad der sker - isoler jer fra Mig. Giv slip på de ting, der binder jeres sjæl til verden; de tanker, 
der holder jer fanget, som får jer til at klamre jer til det, I tror, I har brug for, det, der er en 
nødvendighed - og alligevel siger Jeg: Nej, jeres jordiske ønsker er for det meste ikke en 
nødvendighed. 

Jorden er indhyllet i mørke, i dysterhed, og den sataniske ånd får lov til at gøre sin ondskab 
her uden mål og med vilje. Den gør det stadig i det skjulte, mere eller mindre, men snart vil den 
være i stand til at regere åbent, og så vil I få brug for Min tilstedeværelse og Min styrke og ånd til 
at guide og lede jer gennem disse kommende tider. 

Mine børn, vejen over denne jord er en offerrejse og tjener til at føre sjælen ind i ydmyghed, 
så den kan blive fri af sine bånd til verden. Det er den grundlæggende forudsætning for at blive 
ét med Mig i kærlighed. 

Jorden er en levende organisme. Der er hjertet, armene, benene, organerne, hjernen, sindet, 
øjnene, ørerne, munden. Hvert land og hvert kontinent repræsenterer en del af denne organisme. 
Men nu bliver folkene blandet sammen - med dårlige intentioner. Øjet ønsker at være øret, 
hånden foden og så videre. Denne jord er blevet en åndeligt fortabt og fysisk forkrøblet 
organisme. Og du, som befinder dig midt i den, har del i dette kaos, i denne perversitet. 

6.2 Verdens tilstand i dag 
Verden er støjende. Ja, hvad er denne verden blevet til, et nydelsens hus, det handler kun om 

nydelse, det handler kun om selvtilfredsstillelse, det handler kun om at få så meget profit som 
muligt, at udnytte andre for at få så meget som muligt. 

Denne verden er degenereret til et helvede. Kampen raser i verden og også i dig. 
Denne verden har udviklet sig gennem menneskehedens forkerte adfærd og falske begær på 

en sådan måde, at den onde side har fået overtaget over det faste mål. Dragningen mod mørket 
har fået overtaget, og denne onde kraft æder nu også Mine børn op - mere end nogensinde før.  

Kursen er altid sat sådan, at et spor fører til verden, og et spor fører til Mig. Toget på det spor, 
der fører til verden, er højlydt og farverigt og forførende og sMigrer dig. Og toget på sporet, der 
fører til Mig, er stille og roligt og fredfyldt. Du har altid mulighed for at stige på det ene eller det 
andet tog. Derfor er det så vigtigt, at du går opmærksomt gennem dagen, at du søger stilheden 
og ikke denne verdens støj. 

Enhver, der elsker verden mere end Mig, er Mig ikke værdig. Hvad betyder det? Værdien i dig 
er Mig, og hvis du elsker verden mere end Mig, så kan Jeg ikke repræsentere denne værdi i dig, 
denne guddommelige værdi, for at gøre dig perfekt. Du har ikke brug for verdens påskønnelse, 
du har kun brug for din himmelske Faders påskønnelse, som er Min tilstedeværelse i dig. I har 
heller ikke brug for verdens ros. Mine børn, Jeg er alt i jer, og Jeg ønsker at være alt i jer. 

Giv mere og mere slip på denne verden, vend jeres øjne væk fra det, der sker. I ved, hvilken 
tid I lever i; I ved, at det onde skal blive synligt, skal have frie hænder, så det kan løbe løbsk, så 
Jeg til sidst kan gøre det magtesløst for så endelig og til sidst at etablere Mit rige af fred og 
kærlighed på denne jord. 

6.3 De verdslige menneskers liv og deres afvigelser 
Nogle verdslige menneskers halvhjertede søgen efter Gud 
Hvor mange vandrer ikke rundt på denne jord, fortabt i falske religioner, i falsk spiritualitet, i 

påstået næstekærlighed - og alligevel er det en falsk kærlighed. 
Min datter, Min søn, hvorfor genkender I Mig ikke? Hvorfor ser I Mig ikke? Jeg har vækket dig 

og vist dig Mit hjerte - Jeg går altid med dig, og du søger Mig i det fjerne. Se, Jeg er ikke en fjern 
Gud, men en kærlig Far, som altid ønsker at være sammen med Sine børn, således også med 
jer. 
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Mine børn, Jeg ønsker at tale Mine livsord til så mange mennesker - men hvem lytter til Mig? 
Der er ikke mange, der er villige til at åbne deres hjerter for Mig for at modtage Mit ord. De fleste 
mennesker længes efter verden og ikke efter Mig. 

De fleste af Mine børn sluger Mine ord i bunkevis og smager på dem, men de lever sjældent 
efter dem. Og i tidens strøm og mangel på tålmodighed har de bedre ting at tage sig til end at 
søge og vække Mig i sig selv. På mange måder modsætter de sig at trænge dybere ind i deres 
eget guddommelige væsen og dermed ind i Mit liv. 

Der er også børn, som beder til Mig og taler til Mig, men de har vendt ansigtet væk og ser i 
den anden retning og ser ikke ind i Mit ansigt. Og så bliver de overraskede over, at de ikke hører 
Mit ord, at de ikke får lov til at modtage Min kærlighed; for hvis deres ansigt er vendt væk fra Mig, 
er deres hjerte heller ikke hos Mig, men peger i en anden retning. Og ser du, det gør Mig ked af 
det. 

Mange mennesker vil gerne stå på den sandhedens grund, som Jeg har placeret dem på, men 
de finder den ikke. Hvorfor kan de ikke finde den? Deres tanker har bundet dem og fanget dem i 
falske overbevisninger, som ikke tillader dem at acceptere en anden, ny tro. Og det grundlag, de 
står på, Mine børn, hvor trist det end er, er ofte åndelig arrogance. 

Livet og skæbnen for de mange gudløse mennesker i verden 
Verdens mennesker går deres egne veje uden Mig. Gudløshed er gudløshed. De er uden Gud. 

Gud kan kun gribe ind og hjælpe gennem troen på Ham. Siden den sande tro og kærlighed til 
Gud er gået tabt, er der opstået ubeskrivelig lidelse. Det er meget trist. 

Til jer, som har vendt jer bort fra Mig og latterliggør Mig, siger Jeg: Ja, I har stadig en lang vej 
at gå, en smertefuld vej, som I forbereder for jer selv gennem jeres vantro og ondskab. 

Ondskaben hersker i den gudløse verden, fordi menneskeheden befinder sig på satanisk 
grund på grund af sin tilbedelse af materien og alle de omstændigheder, der er forbundet med 
den. Det fratager Gud retten over deres livsvilkår og overlader dem til sataniske kræfter, som 
fører menneskeheden længere ned i ruin. Krige, mord og forbrydelser af enhver art hører til 
dagens orden. Sygdom og død bliver normen. En ond cirkel. 

Hvis et menneske tilbringer sin jordiske tilværelse i stædighed og egoisme og kun stoler på sig 
selv og verden, må det forberede sine egne veje og betræde dem uden Mig. Den mørke skæbne 
er hans rejsekammerat, han kender ikke meningen og formålet med sin eksistens og søger den 
derfor i denne verdens labyrint, hvis veje alle fører til undergang. Han må selv bære sine 
overtrædelser og synder og betale for dem over ofte uendelige tidsperioder. 

I mennesker i verden er splittet mellem det, I har erkendt som godt og sandt, og jeres sjæls 
dybder. Så I har en hård kamp at kæmpe i denne tid.  

I er ofte overraskede over, at Jeg går med jer ind i jeres synder, at Jeg altid er klar, når I 
forlader Mig, at Jeg utrætteligt kæmper og slås for jer, så I ikke farer vild, men finder vejen ind i 
Mit hjerte. 

Mange verdslige mennesker føler: Der er noget galt med mig, jeg føler mig syg, der er en vægt 
på mine skuldre, jeg er ked af det, og jeg ved ikke hvorfor. Det er, fordi du ikke har taget eller ikke 
tager det skridt, der nu er nødvendigt i denne fase af åndeliggørelsesprocessen. Kun når du åbner 
døren for Mig, kan Jeg gribe ind i dit liv. 

Mit hjerte er kun lukket for dem, der ikke længere har en samvittighed. Så lukkes døren til nåde 
og barmhjertighed. Og derfor er nogle af gerningsmændene i disse sidste dage sandsynligvis 
faldet i ondskab i en sådan grad, at de er forstenede, de er blevet hårde som sten, deres hjerter 
kan ikke længere røres. Og tro Mig, Mine børn, disse menneskesjæles skæbne er en, som I ikke 
ønsker at se. 

Mange mennesker vil miste deres livsglæde og har allerede mistet den. De vil ikke længere 
have lyst til at leve og vil tage deres eget liv. Og mange gør det allerede, fordi de ikke har noget 
perspektiv, ingen fremtid, ingen mening med livet, ingen tro.  

Som Gud kan Jeg ikke gøre noget ved det, det er den frie vilje. Men Jeg går også derind, ind 
i selvmordenes verden, og skaber muligheder, så disse sjæle også kan blive frelst. Og også 
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gennem dig, hvis du beder af dit hjerte for mennesker, der ikke længere kan se nogen mening 
med livet.  

6.4 Kristne og den kristne sandhed 
I dag udvandes og tilsløres den kristne sandhed ved at blande den med moderne humanisme 

og de intellektuelle filosofiske og etiske synspunkter, den indeholder, samt med den blinde 
indrømmelse, i en misforstået tolerance, at alle religioner er ens. Men frem for alt med af-
diviniseringen af Jesus Kristus og det deraf følgende forløsningsværk i form af Hans inkarnation, 
korsfæstelse og opstandelse, som ikke længere er forståeligt og håndgribeligt for 
menneskeheden. 

Mange kristne er deres egen næste. Der er ikke den store forskel i forhold til verdens egoistiske 
mennesker, for først og fremmest vil vi kristne også holde vores får tørre. Ja, først og fremmest 
sørger vi for, at vi ikke mangler noget, og først og fremmest sørger vi for vores eget velbefindende 
og vores pengepung. Når vi giver, hvad enten det er penge, varer eller kærlighed, sørger vi altid 
for, at det ikke er for meget, og derfor lytter vi ikke til, hvad vores hjerte fortæller os. 
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7 Menneskeheden befinder sig i trængselstiden og de sidste 
tider 

7.1 Guds fejlfri plan for den kommende tid 
Min plan er hævet over alle den ondes planer. Jeg ser alt - og alt skal tjene Mig. Jeg er verdens 

sande hersker, som ganske vist har givet Sine skabninger frihed - og det gælder både det gode 
og det onde - men Jeg vil ikke tillade, at den frie vilje suspenderes og udryddes ved at ødelægge 
broen til Mit hjerte. Jeg vil vide, hvordan Jeg kan forhindre den frie viljes slaveri. 

En stor modgang vil komme over denne jord. Men en person, som vandrer ved Min side, 
anerkender den guddommelige plan, som ligger bag alt, og som altid vil føre alt til det gode. 

Jeg ser det endelige mål og resultatet af den menneskelige eksistens, du ser kun den 
øjeblikkelige modgang. Så vær sikre på, at alt er godt, selv om I ser på det med jordiske øjne, og 
det ofte ser anderledes ud for jer. 

Mine børn, når I først er kommet ind i Min ånd, vil I være i stand til at forstå denne uendelige 
varighed af tid med et blik. I vil forstå i den dybeste forstand, hvorfor Jeg tillod, at Lucifer vendte 
sig bort fra Mig, at Satan arbejdede gennem tiderne og æonerne. Alt vil blive forståeligt for jer på 
et nyt erkendelsesniveau, som I endnu ikke kan begribe. Det er derfor, I lever i tillid, i blind tro på, 
at Jeg har en plan, at Jeg leder, vejleder og beskytter jer.  

Og uanset om Jeg kalder dig væk fra denne verden, eller om du stadig har en opgave at udføre 
- overlad det til Mig. Min plan er perfekt for alle mennesker. Og alligevel er du med til at forme 
denne plan i det omfang, du går denne din vej med alvor og sandfærdighed. I det omfang I er 
villige til at åbne jeres hjerter og lade Mig komme ind i jeres liv, vil jeres udvikling og Min plan 
flyde sammen i en perfekt enhed af kærlighed. 

Det eneste, der betyder noget for jer, er det, der sker nu, i disse sidste tider, i nutiden, og at 
Jeg vil realisere Min plan: Planen om at etablere Fredsriget på denne jord, og at du er en del af 
denne plan. Det er vigtigt for dig at vide.  

Og selv om Jeg sagde, at der vil komme krig, modgang, fortvivlelse og død, så må det ikke 
trække jer ind i mørket. Husk altid, at Min plan ligger bag disse begivenheder, og at Jeg vil lede 
alt til det gode. Det vil give dig tryghed og livsglæde - det er de grundlæggende forudsætninger 
for at kunne elske. 

7.2 Hvad er der i vente for menneskeheden i de sidste tider? 
Meddelelsen om trængselstiden og de sidste tider 
Mine børn, I lever i en fase af forandring og fornyelse. Jeg er den almægtige Gud, og Jeg er 

kommet for at dømme denne jord, for at rense troens dynd og for at frelse, hvad der kan frelses. 
Mine børn, Jeg taler alvorlige ord for at forberede jer på, hvad der kan komme. Det varer ikke 

længe nu, Mine børn, nødens tid er for længst begyndt, den vil tage til i en grad, som I endnu ikke 
kan forestille jer. 

Jeg har sendt mange budbringere til jorden for at fortælle jer, at Jeg ikke længere vil se til, for 
omfanget af lidelse og smerte, de afskyelige handlinger og de navnløse synder, som 
menneskeheden begår mod sig selv, er fuldt. 

Nu er tiden kommet: Sandhedens lys vil sænke sig over denne jord, og her vil mørket forsvinde. 
Og kun lyset vil bære lyset, kun kærlighed vil være i stand til at modtage Min kærlighed. Og det, 
der ikke svarer til dette, vil gå andre veje, vil blive ført ind i en ny lang proces. 

Jesus begyndte at tale til apostlene om de sidste tider: Pas på, at ingen bedrager jer, for mange 
vil komme under Mit navn og sige: 'Jeg er Kristus!' Og hvis nogen så siger til jer: 'Her er Kristus' 
eller 'Se der', så tro ikke på det. For falske kristne og falske profeter vil opstå og gøre tegn og 
undere for at bedrage selv de udvalgte. 

Men når I hører om krige og rygter om krige, skal I ikke blive bange, for det er det, der skal 
ske. Men det er endnu ikke slutningen, for en nation vil rejse sig mod en anden og et rige mod et 
andet, og der vil være jordskælv her og der, og hungersnød og optøjer vil forekomme. Dette er 
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kun begyndelsen på fødselssmerterne. For i de dage vil der være trængsler, som der ikke har 
været fra skabelsens begyndelse til nu, og som der heller ikke vil være mere. 

 Se, Jeg har forudsagt jer alt. I de dage, efter den trængsel, vil solen blive formørket, og månen 
vil ikke give sit lys, og stjernerne vil falde ned fra himlen, og himlens kræfter vil blive rystet. Og 
Menneskesønnen skal ses komme i skyerne med kraft og stor herlighed. 

Årsager og baggrund for den forestående endetid 
Mine børn, hvad vil der ske med denne verden nu? Hvad vil der ske? I er meget bekymrede 

for fremtiden, I ser, hvad der sker bag kulisserne i denne verden, hvad der er ved at blive 
forberedt. 

Hvad venter jer nu? Det er forandringens tid, det er den tid, hvor løgn og falskhed raser på 
denne jord. Og sådan skal det være. For at gøre løgnen magtesløs må den blive synlig, den må 
komme op til overfladen. Og så, når alt viser sig i sandhedens lys, vil det blive gennemtrængt, 
opløst, forløst - og først da kan det nye liv på denne jord begynde. 

Se, en tid med forvandling er på vej. Jeg renser jorden. På overfladen ser det ud, som om 
menneskehedens undergang er nært forestående. Der er så meget ondskab på denne jord, så 
meget elendighed, så meget løgn og falskhed - og alligevel skal alt tjene Mig. For løgnen vil 
ødelægge sig selv - og hvad bliver der tilbage, når løgn og falskhed forsvinder fra denne verden? 
Ja, sandheden bliver tilbage, kærligheden bliver tilbage, glæden bliver tilbage.  

Det, Jeg så komme for evigheder siden, vil snart gå i opfyldelse: I deres uafhængighed fjerner 
mennesker sig fra Mig, deres Skaber, deres sande kilde til at være til, deres kilde til lys og varme. 
De adskiller sig fra deres kilde - og deres kærlighed tørrer ud i den tabte ydmygheds kolde rum. 

Og hvad gør Jeg så? Jeg ser deres ulykke, de bliver mørke og hårde i deres åndelige nat! Så 
Min barmhjertighed skaber et livsrum for dem i overensstemmelse med deres tilstand og sender 
budbringere dertil for at fortælle dem om Mig. Men kun meget få af Mine faldne børn tror på dem. 
Jeg ønsker at hjælpe dem, vise dem vejen til sandheden og det evige liv, men de slår og spytter 
på Mig, torturerer og korsfæster Mig. 

Så Jeg sætter et mål, og når det er fuldt af synder, vil Jeg gøre en ende på den blinde aktivitet 
og rense jorden, så freden igen vil herske, og lys og kærlighed vil være menneskers liv. Og indtil 
da er Mit hjerte vidt åbent - og skulle bare ét barn genkende Mig i sig selv, vil Jeg for enhver pris 
føre det tilbage til Mig, for Jeg elsker hvert enkelt individ lige så højt som dem alle sammen. 

Se, som Fader er Jeg ked af det og ønsker at gøre en ende på denne elendighed. Sandelig, 
hvis Jeg ikke var underlagt kærligheden, ville Jeg for længst have vendt Mig bort fra jer ind i de 
dybeste dybder af Min ukrænkelige guddommelighed. Dræb derfor ikke kærligheden i jer selv, 
dræb ikke Mig helt i jer selv, så kan Jeg stadig hjælpe jer. Bortset fra Mig er der ingen, der kan 
hjælpe jer! Ingen som helst! Jeg er den eneste, i al evighed. 

Denne jord er indhyllet i en sky af mørke og samtidig i Min sky af velsignelse. Begge dele skal 
gives. Begge dele var også til stede på Noas tid, da Jeg sendte Mine engle ud for at fortælle folk, 
at der snart ville ske en stor ulykke. Men de blev grinet af, de blev drevet væk, og de blev dræbt. 

Og sådan vil det være i de kommende år, hvor Jeg også vil sende Mine engle i kød og blod ud 
for at fortælle folk, at en stor ulykke er ved at ske. Men hvad vil folk gøre? Mine børn, I kan gætte 
det. De vil også blive hånet med deres gamle Kristus, de vil blive latterliggjort og fordrevet, de vil 
blive bagtalt. Og de engle, som ikke er i kødet, men som arbejder på folks samvittighed, de vil 
heller ikke blive hørt.  

Trompeterne og den anden sides arbejde i de sidste tider 
Du ved, at de sataniske kræfter planlægger at gøre mennesker på denne jord helt til slaver 

efter deres vilje og at fortrænge Mig, Gud fra evighed, helt fra denne jord, at slette Mit navn fra 
jordens bog. 

Jeg har iagttaget de sataniske handlinger med tålmodighed og barmhjertighed, Jeg har vist 
tålmodighed, Jeg har sendt Mine hjertets tjenere for at vække og oplyse de fortabte og de åndeligt 
døde. Jeg har ofret Mig selv for at rense vejen til guddommeligt liv og gøre den farbar igen for al 
evighed. Jeg har taget menneskenes synder bort - og de, der overgiver sig til Mig i fuldt alvor og 
stoler på kærligheden, er dermed fri for synd og byrde. 
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Set fra Mit synspunkt forbereder Satan marken for Mit rige. Han får denne verden til at bryde 
sammen i ønsket om at bygge sit rige på den. Men sandheden er, at Jeg bygger Mit rige, og at 
hans rige til sidst bliver ødelagt som følge heraf. Og så kan du se, at det onde altid må tjene det 
gode, hvis du ser på det sammen med Mig. 

Tiden er knap, og derfor skal du være årvågen 
Der er ikke noget fast tidspunkt, hvor du kan sige: Så vil det ske, så vil det endelig være tid, 

Jesus vil komme til verden, sandheden vil trænge igennem løgnen, og alt vil være godt. 
Selv om tiden stadig er givet til jer og verden, så presser den på, fordi den flyder som en strøm 

- og pludselig og brat er enden her. 
Mine børn, tiden er presserende. Af denne grund må Jeg også opfordre jer. Gør derfor en 

indsats og vær årvågne, og genkend Min kærlighed i den kommende nødens tid. Så vil 
modgangen blive kærlighedens stigbøjle. Accepter det, der kommer ind i dit liv, hvad enten det 
drejer sig om din fysiske tilstand eller generelle verdensbegivenheder. Forbliv i tillid, så kan du 
altid stole på Mig. 

I mennesker, lyt til Mit kald, som nu runger over denne jord: Sandhedens time er kommet! Der 
er kun kort tid tilbage, så vil det blive fuldbyrdet. 

Begivenheder og vanskeligheder i de sidste tider 
Mine børn, verdens mørke tager til, døden vil høste sin høst. Der kommer snart en tid, som vil 

kræve meget af jer. I kan måske se det for jer nu, men når det sker, vil chokket være stort. Det vil 
dels være en gradvis proces, som vil forsøge at trække dig ned i Min modstanders rige gennem 
frygt og bekymring, og også gennem forkerte tanker, som kan føre dig væk fra lysets stråle.  

Og der vil være ydre begivenheder, som også vil få dig til at bekymre dig og rejse spørgsmål i 
dig: 'Er alt virkelig stadig til din fordel, kære Gud? 

Så siger Jeg: Ja, alting må gå sin egen vej. Jeg har alt i sigte, Jeg ser alt til enden og videre. 
Og derfor siger Jeg: Bliv i troen, uanset hvad der sker, uanset hvad der bliver taget fra jer, uanset 
hvad I må og vil lide - mere eller mindre. 

Mine børn, vid, at der snart vil komme en stor storm, som vil feje alt væk, som ikke er forankret 
i Mig. Så tag imod det, Jeg sender jer, det tjener jeres frelse og forløsning, det er altid Min 
kærlighed, der berører jer - selv gennem jordiske begivenheder, for alt går gennem Mit hjerte, før 
det når frem til Mit barn. I Mit hjerte blødgør eller intensiverer Jeg din skæbne, som også er Min 
skæbne, for Min Fars hjerte slår i dig, Min Fars hjerte bløder i dig, Min Fars hjerte elsker og lever 
i dig. 

Jeg vil lade en stor modgang komme over denne jord og over de ugudelige. Og denne store 
modgang, der vil komme, er forskellig fra land til land og fra person til person og er designet til 
hver person på en sådan måde, at de har mulighed for at stå på ydmyghedens grund i deres 
hjælpeløshed og smerte, så udfrielse stadig kan ske for nogle eller mange. 

Det vanskelige liv i de sidste tider 
Til tider vil jeres liv være meget magert, men I vil altid have nok til at overleve, og jeres vigtigste 

næring vil være Min kærlighed og Mit nærvær i jeres hjerter.  
Så vil Jeg føre jer gennem ørkenen for at teste jer igen, jeres trofasthed, jeres tro i forsagelsens 

ufrugtbarhed og i modgang. Jeg vil teste jeres hjerters tilstand for at se, om materiens vægt stadig 
binder jer til og i jorden, eller om ånden har sejret og trækker jer til Mig. 

Den åndelige kamp vil i stigende grad materialisere sig, ligesom alt, hvad der sker på det 
sjæleligt-åndelige plan, bliver klædt i materie. Og så vil det ske, at der også vil finde kampe sted 
her i disse lande, at der vil opstå kaos her, hvor folk ikke længere vil vide, hvad der er ind og ud.  

Så vil nogle, som nu ikke har Gud i tankerne, vende sig til Mig, og så vil Jeg indsætte jer som 
arbejdere i Min vingård, hvor I vil få lov til at formidle sand tro, Min kærlighed og barmhjertighed 
til mennesker, og de vil så kunne vende sig til Mig, før det er for sent. 

Hvad betyder denne tid for jer, Mine børn? I ved, at nogle mennesker før eller siden vil få 
forbud mod at købe og sælge. Mine børn er ikke undtaget fra dette. Jeg tillader det for at føre jer 
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væk fra verden, væk fra jordiske glæder og fornøjelser, som adskiller jer fra Mig og forhindrer 
jeres sjæle i at blive frie for Min Ånd. 

Så du ser, det er Min vilje, der nu sker på alle sider. I den vil I blive forsynet med det, I har brug 
for. Jeg vil give jer, hvad I har brug for til at opretholde jeres jordiske eksistens, selv om det er 
forholdsvis lidt til at opretholde jeres liv i øjeblikket - og Jeg vil fodre jer åndeligt, hvis det er 
nødvendigt i henhold til jeres tillid og jeres hengivenhed over for Mig. Så du behøver ikke at sulte, 
som verdens børn er nødt til, fordi de ikke kender Mig, ikke ønsker at lære Mig at kende. 

Alt, hvad der sker, tjener til at etablere en ny verdensorden. Min nye orden er guddommelig. 
Min skabende orden er et barn af Min viljestyrke, den skaber guddommelig struktur i 
tilsyneladende kaos samt et retfærdigt mål af Mine egenskaber. 

Fader Jesus guider og beskytter 'Sine egne' i de sidste tider 
Jeg leder jer og vejleder jer gennem den tid, der kommer. En vanskelig tid, men ingen skal 

have et hjerte fuld af frygt og bekymring, for der skal være glæde i jeres hjerter over, at Jeg kalder 
på jer, at Jeg er med jer. For dette er et glædeligt budskab, og uanset hvad der måtte komme, 
uanset hvad I møder, så husk altid: Jeg holder Min beskyttende hånd over jer. 

Jeg er arken, Jeg er arken i jeres hjerter. Kun Jeg kan tilbyde beskyttelse. Og når syndfloden 
nu vælter ind over denne jord og fejer alt væk, som ikke tilhører Mig, vil jeres sjælsskib glide roligt 
i disse stormfulde bølger som på en rolig vandoverflade. Og omkring jer vil storme rase og rase, 
og I vil få lov til at bevæge jer i Mit nærvær, i jeres hjerters stilhed og ro. 

Jeres bevidsthed skal være centreret om Mig. I kan ikke overleve næste gang, hvis I ikke 
holder jer til Mig, går ved Min side og fokuserer alle jeres øjne og ører på Mig. 

Jeg vil bevare jeres liv, Jeg vil lægge en beskyttende kappe omkring jer, og det har Jeg allerede 
gjort. Men det, der virkelig tæller, er, at I forbliver trofaste over for Mig, at I stoler på Mig, at I betror 
jer selv og jeres kære til Mig. Uanset om døden kommer til jeres familier, jeres slægtninge og 
bekendte. 

Mine børn, et nyt liv skal nu begynde i jer, i jeres hjerter. Dette liv er Mig. Ja, Jeg bor allerede 
i jeres hjerter, men I må åbne døren for Mig, ellers kan Jeg ikke komme ind i jeres sjælsrum og 
forvandle jer til kærlighed. På den måde bliver I forberedt til Mine himle i modgang for at leve i 
evig lyksalighed ved Min side. Så læg jeres liv i Mine hænder, giv Mig jeres sjæle i barnlig tillid, 
giv dem til Mig i jeres hjertes ydmyghed. 

Så vil døren til Mig åbne sig, og Jeg kan fylde jer med Min ånd for at vejlede jer og lede jer på 
Mine veje. Og så vil I også høre Min stemme i jeres hjerter, og vi vil være i dialog som Far og 
barn. 

Den uundgåelige adskillelse af ånder 
Så nu skilles ånderne, det onde skilles fra det gode, mørket skilles fra lyset og døden fra livet. 

Ja, tiden er inde til, at denne jord igen bliver en børnehave for børn af Min kærlighed - og ikke en 
rådden pøl og kloak af sjælelig-åndelig stank og muld. Tiden er inde til, at denne jord skal komme 
sig over alle de grusomheder, den er blevet påført, og som mennesker har påført sig selv. 

Jeg vil kaste de lunkne og utro ind i ilden, og de vil smage og føle døden; og Jeg vil føre de 
trofaste ind i friheden i Min evige kærlighed. Derefter vil Jeg føre de sidste ind i det forjættede 
land, ind i Mit hjerte. Og den nye pagt, som Jeg har indgået med jer, er så ikke en lovpagt, men 
det er kærlighedspagten i vores hjerter for evigt. 

Menneskeheden splittes nu i to, adskillelsen af ånder er i fuld gang. Der er dem, der kun tjener 
den materielle verden, dem, der lytter til verden, som tror på alt, hvad de får at vide, fordi de ikke 
undersøger tingene selv. Og så er der dem, som har erkendt, at materie ikke er alt, som har 
erkendt, at de er en udødelig sjæl, som har erkendt, at der er en Gud, og som har erkendt, at Jeg, 
Jesus Kristus, er denne Gud, og de følger Mig i tro og kærlighed.  

Og så vil de, der er Mine, se mere og mere, for der vil være lys i dem, og de andre vil blive 
mere og mere blinde. Ja, Jeg sagde og siger: 'Jeg vil slå dem med blindhed'. Hvad betyder det? 
Jo, Jeg vil lade dem gå ind i deres mørke, Jeg vil ikke længere sende en lysstråle ind i deres 
sjæle, for de vil ikke have det, men Jeg vil lade dem beholde deres falske kærlighed, som de 
elsker så højt, og som gør dem blinde.  
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Jeg vil lade afgrunden mellem dem, der elsker Mig, og som tror på en kærlig Gud, og dem, der 
tror på materiens gud, Satan, blive stadig dybere. De, der elsker Mig, er kun en lille del af 
menneskeheden sammenlignet med de masser, der løber mod deres undergang. 

Så vid, at døden snart vil høste en stor høst på denne jord. Den vil fjerne både de gode og de 
dårlige, såvel som de lunkne. Og i det hinsides vil ånderne blive adskilt fra hinanden: Nogle går 
ind i mørket, som de elsker så højt, andre vandrer rundt i en tåget døs, og nogle går direkte ind i 
lyset. 

Din egen forberedelse til det, der kommer 
Forbered jer selv og vær forberedt på det, der kommer. I stormen skal det åndelige hus stå 

fast, ellers vil den hvirvle op og tage det med sig og sprede fragmenterne ud over det korrupte 
døde land. Forstå: Jeres åndelige hus er jeres sjæle, og jeres fundament er Min ånd, Jeg selv. 
Elsk Mig, læg verden bag jer, Jeg står ved jeres dør og banker på den dag og nat. Men du kan 
kun høre og se Mig, når du ser op til Mig med dit hjerte. 

Der vil komme store prøvelser, og så er det nødvendigt, at du står på et åndeligt fundament, 
som du ikke længere kan falde på, at du hører til jomfruerne med olie nok i dine lamper. Troen 
skal være stærk og livskraftig, tilliden til Mig er så vigtig; tro og tillid, ved du, de kan ikke adskilles, 
det er en enhed ligesom kærlighed og visdom. 

Der vil komme tider, hvor du vil være isoleret. Men hvad ønsker Jeg af Mit barn, når Jeg har 
isoleret det fra verden? Jeg ønsker, at det skal åbne sig helt for Mig, at det skal koncentrere sig 
og orientere sig helt mod Mig i dette ensomhedens rum, med så lidt distraktion som muligt, med 
så lidt kontakt som muligt med verdens mennesker, som ikke kender og ønsker Gud.  

Så ånden kan udvikle sig i dig, så din sjæl kan få en fornemmelse for hjertets ånd uden 
indflydelse og snak fra verdslige mennesker. Dette er en vigtig fase i udviklingen af det åndelige 
liv. Kæmp derfor ikke imod, når du er alene eller ensom, det er en nødvendighed - Jeg ved alt. 

Jeg har fremsynethed, Jeg ser langt ind i evigheden. Det haster. Jeg skynder Mig at møde dig, 
at tage dig i hånden og skynde Mig fremad med dig i denne korte tid, der stadig er tilbage. For du 
skal allerede leve i Mit nærvær, før Jeg sender Min sandheds- og retfærdighedsånd til denne jord, 
så du derefter kan opleve Min generelle tilbagevenden sammen med Mig. 

Den nye tid og den nye jord, fredsriget 
En ny jord vil opstå fra ruinerne af denne jord. Og det vil være en tid, som det engang var i 

paradiset på de første menneskers tid. Og der vil være fred blandt Mine børn for evigt. 
En ny verden vil opstå, og de mennesker, der vil bo i den, vil vandre ved Min side. De vil opleve 

en ny dimension af kærlighed. Og selv om det ikke vil være let i denne nye verden, for alle den 
nuværende civilisations bekvemmeligheder vil være forsvundet, vil det stadig være en glæde, for 
det er jer, der har længtes og længes efter en ny verden. Jeg vil opfylde denne længsel, og I vil 
opleve den. 

Fredsriget har allerede taget form i den åndelige verden, det vil iklæde sig materie, og det vil 
manifestere sig på denne jord. Det bliver en tid fuld af glæde og kærlighed, for Jeg vil vandre 
blandt Mine børn. Men det vil også være en tid med afkald, for denne verdens bekvemmeligheder, 
som de findes nu, vil ikke længere være tilgængelige. 

De få, der er forblevet trofaste over for Mig til det sidste, vil komme ind i Guds evige by for 
evigt, hvor der ikke er nogen lidelse og ingen død, men evig lyksalighed og guddommelig livskraft 
for evigt. Så gå fremad nu, Mine børn, tappert og modigt ved Min side. 

Således vil denne forløsningsproces, som Jeg åbnede for 2000 år siden, og som nu går ind i 
en ny udviklingsfase, bringe menneskeheden meget tættere på Mig, og den faldne skabning vil 
komme ind i en ny dimension af guddommelighed. 

7.3 Ord til kristne, der ønsker at være Kristi disciple i de sidste tider 
Jesus har brug for disciple ved Sin side i de sidste tider 
Tiden presser sig på. Det vil snart være tid. Jeg har brug for fuldt uddannede budbringere og 

forkyndere, som vil stå stærkt og urokkeligt i verdens storme. Mine tjenere skal også have 
overvundet alle verdens fristelser, ellers vil de falde ved det første angreb og som formodede 
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Guds børn give verden et vidnesbyrd om svaghed og frygt. Min kraft er virkelig mægtig i de svage, 
men kun hvis de overgiver sig fuldstændigt til Mig i deres svaghed. 

Mine børn, I er kaldet til at hjælpe med dette forløsningsarbejde på denne jord og videre for 
hele skabelsen. Så det er et vist ansvar, I har påtaget jer, ikke kun over for jer selv for at komme 
meget tættere på en åndelig genfødsel eller for at realisere den, men I er også ansvarlige for hele 
skabelsen. Vær altid opmærksom på dette. Realiser forløsningen sammen med Mig. 

Jeg har brug for trofaste arbejdere i Min vingård i denne tid med transformation og frigørelse. 
For nu er tiden kommet, hvor godt og ondt vil være adskilt fra hinanden i lang tid. 

Jeg har brug for hjerter fulde af lys, Jeg har brug for disse øer af lys og kærlighed, der står i 
verdens kamp og åbenbarer Min kærlighed til mennesker, der vandrer rundt på denne jord uden 
mening og formål og mål. Som ikke kender deres fortid og deres fremtid, fordi de ikke kender sig 
selv og ikke ved, hvem de er, ikke ved, at de også er Guds børn. 

Mennesker, som er blevet og vil blive 'vækket' til discipelskab af Jesus 
I, Mine børn, som Jeg har vækket til at tjene Mig, der er en vilje i jer til at være et lys for Mig i 

denne verdens mørke. Ja, Jeg ser endda en stor længsel i jeres hjerter, en kraft har manifesteret 
sig i jer, en guddommelig kraft, som bare venter på at blive frigivet.  

Jeg træner jer til at blive arbejdere i Min vingård. I det små skal I først lære, hvad det vil sige 
at være et Guds barn; i jeres omgang med jeres medmennesker i hverdagen, i jeres job, i jeres 
ægteskab. Og så vil I se, at lyset i jer og kærligheden i jer vil vokse sig større og større, i denne 
hengivenhed og også i ydmygheden ved at indse, at I kun er i stand til at udføre jeres tjeneste 
med Mig og gennem Mig. 

Jeg har brug for jer som arbejdere på Min byggeplads kaldet jorden - i overensstemmelse med 
jeres talenter og muligheder. Jeg organiserer jeres eksistens og giver jer gaven til at begå 
kærlighedshandlinger for at blive frie i jeres hjerter for Mig. 

Jeg har kaldt jer, Mine børn, og I har anerkendt jer selv som Mine børn. Jeg har vist jer Min 
kærlighed, og I vil se Min vejledning i denne tid, som nu kommer over denne jord, denne sidste 
tid, hvor der vil komme megen modgang og død. Og der skal I være lyset, I skal være Min 
kærligheds søjler, faste i troen, stå sikkert på kærlighedens fundament i Mig og fra Mig og gennem 
Mig. 

Det er det, Jeg har forberedt for jer, det er det, Jeg har draget jer til, det er det, Jeg har ført jer 
gennem dybe dale, det er det, Jeg har ledt jer over høje bjerge. Og nu er du her. 

I henhold til din tillid, din hengivenhed, din loyalitet og kærlighed til Mig kan du nu blive født ind 
i Min ånd på meget kort tid. Det betyder, at der i dem, som virkelig tager vejen til og med Mig 
alvorligt, og som går den konsekvent for at tjene Mig som et kraftfuldt våbenarsenal i denne fase 
af den jordiske verdens udvikling, finder en mægtig opblomstring og kamp sted af de åndelige 
kræfter. På den måde vil I kunne se, om I følger Mig korrekt og i sandhed. 

I har besluttet jer for Mig, I er klar; ja, I har en stor længsel i jeres hjerter efter at omfavne Mig, 
at være sammen med Mig. Mine børn, kan I stadig forestille jer et liv uden Mig? Jeg siger: Nej. 

Opgaver, udstyr og disciplenes arbejde 
Koncentrer jer fuldt ud om det, der sker i jeres liv nu, og ikke om det, der skal komme. Det er 

den grundlæggende forudsætning for, at Jeg kan bruge jer som arbejdere i disse sidste dage, så 
Jeg kan lede mennesker til jer. Så skal du være klar, så skal du være i stand til at åbenbare Mig 
på en eller anden måde. Det være sig gennem ordet, det være sig gennem levende tro, så gnisten 
springer over i din næstes hjerte. 

Dit liv skal være en optænding af hjerterne i dine medmennesker. Det er derfor, Jeg har sendt 
jer ud i verden for at gøre det. Du skal gå ud i verden i denne tid med modgang, falskhed og løgne 
- hvis Jeg kalder dig til det. 

Hvis du føler en impuls i dit hjerte, så tal med denne eller hin person om Mig. Fortæl ham så, 
at frelsen kun ligger i Jesus Kristus - fortæl folk, at trængslen kun kan afsluttes, når de vender sig 
til Mig, når de indser, at de har brug for en Gud, og at de ikke kan leve uden Gud. 
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Den nye verden er i støbeskeen, intet vil være, som det var. En ny verden, og I skal bære den 
ind i den nye tidsalder, I skal manifestere den nu - det er jeres opgave. 

Adlyd Mig og ikke mennesker. Og når de håner dig, spotter dig, når de ikke længere vil have 
noget med dig at gøre, fordi du bekender dig til Mig og siger: Min Gud er Min beskytter, og Min 
frelse kommer fra Jesus Kristus, så er du på rette vej, så kan Jeg beskytte dig, så vil Jeg tage dig 
i Mine arme og føre dig gennem denne tid. 

De våben, Jeg har givet dig, er allerede inden i dig. Det er kærlighedens og sandhedens våben, 
men Jeg har også udstyret nogle krigere med retfærdighedens våben. Min hær kæmper derfor 
med forskellige våben, alt efter behov og situation. Det skal I forstå, så I ikke dømmer hinanden i 
den tro, at alle brødre og søstre skal tænke og handle på samme måde.  

I skal ikke diskutere, om den ene eller den anden har ret, I skal være forenet af kærlighed 
alene - enten allerede som guddommelig bevidsthed eller i erkendelsen af, at Jeg er jeres 
fundament, at I er forenet i Mit hjerte. For en hær kan kun være stærk i fællesskabet og i sin 
konges villige lydighed. 

7.4 Guds genkomst, Jesu komme 
Ligesom Jeg blev født i Betlehem dengang og kun blev genkendt af nogle få, vil Mit andet 

komme være lige så ubemærket. Og som dengang, så vil det ske igen, kun en lille kreds af Mine 
sande disciple vil kunne se Mig som den tilbagevendende Jesus, men også som Gud, Herre og 
Skaber af det uendelige; Jeg vil vise Mig for dem. Mine får hører Min stemme og følger Mig. 

Fiksér ikke på Min tilbagevenden, for så vil I ikke genkende Min nuværende tilstedeværelse 
hos jer. Ved Min snarlige ankomst vil Jeg komme med sandhedens sværd i Min hånd for at udøve 
retfærdighed. Så skal du allerede være forberedt og fyldt med Min ånd. Det er derfor, Jeg taler til 
jer, for at drage jer til Mig før de sidste dage, for at give jer et guddommeligt hjem allerede nu. 

Nu siger Jeg til dig: Jeg er her allerede! Tro fuldt og fast på, at Jeg allerede er kommet til dig, 
at Jeg bor i dig, og stol på denne tro ved at genkende Mit kærlige hjerte, ved at genkende lyset i 
alt mørket. Jeg understreger det igen og igen: Jeg er der allerede. Jeg er til stede i ånden, Jeg er 
vendt tilbage, du skal bare tage imod Mig.  

Jeg er kommet for at tjene dig. Jeg er en regerende konge i verden, og Jeg er en tjenende 
konge for Mine børn, for I er kongebørn. Ligesom en jordisk far ønsker at tjene sine børn, at 
uddanne og forberede dem ordentligt, så de kan efterfølge ham, så de kan få, hvad han selv har 
og er. 

Det er den arv, Jeg har forberedt til jer. I kan endnu ikke måle, hvad det betyder, men en dag 
vil I erkende værdien af jeres liv på jorden og det resultat, der vil komme ud af det. 

Tiden for Min tilbagevenden til denne jord er kommet, som det blev og bliver annonceret af 
Mine profeter gennem årtusinderne. Tiden er kommet, hvor denne faldne verden vil blive renset 
med Min kærlighed. 

De, der lever for verden og for sig selv, vil opleve Min fornyede genkomst som en 
skæbnesvanger kraft, der vil bringe elendighed, modgang og død. For mange vil nu og snart 
opleve stor modgang - til renselse og udrensning af deres sjæle. En modgang, der bærer Mit 
navn i betydningen guddommelig orden og lovmæssighed for at redde, hvad der stadig kan 
reddes.  

Mine børn oplever Mig allerede nu, de bliver mere og mere bevidste om Min tilstedeværelse. 
Også de er ofte i nød. Det bringer dem tættere på Mit hjerte og blødgør og ydmyger deres sjæle. 
Og det er virkelig nødvendigt, for Jeg har kaldt jer ved jeres navne, Jeg har kaldt jer til at tilhøre 
Mig. 

Så med Min fornyede tilbagevenden reorganiserer Jeg alt. For at skabe orden skal der først 
ryddes ud og ryddes op. Det er det, der sker nu.  

Så, Mine børn, vid, at Jeg ønsker at tage bolig i jeres hjerter så hurtigt som muligt. Jeg kommer 
dog ikke udefra, men indefra. Døren til Mig fører indad, indgangen til Mig er inden i jer - og 
kærligheden til Mig åbner døren. 
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8 lignelser om Jesus 
Mine børn, hvad repræsenterer Pagtens Ark, som Jeg engang fik Moses og hans tilhængere 

til at bygge? Og hvad repræsenterer brændofferet? Pagtens ark svarer til Min ånd i jeres hjerter, 
som Min nåde har placeret der. Og så ofte som I går ind i jeres hjerte, vil Min Ånd røre ved jer og 
tale til jer de ord, der leder jer til evigt liv. Og brændofferet symboliserer, at I skal lægge jeres 
overtrædelser på kærlighedens alter, så jeres forkerte tanker og handlinger bliver oplyst og 
gennemtrængt af sandheden. 

Og røgens farve svarer til din samvittigheds farve og renhed. Hvis din samvittighed er ren og 
fri, har du ofret rigtigt; hvis den er tung, så har du kun bragt Mig et skinoffer, har ofret af grådighed 
eller har i al hemmelighed taget det væk igen. På denne måde skal du erkende, om du virkelig 
har ofret eller kun tilsyneladende, og om Jeg har accepteret dit offer.  

Og en anden lignelse skal vise jer forholdene i denne tid, hvor mange af Mine børn beder Mig 
om at sætte en stopper for de ubeskrivelige begivenheder, der nu dækker og gennemsyrer denne 
jord. Se på lignelsen om ukrudtet og hveden: En godsejer havde sået hvede, som voksede godt. 
Men da hveden spirede, skød der pludselig en masse ukrudt op i den gode mark. Tjenerne 
spurgte herren, om de skulle luge ukrudtet ud.  

Han sagde: Lad ukrudtet gro, så det ikke skader den hvede, der er spiret op. Når begge dele 
er modne, vil Jeg bede jer om at høste Min hvede og bringe den ind i laden. Først da vil Jeg binde 
ukrudtet, lade det visne og brænde det for at rense marken som gødning til den nye jord. 

Se, Mine børn, sammenligningen med denne tid. Ædle mennesker, Guds børn, festdeltagere, 
jomfruer med olie i deres lamper, de er hveden. Onde mennesker, antikristendom, de er ukrudtet. 
Marken er denne jord. Som beskrevet i lignelsen siger Jeg også i dag: Alt skal modnes, først da 
vil Jeg høste.  

Jeg vil fylde Mine egne med Min ånd på det rette tidspunkt; Jeg vil bringe dem hjem til de 
himmelske hyrder, til det nye Jerusalem. Jeg vil dømme de onde efter deres ord og gerninger, og 
til disse vil de være bundet, og deres egen lunkenhed og ondskab vil være den ild, der vil pine 
dem i det yderste mørke, og hvorfra de en dag, efter æoner, vil få lov til at starte den lange rejse 
igen i livets og dødens cyklus, i overensstemmelse med deres anger og ydmyghed. 

 Ja, Mine børn, som dengang, sådan er det også i dag. Det, der skete dengang, bliver nu 
gentaget på et andet niveau, i en ny tidsdimension. Og I er midt i det og er dem, som Jeg har 
sendt ud i denne tid, og som Jeg kalder Mine børn nu og for evigt. 

 Så nu går I over denne jord, og Jeg siger igen og igen: Jeres tillid åbner døren for Mig, så Jeg 
kan få adgang til jeres jordiske eksistens. For I skal vide: Der er stor forskel på, om I modtager 
noget fra verdens hånd eller fra Min hånd.  
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